


'-‘_Telleltste und Nahemnchtungen

Spare Parts List and Sewmg Equ|pm'eht. !

Zusatzaggregate:

"~ Complementary equipment..
Equipment supplémentaire: .
-~ Aparatos especiales:”

“Nihguthalter
Sewing fabric holder
Porte-pince
Sujeta material

Stapler
Stacker
Empileur
Apilador

Kettfadentrenner

Chain thread cutter

Coupeur de chainette
Separador dal hilo de cadeneta

Einschneidein nchtung nur fur KL 972-21 0

Incising unit: (972-210} -

Dispositif de coupage: {seulement pout CL 972.2 10) .
Dlsposmvo para hacer i mmsmneS' {solo para modelo 972-210)

'3x380V, 50Hz+N(Mp) =1 _I

97 Automat mit- Doppalkettanstsch Néhkopf
Stichtyp 401 (ohne Eckenstlch) minr=35mm.
‘Automatic with dauble chain stitch-sewing head
stitch type 401 lwuthout corner stitch) min.r=3,5mm’

_Automats avec téte de piquage pour double point de chamette
Tvpe de point 401 (sans: point angulaire} r. min3emm
. Automatd con cabezal de coser de punto doble de cadeneta
L trppo de puntada 401 {sin puntada en la esqulna) r.min. = 3,5 mm -

97 2 Automat mnt Doppelsteppstuch-Nahkapf.

‘Stichtyp 301 (Eckenst:ch)

Automatic with double Iockst:tch—sewmg haad

stitch type 301 (wnh corner stitch)

Aitomate avec téte de psquage pour double point de couture '
Type de point 301 (avec point angulaire}-

* Automata con cabezal de coser de doble pespunte
“Tippo de puntada 301 (oon puntada en la esquina)

7 'Unterklassenschlussel. . ' -9

-Bubd¢lass key: ’ o972 . 200/ 1
. Pesignation des sous-classes; ’ . o S
Clasification dé as subclases y su clave'
Hauptklasse _|
Main class:
Classe principale: -I
Meodelo base:
Beschneider: . ohre =2 |
SO it =
- Frimmier: without =
- with =8
Dispositif de coupe: " sans .. =
Cabezal recortador:  sin =~ =2
) D N con = ]
Nihguthalter: " starr’ =
Lo . : verstelibar der Tlg. =1
) .+ verstelibar ser Hg, =2
Sewing fabric holder: rigid ~=R )
: adjustable in 4 parts’ - = 1
: . adjustable in Sparts =2
Porte-matiére fix B
& coudre: réglableétlpléees =1
- réglable & 6 piéces =
Sujetamaterial: - - fijo =
- regulable de4puestos -—1
regulable deruestos = 2
Erweiterungsstetle: ' nicht belegt ; =0 ]
: . fur Krawatten =1
T e far Handschuhe =3
Expanding position: free T =0 |
Co forties - =1
AR for gloves =3 L
- Expension: . dibre LR
pour chravattes - - =1
. o pour guants Coo=30p s
‘Renglor indicando: . {ibro. ’ - =0
: : corbatas - =1,
_ : ‘guantes .- =3 |
R ElektnscheAusfuhrung. :
[Electrical equipment: - - .
Execution electrique; - S ~

Equlpoelectneo - - .

3x220V,50'Hz =2

- 3x220V, 60 Hz = I

AR Y B HY & NIMpt =4




Reihenfolge und Aufteilung der Bildtafeln
Sequence and breakdown of the illustrations
Suite et division des illustrations

&@

~a

R
|
—

=
5 |31 ©
e
- E
V 6 50z [ 60Fi0

= =0

@E

972 @

QIS

Spezialliste

174

@ 19] (20) 1 @ @ Spezialliste
& 83| X | Q_—_:,TJ
4 | I 1
@® ) @7 ES & s (3
@ st1 | st2 | st3 V
s




Wrye Zc 7778 HEI9/682

1 2 I 3 | A | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 ] 10 11 | 12
998 86 053 0 (69997 910 4 699679100 cavsia3z o :
A 1 396 31 084 O l‘“’mm X 232 32' 333—:-% i 99391 085 7 1370 10 020 3 971 L3 751 L 1 A
D 1 : gg - —--—699 97910 0 A bRty
39631 ; 3 - ‘
T 396310850 36135 530 ' ogmm 0 0 3% 10 07 4 lo71 10 005 4]
29613016 0 39531 082 3 gl ST 296001250
89352 105 0136 00112 0 T'__3gs 10084 0 m ; I ©&——092 01 491 0; -296 00 136 0
B 396 11017 0 G/ 96 12039 0 /9886 0070 39610 0913 i 003 0! B
l396 12031 3] 097 @%é{m 996 02 127 8 396 10 0483 992 00 209 0
893 36 161 O:E 96 12 030 0/(396 12 007 3 296 00 009 0996 0
994 04 109 8 NG, i[396.12 030 4} {993 91 126 7 Ao o0iwol 0 | /e
— 206 35 029 0 ™~ 139612 034 /998 86 S00 ¥ N 1
[~196 00 044 0196 00 049 0
99317031. 7 ' f || 196 0Q 019 0) 16 12 017 0
C 0405 034 7 = 1 ______ C : % 29610 O3 OF C
/g 196 00 047 0 196 00 043 3 ! 996 23 068 0] 8 296000093 ; ®
396 310260 i | 296 00 007 0 296 00 008 0l [pE O Alin 60k 05 36 72% 10 003 Q| : 296 00 212 3 396 10 05 0
— 1 ol = 2 & @ 396120370 11592 01 758 0, i_ 99608514‘ J B4 45 066 B [296 10 003 4] 699 97 910 0 L SR 00 & ]
, § ilogz 01243 0 e e e 296 16 067 0 993 96 160 “’r\ega 82 023 8/ J
rg@s‘a;'r'ogsa I | — F———093 96 160 7 994 80 144 7 396 11 002 0 296 00 003 0 39610 075 N 296 00121 0 196 00 006 04 ]|
D396 310803 37012002 0. L 3712001 0 196 00 112 0 833 23 047 8.2 i I D
396 31 0864 1 — X & 296 33 0250 196 00 1010 396 31 003 0 ' - 71 10 004 0 E 971 10 014 3 390 12 013 3—4i
934 28 072 07 296 31 oeo 296 00 041 0 296 31 098 0 - —g=y 710008 g 29600118 0 110 875) :
] {296 310850 iy ) 7 170 11 004 0 : %, ge 91014 0 E |
095 00 4020
o uwo eV I ~—396 12 046 3 19600 0023— | 396 10 046 3
396 31 016 0 |993 96 042 7 TN 956 26 031 0
E 3% 310390 1396 12 045 992 02 4030 Standard | 70 w5 E
55396 160 7 993 92 069 8ifurkL971-801 §) :
993 19 036 7 993 91 144 7 ;
- 94 04 144 6 ~381 11 18 Ol o f —
980 40 181 0 971 B1c /80 . -170 11 013 0; eooz09 |
P 952 01 393 7 onosd 296002104 296 00 208 0] | |
F 993 91 103 7 196 00 022 i . |- E
e ,,,Mw 11007 0 o
7370 15033 0- oqwo 15 040 0 . TS Y A 393 06 672 71992 00 371 7 170 11 014 0] | U
|393 06 674 7—@ 2 P93 910807 L. .. : 9.93‘_13 034 7] 081 00 118 0 |1_95 07 010 0\053 0 0350 ' vl
] 371 15 026 0 1 996 28 021 O 971 15 001 3. 170 11 038 O e @96 00 209 0 992 01 243 0] 1
| 170 u_oo_zp:% 982 01815 0 11 102 0]
|9'98 B6 0680~ - ) 170 15 040 o‘ 97114 002 3 992 00 M3 7 = |
G lan 15027 0———/an 170 15 033 0l 993 91 083 7871 15011 3 SEEL— 0 BO75 0 G (N S 030 00 0310 i G
| L 971 15 015 D— Sk, “ 971 14008 3 893 03 725 6 361 11 004 3 :
-y oY H-. B Wfa EEEAG S 1933 91 089 7\ T - 493 03 7656 g93 03 7226 170 11 022 O T e
| : =$———833 06 674 7] 303 91 082 7— 2= N — =t 7/ 971 14 022 0] 170 11020 : (974710 007 0 |
|993 06 674 7 | 998 85 081 O {97115 009 3 ' \ 3701 017 f- 57110001 4] | gg; 80 144 7
[170 15 933 0170 15 40 0, . ¥ <996 85 346 0: 993 30 036 7 97114 010 0 99319 036 7 17011021 ° 1 | 970 40 25 0-
; 893 06 675 7J ; e 893 06 715 7l 99391 126 T 370 15 &7 oo 27171 0
HIl 170 15031 34,/ % , A 17015 029 0 971 1 02 3 a ‘ | S0 2430 H
_ wees 220/ ) B 398 85 081 0| 37115 31 & =094 32 0720 971 14 001 o |
| 171 15 028 0 - % I | |
371 15007 0— / : -
893 06 715 7— 17015 0270 [ | ‘
999 24 026 9— S | | i
J r ) i[53 06 676 m B ! ! J
| 371 15 011 f. 37015 020 3 370 15 023 3| \“ 998 86 320 0 : | i
.. 993 91 106 7 956 35 025 0 : ! | |
— ‘ = 993 91 064 811370 15 0380 381 10 0430 97114 0230 594 80 144 cﬂb | . —
= Ji993 92099 8-"ga3 91 082'7 | 371 15 001 0 594 04 146 : i
Lo g-—-—/" 97111003 0 1992701 064 0 (170 11 025 3] 971 15 016 }’ 371150050 97114 0130 Ul - ] ;
K 371150153 — 93_91,,(293.‘_“__.___ 170 11 031 0370 11 0104} 371 15 006 3~ 0 9| 98040 1070 980401060 J 893 o7 088 7 970 L0 244 0 K
996 01 084 8 7 Yeosse 088 7— ) g —893 520930 &; 993 9t 081 7 T T 994 80 144 7/ ¢
¢ ‘|‘|17011 030 3% /-370_15 001 n_m [370 15 013 4] 993 91082 7 994 80164 7
! 998 82 024 DJ 7/ 199
[ | ‘| b 37011 0M 08
i 11170 11,028 3 ————F2E= %9 21024 9
— %] 99395 083 7 993 06 098 7 971 14 003 3 081 00 213 0
L * 170 15 007 3 5 L
AN 993 95 070 993 19 03¢ 7 296 00 211 3
[088 00 488 0 O—W FEF\ 971 14 012 0 09 14 195 3 % | 996 08 866 0
| |is71200013 2, standard — 971 20 003 0 m. 7% 7 034 gf 89306 675 7 996 08 866 0 —
| x §-971-801- 97120 016 0-[@TT 2T OITE 1170 11 035 - L
199001 009 11— . < =
M .971 20 006 0-— 971-803- 971 20 008 O- ] 71 200084 971 15 003 O 996 02 113 8 M
.- &2 01 2630
1 | 2 | 3 1T 4 N 7 | 8 | 9 | 10 | 11 l 12
Printed in West - Germany + Anderungen vorbehaltenTL971/972 /A5 1.1




196 00112 0 o o o ‘ 2 A
98 M R0 %40]
-998 86 007 O:
— 396 31085 0 993 91 126 { ———! e
396 31083 0 9300 2160 [ 396 19 e L 992 03136 7./689'97 610 0- N
961 35255 0 |[206 00 03| ﬁ 30 100N 3 49601001 8-, | 396 310014 296 31 0% 01 [896 02127 8
B 29613016 0 996 02 127 8 296 10 011 3 o 306 10 048 3
396 31082 3 B
39631 0170 £ 952 0 659 0
895 36 1610
. 994 % 1098 g
89352105 0/ R ) Jra ! e
= 396 12 035 O ¥ %ZD e 00 101 5 .
29635290 § e 396 31 026 0 : el |5 % = L e ‘ = il
C 993 19034 29 | @ 196 0O D47 0 a6 N 79573 003 0 996 08514 01295 10 0578] 296 150030, 296 100120 |/ | > C
994 05034 7 255 00 050 0-— 995 06 017 ol1296 00 007 0 996 23 068 0 1296 33 003 4] 396 33 105 3| ggigg 8gg7j 256 10 003 4] 295 00212 3 i 295 00 0120 39610 0550 ‘T
|_ ) _ 39512 037 0—- # — _| 998 86 500 04/992 01 758 OWQQZ 00 289 OJl o 296 00 008 O B o 992 01944 0 95 00 OOB 0 96 10 055 4 993 96 160 11892 00 209 0
— 396 310803, 206 310850 |I] 29631 0RO D L..992 01 243 0396 12 007 = 396 10 249 0|
[395 31 086 4 q; ! 33612 010 & =991 N 2130 196 00 006 0/ {;
» | Re6 120360 ( 39 12 024 0 @ —39200348 7 1
D I 996 07 0(]5 gL =2 i x5 11592 00 25m|ggg 96 160 7 489 00 273 3.489 00 2680 396 11002 0 3 &
. 199406163 8F 1 i 196 00 042 3/-295 00 G41 0 099 00 494 0 i 990 12 013 31 D
396 31 016 Oge | 993 56160 7-° —396 12 048 3 489 00 259 3\ E - [36 10 017 4 110x675)
23613 011 0— 39 11 032 0 396 10 051 0 » 99 B0 16l 7 g——980 40321 0
396 31 039 0-p| (993 96 042 7- e 393961587~ ‘ ? By esaz0e e 972400103 : ]
Lgﬁ 12 OLS 0:33 396 12 067 & 396 10 N8R O \1' N Qb‘;q 206 31098 Q(:___,_‘f396 31003 0 o ~960 40 322 0 296 00114 Q
982 02 403 0 998 91 014 0— - ) = 296 31 96 06— I 3
E M [ 69993 158 5 - - LRSS 256 0§ 071 O 2 980 L0 320 0 296 00 M2 0 £} E
— _— - --'_—-" - SEEE—— ~ 2t
—— - ) \' - - - :
593 19 036 7 .
134 cf — — & .
I 980 <0 181 OK'A@, 50 s mze | oY 993 3:. 057739617 01631 ¥
| 306110360 — M ]
‘ 994 04 144 B --1396 11031 0 3
993 19 034 7 T~973431330 »
. 196 90 121 0 \'ggg n ?5331 A
980 40 189 3 ‘r - L Mg 993031387
F | w2 02707 - 396 110470 AN 933 91144 7 F
\ | 833 056747 \ % 725650 270 0
|| \ i M206 15 001 0[236 90 210 4|
i 993 91 103 7 ' .
39 17 011 3— S 29610017 & \ | 4396 11740 4 .-} 296 00 208 0
893 03 765 7' = | §1.3;396 17 022 0 . 4, R ' !
G ! ! Y ﬁ)‘f | 396 1 U330 296 N 0OM 0 053 70 035 0 2992 01 243 01 G
296 10 017 0~ N\ 992 01 727 7138040 190 4] 992 00 103 U (068 0C 535 ol 392 00 672 6 | Logs 07 010 © 1
396 17 025 3— P N\ 395 10 053 0 068 11 103 O "053 00 533 O. — j__2_95 002090 J
{396 17 028 3— fa 067 32 015 0 1 992 00 032 7% 088 00 MO 27/ 980 €0 191 O2mm ) ' T
R —_ = K4 {-980 40 125 0 b.5mmey)
993 33093 0o | 996 07 006 & P
=Rl K"’ > 972 40 002 0 e : .
- =396 17 027 0 893 03 7656 [ % 393 06 6730 ‘ fee—n
17 008 17 02 - - 94. 27171 0 : 394 80 144 7
[ (398 17 008 0 B 1336 17 026 0 \ 993 06 67 o% Lo - - 972 43 007 9 S i podedoni H
396 17 006 0— - 980 40 109 ¢ \ sa306 7187 380 40100 0.
430 27 736 0 —e 5 993 52 095 0 A \ b Sa 380 40 100 & 970 40 243 0
wrond— - y* S _ I ) 38340101 C
397 01 368 7998 85 072 0 396 11 040 4 | RN, ] R °
//496 06 025 9 980 40 194 3— - - !
. 993 91 080 7 I
@ | (396110453 N |
I = | 1801110203 fur fiir KI. 972 ‘ [
992 00665 0 '396110:.60
396 11043 3 l_BD 401070 980 40 106 0]
39 11 042 0
K 801 11 017 0 0 K
801 11018 0 893 97 098 7
893 23 048 B~ e 59508 8660 984 BO 144 7
592 01 985 Hl—— 98040138 3 996 08 856 (O 996 02 1138/996 08 866 0
E15078 & 396 15 281 4 [99“ <0 104 3 091 00 213 0
396715078 07,992 01510 0-096 15 264 0 5980 40 117 3
396 15 079 0 - " JE% 992 01362 0
L ['506 15 080 of N N _ 'ﬂw 4L9_80 20138 3|y & 2 198043011 3 L
. ) oy 599 97 9416 | P 992 00 244 Of 99201 346 0 980 43 012 0
J 0, Ny, Ny : | S aT a0 s 980 40 105 0 ‘
-‘@ R, ) _/ ; |39207 320 99502 113 8
VRS 5y % |[7'7‘}[.30R1 (& ) Iggggg PRvE 996 02 ‘138—1J '
M \ 9734305130  EH 7. 29600 1440 :
bgz oo 2 0]|| 096 B 277 0 == _j‘_- o T 996 08 866 0 96 08 866 0
M 992 00 99% L0961 262 O \ 973 43 052 0 699 97 5416 | 196 00 198 3 992 01 944 O M
992 00 108 0 595 15 782 01 952 01 506 0~ \ (ca.50¢r Inbalc B2 972 43 0100 | 992 01 243 0
p—

PaFyr z0asm - 725 H.GTAINE2 | Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL971-972/A4 - 7.1982



T [ 2 1 3 [ &t T 5 1 & [ 7 8§ | 98 1 10 1
A(3 971, 972 3 )
- - - - .- - - | -
| S - ] Beschneider
— . 33610 0940 : 990 12 013 3
:998 86 0070; | | tox e7)|
B L M3 e — 992 00 858 0 B
l097 00 335 = | 26100120 .
971 44 008 0 1980 40 161 0 266 00 009 01296 10 011 3 - il 196 00 006 0 :
[ | + 893521050 980 20 160 & 29 @/-992 00 209 0 -
971 44 007 0 33?’;2;‘2?3 295000040! :
= 1196 00 049 0 » >
c - & | § c
296 00 049 Ol 971 44 040 3
: €992 00 215 0] 993 92 111 §——9 992 00 497 0
[ 196 00 047 0 296 00 009 0 996 02 127 8 ] ________
296 00 050 0 Mo2eso00070 993 96 160 7
fo93 o1 083 7 992 00 263 0 396 10 043 0
D 1 980 40 159 3 992 00 427 7 D
119600 044 0 ﬁ/ 296 00 003 0 _
296 00 041 0 0 0 320 01
|| - <980 40 321 0 B
7980 40 156 0 196 00 101 0 9806032207 @& 206000710] 971 44 751 &
 [o71 207157 4] 196 00 002 3 i O B B oy ;
E 11880 40 157 3 7§ 992 00 431 7 \__\, 980 40 318 3 E
[og1.00 0230 ;¢ "
- .- ..\. . _— -..l .;3%
980 40 210 0 W ' ||
B 993 52 116 0% ®—003 52 116 0 E
971 44 (26 0 §
g ® 27—993 03138 7
F § F
: 970 40 245 0
: g — 994 80 144 7
- '980
. : @ CFéE9:53 97 098 7
i | |
G i : G
siehe Bildtafel @ & siehe Bildtafel @ . |9g‘ N
| . 970 40 244 0
| 360 20 106 o! 956 80 144 7
. e 1980 40 151 Q| 2 H
H . 993 91 081 7 , : U o83 57 09
9% 21 004 8~ _g 87
am
— I
J | J
: ! I
- l !980 40107 0 l
1980 40 106 0
K | g\ - K
L L
M M
1 l 2 [ 3 | A 5 6 | 7 [ 8 [ 9 [ 10 | 1 | 12
BC s - 2 25 H,6.707.82

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten T1.971-972/A4— 7-1982



A Scherkopfausfihrungen A
Shearing head types I
Machines a cuper
— Cachillas l
_ ‘\ M omamoe %]
|_ azs, _i \ | "illi'fl‘:'—i_——_;:_'::_v |
fir O71 41863 4 e L %
| und 971 41864 4 FL:'—5==-’ I ) 'I A ! ! C
b — — — — i I
l;71 4, 027 3 W 1 Il ¢ 971 L0273 971 44 027 3 97144013 0 | l--"::.:{= |
699 97 910 O N | 1 L———— | I_QQ 97 30 ¢ I 971 44 013 0 I_QQ 97 910 0—x PP - _ 1
|6 7 S i R | l 994 04 10;_[
i 97144 13 0 953 19 (34 7 —_—
| | I L.a ]
! — :
L _ . | 9T 44 122 0 ‘ D
l g ooo~. : 971 44 092 0 —993 06 095 7 | o Lo o 97‘ 44082 0 |
I 4k 024 QG296 00 164 O i} |993 06 096 7 _J |993 06 095 7 9% 38 065 8 :
1971 4L 0230 E Q71 44 087 D{Hertmetall) &= Yy o971 44121 3 ] 971 44121 3
Vo9e 05 032 7 . L__. 971 44 018 OIHSS) | |993 19 034 7 [971 44 126 0(5.5-6,5mm) 993 19 031. 7 97t 44 127 0{5,5-6,5mmll
i BOL 45 034 8 e i (971 44 124 3 971 4 124 3 |
= | 1993 06 096 7 ! 993 os 09:. 7 ,
|87 e 080 gg? 22 g::s g i i 99302 081 0 Rogy 03 04 | : 893 03 041 0 | E
| 995 19 013 8-~y I 9.7.’_“‘!.@.?','2%.%"_'.'"' 3030410 : J 95 19 013 8~ " !
g i : i 971 44 015 3
146015 3
| o | | 39515013 8 | | o1 5 aurnaan |
i 971 44 086 0 (Hartmetall} | i 371 44 0B7 O tHartmetalt) | | 7140018 0MHss) |
971 44 014 0(HSS) ‘ 71 44018 OTHSS) : 971 44 086 OlHartmetall) :
| | | 71 44 086 OfHartmetatl) | o 197144 014 OsS) | F
: M-893 03 041 O : : 1_971 44014 OHSS) : 893 03 0¢1 0 :
| | | 89303 041 0 | l |
: - £99 99 158 O (4x) R m - 599 99 158 0 (4x) : 699 99 158 0 [4x)
] | 2 971 4L 012 0 l | 7 LL 125 0 — -9 46 012 0 l | 971 44 012 0 |
' | | | | |
; 803 03 765 7 : —-893 03 765 7 : 893 03 765 7 :
G | @:971 44 034 0 | 2 g7t 44 120 0 | Sl 971 44 034 0 G
: 971 44 036 0 971 4k 200 & ; 993 03 095 7 @,,971 (L0360 : 971 44 036 0
1 @l_’ggﬁ 06 010 O (24 Kugeln) i | e — 996 06 010 O (24 Kugeln) | o 996 06 010 0 (24 Kugeln)
: - b 971 44 038 0 | L - A ¢ —-971 44 038 O | 971 44 038 0
' 990 42 001 7 | } 990 42 001 7 990 42 001 7
! %—9‘?1 44035 0 | 1 %4971 44 035 0 G\@ | 1 — 971 4L 035 0 f\@ l
| 590 01 009 0 | i 990 01 003 0 ’ 990 01 009 0 W__ H
H i <> 971 44 038 0 @9‘11 46031 3 ‘ ED——97 w0380 @971 &4 03 3 | (et 971 44 038 0 @971 o3 3
! et 095 06 010 0 (24 Kugeln] ™-993 91 082 7 j =595 06 010 0 (24 Kugeln) 993 91 082 7] ; L TTT——996 06 010 O (24 Kugelnt T™~-943 91 082 7
‘ 971 L 036 0 6980 44 005 0 | S — o w oo o0 0050 | S ——or w00 @ 980 44 005 0
— | 971 44 025 0 994 46 070 8 962 00 085 O 1 e 871 44 0250 93¢ 46 070 8 992 00 065 0 | ! 971 44 025 O 954 46 070 8 992 00 065 0 |
i 983 91 085 7@ 971 44 021 0 97144 032 0§ | 993 91 ggs 7 971 44 021 0 971 44 0320 | | gsﬁ f:, g:g ; 971 44 021 0 97144 0320
. 971 44 053 3 . . 971 44 053 3 : : .
J | o~ *396 07 006 8 ' 1 *336 07 006 8 | = *396 07 006 8 J
. 068 33 023 0 : ! 068 33 023 0 : : 068 33 023 0 ;
i971 & 051 0 971 44 022 0 | | 971 44 051 0 97 4L 0220 | | 571 &t 051 0~ = 971 44 022 0 |
- : 296 31 095 0 ; : 296 31 095 0 ; ; 296 31 095 0 :
| 999 19 022 6 | | 999 19 022 6 | | 999 19 022 6 |
L T "4 ea18cm Jnhalt) Nex? __J |_ Tk‘ (catgerh |nnam\:p J L. {ca 18 cm Inhait) Net? _]
____________________ 862028 8
- i w:. 05 038 7
| - .
\ W 06711 011 0 e & 196 00 006
R 1
999 22047 6—5 L
L 699 97 910 6 . 892 00 209 0
971 44 054 0 99922 043 1 : -:::::_w
999 24 025 5 L
| 97144 0373 ST B

Zc 779 HT.T9N84

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL871-972/A2 —1. 1984



T 7 T 3 T & T 5 T & T 7 5 E I i 7
A 393 52116 ¢ Stempelaustibrung 71. 72 A
4' 1 980 40 2100 I g g . 40 1

Design of metal punch

Poincon Beschneiderteile aut Wunsch
933 52 N6 D Punzon . trimmer parts on request
piedes de tachées pour dispositif de_coupe & souhait —_—

980 40 154 © piezas del cabezal cartador a peticion

993 91 oM 7[2!:)—3

980 44 011 0— Vb

980 44 012 0
B 9eou.goggz§ 357 098 §
~ 959 20 0860
065726 747 71 (g

|| | (C':pm 999 22 047 6

699 97 910 6 [2m }

—

T

699 97 910 &6(2m) 999 24 026 0

980 44 004 3

[aut Wunsch)

Ryt §71-803
972-810

971,972

S7T1401M 3

100 03 012 3

97140139 0
P> 994 05041 7

§ 24 026 2

699 97 910 6(03m}

a:{—\-‘-? 999 22 047 6

] ST T T T TeGE T T TNy 993 19 041 7

- [+

:{_r,\g 2 o:ﬂ_} 91 <0 112 0 971 &0 113 0
@\- '-____QJ—iO_____

e
L)
G 999 22 051 9 G

971,972

970 40 033 0

993 02 766 7

=993 34 056 7

993 91 146 7 L
933 19 040 7

$71 40 059 0 994 05 040 5

993 91 146 7
993 19040 7

M

1 I 2 [ 3 4 | 5 l 6 I 7 | 8 | g [ 10 | 11 [ 12

HK.1B& HK7. 82 Printed in West - Germuany - Anderungen vorbehalten-T1.971-972 /AT —1. 19B4




] 2 | 3 1 L 1 5 [ 6 l 7 I 8 1 9 [ 10 11 ] 12
 — —— e —— — — . — — — —-—~—-——-—-—-—--—-—l B e e — & A - — e & ——  —— e & — — — T & — _! 971 A
| e | 5 ®
| | | m aons | 1972
i ! I <> 97043 01 0 :
P omazomo | l = 980 43 009 0 |_
1 : Einfachrotle | & zz :: ;‘;; " “iDoppelrolle
% !A+C=971 43101 4 i 971 ¢3 032 0 i |B+C 971 43 102 4 B
' 993 91 082 'i
. 97143031 0 _ 1 i 97143 031 O .L.ly |
| | i | —
| 970 40218 0— —— G | | |
i ggg::otn g:g‘;} =i : ! 970 40 207 3 C
1 b, | 3 6 0 (
i S 80 £3 008 0 RTREREING i ! 970 43003 0 . EEEEG‘;C‘:},:, % 3 |
i 9888 106 0 | Y0 10 202 |
! 970 43 013 © 970 40202 3 | | 993 D6 134 7 + —
l 7 l I s93 051377 |
V990 28 006 7 [ | sewoe-
971 43 034 0 ! . 970 43 004 O 970 40 203 0 I D
D | 999 21 023 4= &=9 993 92 122 7@ [ | ) |
| =5 ——— 97043014 0 ; } 998 88 106 0 —— .
! 97043016 0 =/ 993 03 138 7 996 01 086 58—, 970 40 203 o | soamo oo | —
— 1 ; : siehe auch |, Laufrollen : 999 21 0234 993 95104 7
i @% — ‘a —— 990 12 00§ B! und Keilriemenscheiben” | 970 43 014 0 I .
%3 ; 97143019 0— " ‘ Bildtatel 993 03138 7
E | = | 0108285 %/ | siaoter ® l 993 91 1308 ' | E
. 99391130 7 971 43017 0 { ®— 993 95 164 7 | | Toe ey i
¢ . 980 43 0080
] | 971 43015 3 971 44 0443 (54 @) I | 993 91 130 8 ——Sf: | ||
[ 996 01 086 8- 971 43 020 © i ' 91043 ooa3(7af) y .
| e ] | N |
F ; i_ A i 97143 0080 —  —@PLUI- 543 4,10, 5 F
_i — = = C 996 01 088 8 ; _l 99921083 5
T | 97143 021 0 59921083 6
i . . 97143036 0—
| . | ‘ 396 76 050 0
| 993 02721 0 ‘
| ' G
G i l ! 97143037 0——
‘S 1
{ 99391 148 7 ! 1 E -
1t ——— ——— — ——1 580401870 L j r ""‘“??S’XETEP 3
_| y o]
998 86 522 0| 971 40 135 0
S m’ 11870 0 225 3154 H
H f N 1971 44 006 3 u.&%c) 971 43 0270
' . 996 02 116 8 [993 95 103 7 3 ~—999 21083 5 {267 mm)
! 97 40 136 0 | Y am a3l = 7 -999 21083 6
— ' \ (G 971430% 0
| § (&> — 946 76 050 O
J| — ] J
J .
|970 40228 0- o I_ 97143037 0 -
—l 971 43036 0
971 43 028 0
H96
K boss 05 137 7 o © el 996 76 050 0 K
Jos3 06 13¢ 97143 036 0
: 999 21 083 6——4
| 999 21 083 5—@
971 £3 036 0
L | L
i 996 76 050
- 971 43 036 0- - L
973 40 0560 u
| 993 21 083 6—1@3 993911807
999 21 083 5 .
M I @3‘ M )
e B —
1 1 2 i 3 | [ 7 1 8 | | 10 | 11 | 12

H 875 -8 @ re-anw.reHLTY

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehaltenT1.971-972/A6 — 7.1979



1 | 2 | 3 Z 5 | 6 8 ) [ 10 T 1 12
et e ] 1 oy .
6 — IJ——1 g D Keilriemenscheiben 971, 972, 980 6 A
A é) 1) S E‘Dz V-belt pulley
— l D& .\r: D3 poulie & courroie Laufrollen Teilenummer JAbmessung mm Klagse B
] i polea para correa trapezoidal Roller Comp.number |Dimension mm Class
D5— —— —s=—D4& Poulie Num.dela piete [Dimension mm Classe B
B Roldana Numero de piezaﬁoimensién mm Clase
D1 D2 D3 DS D4 D6 ABCDEF (mm) -
[ 980 44 004 3 (52 P[980 440033 |72 (97144006 3 |48 D197144 042 3 |53 D{971 44 0433 |66 @ 971 _44 079 0 |58]39[19]12 65 |97t |972
196 00 006 0 |65 P| 970 L0239 3 |85 P[970 402253 |54 P}971 44 088 3 [66 D[ 971 44 083 3 {62 @ 980 40 171 0 [S4|39115(16 45 197 [972
C 97 @ 971 4 0453 |72 ©| 971 44 04t 3|54 @ 971 44 002 0 581391916 45 1971 1972 c
971 44 005 3 % @ 971 44 003 0 |58[39[19[18 35 |97 |972
971 44006 3 Mo @ 971 44 045 3 |72 971 44 044 3 {54 971 &4 046 0 |51|35148 12 971 1972
- 971 43 0353 |68 ¢ 970 40 227 3 |79®|970 402263 (48 D 971 44 047 0 [58[3919 [14 55 |971 |972 ]
970 40 227 3 |799{ 970 40 226 3 |48 D 971 44 048 0 |58]39(19 |19 971 | 972
D 970 40 227 3 |79 P{970 402263 [48 D 980 40 170 0 [54|39[15|20 25 |9n |972 D
971 4k 0813 |53 |971 44 0893 |62 0 380 40 172 0 |54]39)15 |36 571 | 972 -
|| | 980 40 173 0 |64[49]15]16 45 | 980
=== > SA=Schneidabstand cutting distance 980-40—1760-164|49]15 18 3.5 | 980
£ \ / 980 40 174 0 |64(49(15 |20 25 | 980 E
980 40 177 0 {64149]15|27 980
980 40 175 0 (64|49(15(36 980 |
— SA ng D3 D4 NS 971 44 0800 |5039|11 |14 55 [971 | 972
Klasse E" imm)] Laufrolle Keilriemenscheiben Keitriemen Verwendung
F Class Rotler V-bett pulley V -belt Use F
971-800 | K971 E1| 3.5[ 971 44 003 0 | #18 | 970 40 225 3| 971 &4 Otk 3| 971 44 045 3| 990 12 006 8
| -820 E2] 64,5971 44 002 0| 16 | 971 64 006 3 | 971 &4 04k 3] 971 &k 045 3} 990 12 006 8 Beschneider trinaer —
-822 E3 S5 971 &b OLT O | #14L | 970 &0 225 3| 971 44 089 3| 971 &L 088 3 | 990 12 006 B
G E&4 6,5 971 &4 079 0 | €12 | 971 L4 006 3 ) 971 L4 089 3| 971 &4 088 3 | 990 12 006 8 G
1994 46 112 7 971 | 972
970 40 230 0| #27 | 970 &0 225 3 | 970 40 226 3| 970 40 227 3 {990 12 005 8 | — Nshmaschine sewing mathine 970 43 018 0 27 5 971 {872 -
1 971-801 ES |5.5] 971 44 080 00 #14 | 970 40 225 3| 971 44 009 3 | 971 44 088 3 | 950 12 006 6 | — pegchneider trimmer 971 43 0050 :9110]27 971 | 972
H ‘ 971 44 049 0] #12] 970 40 2253 | 971 44 089 3| 971 4t 081 3 |990 12 005 4 “—MNahmaschina sewing machine H
971-803 E6 | 2.5 971 44 048 0 [ #19 | 971 4L 006 3 | 970 40 226 3 | 970 &0 227 3 990 12 006 8 |—Becchnaider trinmer
|| - , 994 46 112 7 971 | 972 =
w 971 44 069 0] #12 § 970 40 2253 | 971 &b 043 3 | 971 44 042 3 [ 990 12 004 S | —MNahmaschine sewing machine 970 43 018 0 27 s [1) 971 | 972
| 970 43 019 0 275| [u b oeren o7 972 J
970 43 011 3| [30[9]27 ) 971 | 972
- 973 43 055 0 27] Is]1) 972 ]
973 43 056 0 27(5] |1 ¢ Mguibtter 972 K
K 970 43 011 3| [30] g]27 11 972
970 44 001 0 |58 7514 |55 55 {91 |[972 ||
- 970 44 002 0 [58pg8s(16[5]5 45 [9n [972
H 970 43 012 0 (58[39(9 (18| 5|5 35 |971 | 972
L L;"_'ﬂ- 971 44 0850 [58[37|6 [12] 5[5 65 |971 | 972 L
g
- |
M — M
1 2 [ 3 I 4 5 I 6 I 8 | 9 10 I 11 | 12

HE?3 .o 778H779/182

Printed 1n Western Germany

Anderungen vorbehaltenTL



M

1 I 2 3 [

|

S I

10 1

12

997 01 320 7

040 00 202 0
992 01 324 7
8 )iis : TR
/ o

is93 03 e 7
1§93 97 098 0~

992 03138 0
571 40 096 0
992 §1 126 7
893 67 0987

— e —-

124 7

971 40 039 0
971 400343

907 02 008 O
807 02 006 3
——993 15 116 0

971 40 031 0~
971 40 030 0
9711 001 0

907 02 908 3

971 01 06) 3¢

991

993 19 042 7--@

993 91 208 7 -

971 40 037 3

—8971 40 030 0

971 40 023 0

997 92 183 Tix)

993 34 059 7

971 40 0240
971 40 023 ¢
971 40020 O

15115 0
~7907 02 008 0

97t 40 046 3

|

¥ siehe Bildtafel @

8

971, 972

293 93 100 7

971 40 058 ¢

971 40 005 C 971 43 Q05 0

996 51 045 0

996 23146 0

971 40 002 3
993 912127

T
97 40 133 (1550mm)
97v 40 134 0[750mm}

2993 19 048 7
9%

990 12 010 5—

(MG x630]

980 4D 054 Ofdx

I
i

-
®° o

ﬁ
_ ol

993 M A2 8
994 05 044 7

392087

980 40 360 3
999 21 0256

‘ - l99s 05 041 73
e .- > {971 40 1203
[ 996 01 114 8 g‘!_—g'/ —$71 40 055 0
R — B “—--—--—--—--—‘
. [996 01 085 8] J&) \f

;1996 08 866 6~ FY = 4 gggi
":980 40 354 0- e
i1996 08 86501 :

1980 L0 353 0

| 1871 =
1971 40 127 ¥
971 40 109 & §

... .. 999 210235
980 &0 371 0l

| 980 40 351 0l
o3¢ g8 830 0
' e e g+ § LK
: Y ] :
I 17 B T 996 02 144 8
; =P |'-| T 596 08 520 0
1993 15 041 7 IR A
i 05001 7 G P L
996 07 10 8
993 99124 7

nﬁgﬁ o7 oo g

893 91 180 7 —

990 29 3680
(50Hz)
%gn 29 3681

Ha)

02 o 21 0247
594 05 046 7
98319 047 7

99391 1287
97140 013 0

LN

9

i;

980 40 040 0

998 21 075 7id x )

980 40 039 0—

P

97140 018 3

026 14 043 0

026 14 044 ¢—
993 16 096 0———

040 00 202 ©

996 07 090 8

%7993 34 069 7

993 16 093 0——

996 58043 D —

996 07T 010 8

ge-| |1 o8
=
33

95
o
poid

—3

Sd
@™

B —

E

F

73 BC 975 1”1(1.34

2 3 1 4

| 5

0 1 11

12

¥%-=

Teile, die on dissar Stolle 3 fohlen, finden  Pory found mining of this place 3% are  Les pidces manguant & cet sndrov 3% sont
Sim auf der angehefteteh Specialliste listed on the attached spacial lse, Indiquis dons la lists spiciale ci-[olnte.

PMazas que folton en este lugar % 10
sncuentron on la adfuntada lista sspecial.

Printed in Western Germany.Anderungen vorbehaltenTl 971-072/ A 11 - 1984



l

2

A | 5

12

990 29 1

53 3(50Hz) @

993 031350

A 990 29 153 1({60Hz) — _"_ Ty T T ______—j ® A
| “z=2-999 20 154 B{ 980 40 128 0 | § ®|
: @ - S 'E—“wa 06 660 7 ,
] ! 45 993 06 676 7 o y) :
I DA e, Lo 980 43 004 0 A 2 \:’"
B 993 16 041 7 ‘ ' o994 15 034 7 AN j\ B
9391 187 7 ’ /<§99 20 079 7 999 20 087 17 |
99 20 079 8 999 20 048 2 : = f a
' = = oy
593 91128 7 : | %
‘ 98040110 A7 o afwal | 1
T ST — T Iy——) -
: l BI A+B=| 37148 016 4 [s71)] [E‘—T 2 :
[ i 971 43002 0 : C
- | N /
TS s | * ® ¢
| I—
. RN e T I L R N '
993 06 134 7 ! 999 20 079 7 ] l i
: 8093 06 680 7 : —-
L. ] . 1 990 23 ouo 9| D
— — ! ; I 999 20 083 2
_ r 990 24 016 2 | |
] 999 20 048 5. - ; . 7 c1
: 999 20 085 3| - BB o 993 06 677 7 | : Schaltkasten: Blatt 10
_ — _ [s7re8 008 ¢ e e 10
971 43 001 0, 4 B - witeh ox: - Fage
E|' A IEED MN: @ E
: 990 29 368 0(50Hz) 999 20 098 6
|_ 999 20 087 1 : @
s —— - 990 29 368 1(60 N,
: 999 20 048 2 {60Hz) 980 42 111 0 & |
b .r_;J
® et el B
: \E
F 793 06 1627 999 20 048 2 999 20 089 2 W i F
| T o T c _—i :
! 999 20 065 31 999 20 034 9 999 20 048 2 - —
999 20 920 1 | 999 20 020 1
G 971 48 006 4] J G
1990 23 021 2 i 999 20 037 9 =
893 06 738 7 . 999 20 038 0 993 91 084 7 993 05 124 7
971 40 057 0 980 42 160 0 :
980 62 257 0 971 48 017 &
999 20 102 9 :
| ’ o 999 20 949 1 l .. _ J H
! 999 20 048 2 — -
- 555720 049 1 999 20 048 2 @ $99 20 130 4 993 91 12 7 :
999 20 013 0 999 20 054 8 h B 993 19 038 7
| LR o, 971 40 094 0
- 3 L
J N ‘ J
={-J
: Rl |
| Blindstecker
Stapler — [971 42 050 3
L. ..157% 4B 003 4 | L Beschneider—{371 44 060 3 . 996 05 036 7
- - e—— - - '
K [577 40 106 & 570 40 009 0 ;L993 91 124 7 K
B ) 971 40 020 0 999 20 061 5 993 06 720 7 o 571 40 011 0 801 48 037 4 I
= 1993 26 114 7 :
— e 1971 4 :
,ﬁ 20 049 1999 20 048 2 @ @ LRI - |
: _ 993 03 136 7 o — ]
L . Sl - 971 40 091 0 L
l : ‘ ra 971 40 009 0 |
: — 999 20 065 3 971 40 007 3 4 J
| == 971 40 006 0 , A 971 48 003 4. 971 48 004 4
‘ Py 971 48 012 & s “00:440V /SOHZ] | 1190+ 240V/60Hz)
. 993 06 142 7 A 999 20 1088 999 20 1100
M |_ "' __J B |59 20 1303 999 20 1059 M
— . (255 4A lé +G3A)
BC.10.77HTTUT82/186 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten.TL371-972/A12 - 1.84



999 20 054 0— 997 50 270 0 999 20 082 7 A 1 A2
A 99 20 082 8 971 48001 0 972 48 001 0 —~ A
’ T 971 48 002 3 [ I
d”} 50Hz G S 999 20 100 8
| 990 20 177 2~ a1? 99;5530024 ; 999 20 054 9 —
950 20 105 9
SR %m 047 30 770 1
B|s97 50 2640(T2D) , 999 20 054 U‘i 99 20 1059 B
7 50 2830{FO B3 e U !
997 50 2830{FO 6 13 17 c1] 997 50 283 0(F0,636)—& 5999 20 066 3
990 20 176 8 RN o c2 ]
33 jar a1 et o3 d1
Nl SN ai d2 -
33 NN d7 d3 20z
309 [d2™N czl 427999201768 | ] 45710 - -
C s "1\% ~m as|(DILO8-625) { | 999 200228 C
v A 3 4 a8 50Hz
S o M 40N d7
-\d3 4 |o& 4 4 |c3 d3
: ! ;
3 3 = 3 éj o, D 43 dé 1%
| M NI d8 50H : .
- Al NN z !
o :1‘ a5 :4‘ a8 :‘1 :: al 3 65720 ‘E \! %
e = g1 999 20024 5 . JTT4E o7
D d1 " = o i D
& 994 20 082 7 £
A L 97248 001 O~ (__ A5 A 6
1997 50 270 0 . o - .
E 971 480010 971 48 002 3 199920 066 3 —)| . E
s 4: 97148002 3 ) 100 8
— & ‘ ) oo 399 20
471 48 001 O ‘, \ A~ |- 999 20105 9
iy s : .
[ 997 59 264 O~ T3 s i ey
93920 105 9 {120) ) 997 S0 264 0(T20).__| 999 20 10
997 50 264 0(T20)— | . : 993 20066 5 | 999 20 056 0—— [l
999 20 063 6 (60Hz)— | d410 997 50 283 0 (F0,63G) L 99 20054 9 | £
F | o7 50 285 oiFos361 99% 20 066 5 d15 997 50 270 0-——— |
997 50 270 0 999 20 066 3 c 999 20 066 3
; d1 d1
— a7 ) d2 >
dr) ‘ , g | SHz a3 S0H; S
L 45140 20z =
dz : 42 1999 20 063 5 o1 s i
G| = Al oy e a7 =S dl Sz S 41 ‘ <2999 200228 IS G
ol d3 ds 5
60Hz
;g 45740 32 a7
— 999 20 063 S 3 > d8 3
o 83 45 ‘ ¢3) * : d4 50Kz ;
dk 60Hz " )il% ds 65720 .
» T grrl S0tz Ry i .
a8 LS/h e Wy ¢
H 3 899 20 082 7 412/ 99934 2o § 95520 082 7 3 999 20 024 5 939 20 082 7 . H
—_— o N
999 20 042 & B
—t besteht aus | Hz fir Bemerkung
930 20 048 8 veraltet
971 48 751 4! A6 + B | 50 | ahne ES ersetzt durch
J | 971 48 155 & J
971 4B 7524 AL + B| 60| ohne ES
- : 971 48 7534 A2 + B |50 |mit ES
999 20 098 6 999 20 098 .
971 48 7544 AS + B| 60| mit £S
K 972-210 K
9M L8 755’0 Al + B | 50 | chne ES ersatz fir
971 48 751 &
- 990 20 D48 8 o b
999 20 048 5
L (3x) L.
999 20 048 S(3x) 980 40 098 2
] 980 40 096 4 E\
M| 999 20 087 0 M
HK 5.82 Printed in West - Germany - Anderungen varbehalten -TL971-972/12 — 682



’_—

8 [

9 ] 10 I 11 | 12

&——959 210835 I
558 999210830 I

@——971 L3036 0 }

€W
w
=]
(o]
=
[=]
oo
[T%)
(o}

599 24
| 999 24
: 999 24
! 998 22
971 40 101 4
{S0Hz)

97140 1104
(60 Hz)

r o
© 87148 010 4(50Hz}
| 57148 011 AISGHZ)

\
i
\
|
L.

999 24 005 3
899 24020 9

005 3
006 4 »
030 1———

002 5

999 24 0053 |
990 42000 2 —

999 26 005 3
999 24 020 9 f 1 1 A
Dellg M [
&

+993 91150 7

|
I
|
995 22 066 4 5 |
971 40 012 0 — =t i
999 24 oaow !

| 99524 006 4 -
~—J~L—ﬂ—99921. 030 4 N |

~ ~ i

§ ~ . |
‘5% 999 24 Q30 1 S f D

v ) - s A} “"-f ~ i

I "'hi_, ’ ;

ggg ;: ggg 3 999 24 030 1 :
971 48010 4(50Hzl| E

971 48011 4{B0HZ):

0Q

093 06 134

396 11013 %
99306 739

|
[ 996 76 050 0| |
| ; | 97143 0400 i
_1@70:.02&0 ; I }971 430410 |
| &oB999 210234 97143 037 0 L |
T 971 43 026 0O |
C Il | 993 91180 7 | |
!
| 971 40 1633 | Yo = |
| b= (o '
1 i O ﬁ |
| 993 34 060 7 L B |
D L971 43 027_| F9m 3 o |
| 7140 162 0 @57l
| t1 0 mm) ® l
- I |
| 971 40 144 0 l
| |
| 99 21023 4 I
I
| 970 20 204 0 | |
| | Ausfishrungsart :
bet dem Kunden erfragen
F ! || siehe Sonderblatt ’ |I 971430410 |
| -
l J ;lyepai;e ask the customer I 87143040 0 |
e see special sheet } ggg g: ggg g”——@} |%
l_____?_@___ 1
— e Ll
' cr7 1025 0% |
— |
| WD ’
| = QA > ’
H 139611103 07 396 11102 3 0037 i
: 06 739 7 I
|| l
I
39611105 0 |
J 077 110220 07711023C N |
I
1
— ‘
|

595 24 00513
939 24 o% G
998 24 008 c@

{ 996 07 010 @

l 999 24 030 & 980 40 040 o‘\ . H

© 99924 025 5

L.

870 40 023 © |

980 40 041 0 ‘

999 22 003 4

& _71 BT 20 102 ¢ |
! : rsom}
. % 571 40 107 &)
999 24 025 6 — {60 Hz}
989 22 045 & —7 —999 24 0252 K
{60 Hz)

999 22 045 3 — 999 24 0304

. {50Hz)
280 40 21
| m
_ 993 06 136 7
999 24 025
R Ak 40 344 0
40 346 0
. 99 27 001 &
© {50H2) 599 24 025 6 ;
993 91 102 7 593 06 gaga’ Jiy a0 o 0ua 0
%0 60 299 o— | 392 02 bdp 1— NG 0w 00 |
994 05 042 7 :

1 l

7

9 | 10 1 11 | 12

& C. 7 APHKT 82484

Ac f077

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehatten TL971-972/A15 — 1.1986



1 [ 2 | | L 5 I 6 7 I 8 I 9 I 10 1 I 12
I
A 971 = {um)i mm@ ~ 971Blcf 80-110 971 oo A
oG 24 027 1 [10x%) ohne Beschneider 989 24 @7 1 (10x) mit Beschneide!
Ty &5 — : S b -
- o8t 12001 2 Ry 97125750 3 Zubehsr | a#1 2 0o 2_% S 971 25 751 3 Zubehor
999 22 047 6 (10x) 999 22 047 6 (10x]
B 981 15 000 2_% : \ 981 15 000 z% .
990 81 006 2 990 89 003 8{2x) ) 990 81 006 2 $30 81 003 B(2x)
990 81 006 1 \ 990 81 006 1
994 04 144 6 R ‘ 1] 99 04 144 6 ) q o
993 15 036 7 9930 067 0(15) | ;]993 190367 993730 067 0115) |
980 20161 0 1993 90 068 025} | (80 401810 993 90 066 025 ) |
(593 90 070 (3,0} : 1993 90 070 G(3.0) |
(993 90 071 0i42) | | 993 50 071 0(4.0) |
115 0015 993 0 072 0501 | ! 993 20 072 0(50 ) |
981 15 lag3 90 073 016,01 : 170 25 001 0 ‘993 30 073 0(60 ) ! 170 25 001 @
lga3 90 074 0t 80} | | D log3 90 074 0(80) |
1993 90 075 0(100) | | 1993 90 075 0300} |
5 | r _} 13 ¥ -3 N S X - ¥ -
3 B os7s02800(120 ) | - BN R 99383 410 6 £ B o7 5028800720 ) ! : %9183 410 6
= 371 15 001 0 [ Sx : """' ' ! N B 371 15 001 O Pl 5x 5 - |
— 971 Bict 80-110 s 997 50 283 0 IF0,630) Devevgup— -~ A B 997 50 283 0 [FO 636G) e —— ; —
990 49 0128 . 5x 8938331356 990 49 0128 3 Sx 993 83 313 6
o] 630 81 005 & I
E 296 25 001 0 @I_ﬁ ‘ Y N £
990 81007 8 ‘ 990 81007 8 960 <0 154 0(21 @980 44 012 0(2x}
| C \ @980 460110  §08100 023 0 N
., Ly
E i S :_>IH_____ﬁ_______‘ 990 81 005 &
590 81 006 7~ t- II\ ~ ot 971 44 086 O{Hartmetall) . F
N S - |971 44 014 OIHSS l—g?‘l oo | =%
| - - % a
_ I §-693 03 041 0(2x) =
~. 3
2 1971 44 018 O(HsS : 3
G 971 44 087 O{Hartmetdll) o 23 G
. )
i =2
< 1! Ty
| 1l —992 02 403 0 >
: :”| .E standard aW. ~
S =g A e—"
993 92 069 @ 990 81 006 71
H 993 90 400 8 ' H
fir971-801
|
81008 3
| 990 81 00 990 81008 3
296 25 001 0 (2x)
M ; M
1 ] 2 [ 3 Z 5 | 6 7 [ 10 | 11 [ 12
KMS?3/® ¢ ¥« B o 7 7cHTTQ/762 _'

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehaltenTL.971 /A6 — 1.1986



A 972 = [ m% 134 ¢4/80—110 ~110 972=DC%’:IDB A
. 13 TG o244 027 1 (1) % -ohne Beschneider A 99 24 W71 {10x) mit Beschnelder,
23 : - R . =
- == BF by oY - ity 981 15 000 3 1T B ik i ik
S Gt §72 25 750 3 zZubehor AR N i 972 25 751 3 Zubehir
| 5 a0 3 ' ‘ 999 22 047 6 [10x)
{2 mm) ) 939 22 047 6 [10x}) P
981 15 000 2 B
98115 000 2. - % _ ]
B %} 03081 76 2 950 81 903 8 (2] I gggg :: g ? 980 81 003 8(2x] )
1 06 -
994 04 144 6 | ggQB - / 994 04 144 6. e — ——
| 993 19 0367; W3 90 087 0145 J 993 19036 7—- 1993 0067 0(15) | ]
980 40 181 - 993 90 068 012,51 0 L0781 0 \ggg 32 ?J?g g:;g : |
993 50 070 013,01 ! 01
C 393 50 071 0140 ) 993 %0 071 0101 | C
) 990 8 010 1= 693 W Q72 A(50) ‘993 20072 7({50) E
\ '933 90 073 0(60) 993 30 073 0(60 ) |
lj 993 90 07 0(80) | # 992 99 07 Gl 80) |
5] 933 90 075 0(160) |
132 cf180-110 997 90 075 01105) oo 3 |
- . K RS
s > : =3 |§\§\‘“ N
D @@—29& 15 282 0{5x| £ ‘ _ - & r ) 295 15 26820(5x) | ] i \\\\:\
- ?r 997 50 266 0(T2D 1} : 593 83 410 6 p t% H—‘;g? 5026420720 ) .
s Sx S ) == . :
| : : E-_ggj 50 283 0{F0 636) S Sl ?_’ o o 3 030 29 012 8 % 297 50 7682 0{FQ,630G) (390 81 008 5
. 990 45 012 8 Sx 49 % x
e % 990 81005 & — e
E e TN N 296 25 001 0 ~ R £
|
990 81007 8 i B 990 81007 &

ﬂqaao &0 154 0{2x) A 980 44 012 O12x)

-

s

@©-980 44 0110 §H08100 023 0

990 81005 «

97740 06 birartmgay 1 @
|9'?1 64 014 OIHSSﬁ I‘g'ﬂ LL 013 0 |
u

|

971 &4 018 O{HSS)

§-893 03 041 042x]|
i

990 81 006 7@ H
| | ]
990 81008 3 o ] | 990 81 008 3
— e

K K

B 296 25 001 0 (2x)
L L
C N v

1 ] 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 10 | 11 | 12

KHST2 BT A o § 75 hww

Printed in West - Germany + Anderungen vorbehcltenTL972/A15 — 1.1986



1" pneumatische Schere 14 .
| - : p :
\ _ Umbau von Kl 971-820 in
_ o Kl 971-822
B %3 91 102 7\¥_ R B
993 03 156 7 =, 993 03 135 7
296 16 031 0f e 971 40 217 0
| 999 31 097 7 TTT————993 91 126 7
871 01 006 0 993 19 037 7] 893037256 E
971 40 213 0 — — b \?
/ 99¢ 33075 S 971 40 240 0 ‘ s mae?
2 o - 93 03 156 7 |
— 97 40202 0~ ? - 993 91 124 999 2 025 5
971 40 211 0 o . e 971 40 209 999 22 050 1
971 40 214 O ! 1 - ‘ 971 40 208 999 24 025 8
— 993 91 125 \ D
D L T 99 15 156
e T9m4020
\971 40 212
993 03 137
— 971 40 192
: 971 40 202
/4 971 40 203
E o84 05 040 7/ % E
99; ?9 32".3 ;,/ / Reo0eas 0 993 91 122 7 :
J 996 07 011 8 |
998 09 023 aJ/ 971 40 196 0 b e 4
971 40 215 0 K 8 \
| 993 26 114 7 993 91 108 7
a71 40 216 O— 986 51105 0 = = 1020 ‘999 2 027 3
97140193 0 971 40 1923 '999 24 025 5
971 40 207 O 5
) 934 04 212 7
F @ 993 91 1277 F
> 904 05 038 7
993 95 104 797 / 993 27 133 7
998 86 120 O}/ 971 40 198 0
— 3211 ig %gi g el N ——0B7 00 930 O
-~ e 471 4D 195 O
[ T—g71 40 220 3 993 91 129 7 971 £0 197 g
G S i1t o7 0 5 G
802 41 559 0
- 999 24 030 2 996 07 008 8
7998 22 072 7 972 L4 064 0 973 45 229 G
— gg? % 12%?2 Z\ 993 06 145 7
994 05 038 T—4 072 3
/ 994 04 214 7 030 2
993 06 100 7 030 5
H 999 22 067 1 030 2 999 24 025 8 H
996 07 015 8 027 3 699 97 910 6
998 88 216 0 099 22 047 6 .
/971 40 231 3 i
“--<971 40 201 0
993 19 038 716m
J 7 081 00 475 Oma( J
999 22 055 6 973 45228 0
893 02 199 0
993 91127 7 :
— 97140227 3 H
3 *3
K 971 40 237 \ K
971 40 238 993 91 126 7 ;
958 86 216 0 396 35072 971 40 228 0 @%
894 45136 8 \
] 971 40 235 0 996 07 009 8
333 95106 7 T 067 24 005 0
4L 38 109 8 g 971 40 230 3 2 03 4L 128 7
T 971 40 2263 S1 105 0—— 1107
L T Fem ey 40 207 0 036 6 L
T 18 037 7 0365
e o
- 899 22 067 17 -~ 971 40 219 3
993 06 100 7 993 91 123 7
994 38 066 8 .

STE 6.77 IV m TVIH72.82 il Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL971-972/2 - 7.1982




1 2 ] 3 A | 6 7 8 ] 9 10 11 | 12
) 994 0s 033 7 . »
993 19 038 7 S “ t
A 15 980 40 031 3 993 91 127 7 971 40 122 0 pezialiiste 15 A
993 91 104 7 993 19 038 7 993 19 018 7 {Grundautomat) %
99 05 038 7 siehe Bildtafe!
B 97140 N9 0 101330
97140130 0 ,
984 39 513 0 980 45 031 3 &
971 40 116 3 —— g &
:] PR i e e E AN 8
233 lg g;t‘) 0 993 91 104 7 99391 128 7 980 40 013 0 971 40 114, 2}
- 993 19 036 7 /@ -
971 40 045 O
994 39 513 0
C 971 40 137 0 C
999 21 0%0 1
- 993 91 180 7 | -
993 15 001 7 ! 971 40 002 3 lohne ES)
954 05 038 7 /t i\ 972 40 001 3 (mit ES) gehdrtet
993 19 (38 7 N \
D 971 40 121 0 t\\l‘_‘_’,” A D
e
e | i
993 18 038 7 S
] 971 40 080 ¢ . 594 05 038 7 fz__‘_:_:':,: 4]
8 E\:::/1 :r‘l':—_-r’
- o T oY/
E //“l |“~\ - — ——» E
ity
- \\Ir -_"-Ir/
| *’&;\ _—
?JQ{;;E ;
=z =5
F ) F
,FL%W 40 044 0
Iy 1z ;
G e 97 40 115 0 G
] Ufed
971 01 002 3 Sy M—m 01 00 3 M—gﬂ 01 001 3
hY —'—J’
971 01 002 3 971 40
H 971 A S VA 971 |H
e 972 972 o 972 | @hm\} o 972
J J
K K
|
L L
M M
1 i 2 ] 3 A 5 6 7 | 8 | 9 10 | 11 | 12
Ac ¢ 75HT82/184

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehallenT1.971-972/4 - 1.1984



2 5 3 I 4 5
71 500, -

79 ~200: -800
971 41 840 4

6 7 I 8

971 500, -
377 ~200: -800

1971 41 860 4

" l 12

|gg12 -200-800 (16

971 41 861 4

A(16

| B T AT s m P —ta — fr— e e e b ——— f - ot i C - N '__1
f a8z 91121 ° 7—971 410093 —I 993 91121 7 . , e
i ah 41 032 ; $7141 032 g0 993 91 2217 980 41 390 3 ! Fam 7 3T WA N3
B i %94 38 083 a§ i 993 9 081 7 | l393 91 o8y 71 l'971 41 032 0— 980 41 389 7 B
! 993 91 081 7 99391121 7 j980 4t 3% @ : !
| S%L 1‘-7/930 41 389 2 980 41388 2, ,—930 M 3% 0 !
l‘371 41 006 0 L ! % J l
i ) — ' : Ilg-n_t.g_og 0 -
L S40 47056 0
|
E %—I‘gao % 034 0 394 35 093 8 . 1320 &1 007 &
1980 41 008 o 58b 417034 0! . I
g - 3 - [ O;
93 91 124 7 -] pube g 103 7 980 41 035 C
! Qeg 41 035 l.| Igao 41 007 U
1994 38 087 @ ¢ 980 41 007 0} 1960 41 0

I
igoa 91 124 7
|_9911_9 041 7

99391124 71 i-qaa 19 04 7

993 19 041 T —6= Lo

971 41 005 0 |
see |llusfration i

— - '9g0 41 349 0 993 06 133 7 ? R 360 4139 0 0§ 133 7 |
1560 41 348 1993 81124 7 L 081139 0 1980 417395 0! ! 139
| , 980 41 206 0 |983 %1 o1 7) i | 3205 0

D) isso 43672 B | | 388 &) Raoi— i D
1980 &1 387 980 41 206 0 ‘994 38 087 B 1280 o1 3940 i g9
| ! 391124 8
i999 21 0151 | ! (980 41 396 4] Togg 21 0151
: I 98B0 41 387 2 | | siehe Bildafel

— I I ggg g; gg‘ el stehe Bildtafel i see Htustration
| ) ! 971 41 003 ¢ see [llustration —
i siehe Bildtafel . 3
?

97 41 001 0
—

|
|
I
{
|
4
i

—AJ 994 38 087 8 {994 3 087 83—
isst.aaus‘ra — g &1 336 0 971 &1 06) &
H ) 920 41 336 0 900 45 027 0— 81 124 7 I
F’ [971 &1 040 4] 980 45 027 0— =7 (871 41 060 4] % 9; ggg 41 336 0 i 980 41 336 0 F
—— 7 . Al
! 993 19 098 5 - e o1 218 0 ! N9 08 038 7 o 280 1980 41 040 0 99201 218 0
e 1508 934 05036 7— 993 19 039 7 1260 41 040 0 At ) (33 461307 39315 0387
.__________‘4——4&_____ - . ) 993 91 126 7 994 46110 7 , 19 038 7 : 9387 993 91 124 7
Lo B . St 124 7 i 7

971 200 -
379 ~200: -800

971 41 882 4

971 0.
g7 ~200:-800

971 41 881 4

e e e — Ly o

: ! a7 4 032
971 & 032 o [ g

3
993 91 081 7 I 993 9N 081
! " E

'200,‘800

971 41 862 4

MG 1994 38 082 3 MG
|

i L

1993 91124 7

1985 7% bar 5 ¢
i =

! |
v — lagz o1 124 7
1993 91 124 7—/9 980 41 03401 993 19 041 7
‘380 41 008 0 ! = ‘
293 19 04 7 i ! 980 41 349 0 el 980 41 349 0
- Ty : ; —
i ; 1993 91124 7
993 % 124 7 — ‘ . _

siehe Biidtafel

siehe Bildtafel @ i siehe Bildtafel lags 21 o151 ey see llustration
see Ilustration 0 0s - ’ G . see Illustration @ i

i !

__li 996 0T 012 8 |
| 974 41003 0 |

999 21 0151

971 41 003 O
K 21 M5

71 21 061 &)

Y994 38 0e7 8
i

—] 994 3 087 agﬂu

: ; MG VI
871 41 062 4 i l 1:971 1062 &
H | 7 |
M 'm o:.oo ! ! 87 : M
B% & 110 7 Isao 41040 0 10 !932 41 040 0
1 B94_46110_7- {99 46 110 7
LA_A,_“_.._.._I e —

1 I 2 3 l 4 5 I 6 I 7 | 8 9 10 I 11 I 12

B.C.6/73 &< 9 7s5HI82 Prirted in'Western Germany - Anderungen vorbehalteni] 971-97274 - 7.1982




2 3 I 5 | 6 13 | 1 | 16 17 | 18
197 971
A ] -200; -800 7 -200; ~800 A
296 16 114 0 972 972
— §93 34 056 7"’”. 971 41 864 4 Krawatten [971 Al 863 [. Krawatten
971 41 123 3 Fis =i m == —
993 06 684 7 959 31 073 0 59:,1 o oL Y
B 971 41032 0 993 19 034 7 994 3B 066 B ﬁ 971 41 121 0 91 41 085 3 (bt 0)1 ! B
N 971 41 1180 871 41 118 0 schm. 41 |
993 30 036 7-593 91 081 7 993 91 106 7
593 91 081 7 971 41 120 0
] b 993 91 084 7 | —
954 38 383 -]
994 05 040 7 M.G. BTG 3 si"rl 21 o e
C 993 19 040 7 .333 07 003 3 C
MG, 9:13 Al Tf 4l . BOL!!ZI ﬂ \
|| 993 19 041 7 M.G. $83 18047 . . ]
971 41 092 0 3971 411290 MR 980 45 504 2
980 41 349 0 994 33 085 8 i e Sttt
! slene [} are
D s %u 17 &1 092 0 see Illustration D
i s < 971 41 0720
Il 97141076 0 siehe Bildfaflel @ 91 41 071 0
see Nustration 999_21 am ! % 082 7
| 996 07 012 5—&ED 517 03 065 0 @r/"’g%‘? G 013 s s0¢ 05 17 7 993 9 ]
971 41003 0 971 41 119 0 971 41 1110 Mo i e,
E 971 41 N7 0 993 09 HE 7 E
993 19 034 7 J=_@{'/971 41118 0
994 05 034 7\\° s &ié 993 03 094 7
802 51 199 0~ ) e
— o o o Th BT 9391081 7  ME - —
993 91 082 7 b C . { oy Yo e1 o1 oiore ) : M.G.
994 D4 144 7 971 41 127 0 5—’_’083 =70 la71 ¢1 005 0 (schm. #) 993 91 083 7— oAk i
i 993 91 124 7 = 993 19 038 7 :
F > g g S BIRNM | i 0 F
4o mans 4T T g P
G i
ANy ‘%@( KPA-1-4  Kpl.Nr.972 44 750 4
| o 02 145 ALY @ @ KPA-1-6  Kpl. Nr.972 44 758 4
993 31 0730 ——§ 504 11008 0 L kPate 1 KPANA e
| 971 41091 0 980 41 328 0 —— 953 91 126 7 _]
996 07 010 g—— i
H 999 97 910 6 [3m) | H
MG 999 26 025 5 994 04 217 7 susnscr;rmm.aI
/ e | 999 22 033 & 99 05 038 7 980 44 034 0
[ 993 02 127 0 980 44 037 0 980 44 036 0 KPA-1-6 |
m 80140063 0 980 40 011 O 972 44 088 0 KPA-1-6
972 45 002 3 993 06 736 7 980 44 037 0 l
| 380 41 040 O — PO [
954 46 110 7 \Q: 93 30 036 7 980 4L 40 0 I
971 41 186 0 & 954050367 | 980 44 038 0 _— e —n 1
993 51 083 7/ i 880 44 039 0 580 44 027 0 |
K 994 05 038 7 : :gg;;gggg i K
o eI 2 980 44 025 0 | :
| 980 44 032 0"
- ‘993 19 036 7
| 994 05 036 7 372 44 080 ¢
L | s - L
; |. |
| 980 44 033 0 | |
— : 972 44 081 3 :
| | 980 44 025 O |
1872 44 082 3 3\972 44 084 3 ‘
M ]|92u.oaso 995 07 007 8 [ |
| 93 os 573 7- 972 4L 087 0069 00 254 0 _i _‘ M
I 2 l 3 | 4 I 5 [ 6 R T 15 I 6 l 17 [ 18
b -

T,

Printed in West - Germany « Anderungen vorbehaltenTL.971-972 /4 - 7.1982



N 2 I 3 5 [ 6 |

A 971 -200; -80 |
g72 %80

— 971 41 866 4 Krawatten

B 971 41 032 0

971 41 0690

1971 41 091 01—

971 41 063 4

993 51 106 7

MG. & ———993 06 135 7
971 41196 0
=/
M.G.
——M.G
971 41 076 0
956 07 012 8—&
971 41003 0 971 41 119 0
\ M.G.
. ® 971 41 195 0
971 41 205 0
)
——= 993 72 021 0
0 | Y ° o7
‘;%
@ 971 41 206 O
993 91 124 7
994 38 087 8 993 03177 7 971 41 119 0 6
971 41 124 0 M.G. 971 41 200 0

992 00 3600

980 41 3210
993 9t 124 7

994 04 146
504 11 008 O
980 41 328 0

siehe Bildtafel
see [ltustration @
99303 144 7

994 46 112 7

-}

%\ MG,
) -
\ 94 38 087 8 ?—._:_—993 30 036 7
90 41 D0 ""‘ _ 994 05 036 7
994 46 110 - i = Tr

971 41 186 0 e /

993 51 083 7

9731 16 075 0— / MG.

e

-._.n/
971 41 194 0———@

1

ZCf FEHIBANGL




I 4

I 6 7 I 8 9 1 i I

O | @

Nur fir

Only for
Seulement pour
Solo por

F Isss 01 08¢ 8
1986 45 005 0

|993 92 1M 7

| 380 45 028 o—ﬂ

" 1980 45 006 0
Iggs 01 0Rs &

G 1971 13
) 971 45 751 4

960 45 032 3

e
i
i
i
i
- !
l9ss 010916
D isgs 911527
971 45 028 0

1980 45 004 Q

199392111 7
1980 45 028 0

972 ESI1-ES3
972 ESI-ES3
972 ES1-ES)
972 ES1-ES)

980 45 042 0

“u

Is'n 45029 o—ﬁ

‘-.h-l

971 45 751 4

993 91 083 7 i
———980 45 030 0

993 91152 7

993 91150 7

993 91152 7

87 40137 0
993 91 104 7
999 21 010 §
971 45 025 3 I

HEG i

06506 H
& 01 084 |

980 45 028 O

980 45 006 O I
996 01 084 8

971 45 026 3 L

993 91153 7

993 91124 7

994 38 108 8

Qo]

993 126 7

e

971 ., _
g7 ~210.-810

18 )

97 45 752 4 {Manschetten)

€934 30 513 0
| BT 40 119 0

B—om401190

( |
|
f I
H—99. 39 513 0 I ;
: |
|
980 45 025 0 |
|
|

|
|
|
¢
b
!
i ; 994 38 132 8
]
|
|
|
|
|
|
l
i

Segmentsatz kpl.

971 45 801 4
nur 1 gezeichnet

: 993 06 715 7
| 971 £5 031 3

296 17 009 0

87145042 0
. Q7 45043 0
~.

971 45 068 0 l 1
F"ﬁ S )

993 03 172 T—&X : | |
I - ..i__ B i
994 38 064 8—{ 993 05096 7 Klammersatz kpl, I
"0 45 040 0 MG |
L rox Y nur %, gezeichnet i

| §2 45 010 D ;
| S U S P i — ] i
L BT TR e

5|ehe Bildtafel
i see lllustration

®

6 I 7 { 8 I 9 I 10 I 11

B.C.6/TY Bc. 7.7FHTO2

Printed in West— Germany - Anderungen vorbshaltenTL971-972/4

2

7.1982



)Y
]

10 11 | 12

98045 024 0

l?93 911307

| 971 45 04

4 0
994 35 132 8
|

993 91 0857

993 91126 7

Segmentsatz kpl, 371 45 802 4

nur 1/{. gezeichnet

r
|

|
%
F

|

|

| bei abgeruhdeten Herre;l- |
kragenecken min r= 35mm) 971 45

O—19435 5180

B—onawongo

97

993 91126 7
971 45 052 0

993 91126 7

- I

S 95
——e— B0 Ao
0"‘0" L Ld
2eda B0

|894 38
lo7

i

il
i

|

I

P//
é 7 !
980 41349 0 99% 3? ‘1“ g\ | see Hlustration
5190 158 11 |ees 06656 5 170 11 034 0 :

971 45 040 0

980 45 M8 0

971310

971 45 753 4 [Krageniminr=3.5m

980 45 025 0

i
| §—s03 911217 '

971 45 055 4 sighe Bildtafel

e ———— A

{bei abgerundeten Herren— |
krageneckan min r=3S mm)

e e
i
|

! ias0 44 206 0
[ 971 45 165 O

MG
- {bei abgerundeten Herren-;:
| ragenecken minr=35mm
L i
953 03 765 5 :

sl

: o
900 45 027 o! | b
993 91 083 7 | i

| .
i
i
i
|
i
o
| - :@ 993 19 138 7 ] P
i L 980 45 027 0—- BIB/E I~ i . o
! i 45 i ™ we ’l 9397 083 7 §8b2 850 e 3 P i cot
| ; 33% 03 ?gg 9— Tbei abgerundeten Herren 993 01 083 7 60 75 078 9] | 1
! | kragenecken minr=35) | 993 97 083 7 | : |
P I 93 19 038 T—— 980 45 @7 0 D ! |
| | 994 05 038 T——<& 933 51 083 7 ¥l o> omiape7l | o
Co | &n—993 19 038 7 S0 05038 1, . [
; . %
| ¥ S99 05 038 7 s \\roT | I |
P i 980 45 027 : ;
| i T = . K
| L 993 91 083 7_%& i | |
C I 993 19 038 1 o o
. 3 394 05 038 MG | !
. H 980 45 026 0 e o
| L 994 05 038 7 T | |
: : : L :
[ L 99318 038 1— e =6 |
: I i, - i
| Klammersatz Kpl, I T T T AT T S eI 03 T2z 7 [ :
: MG T80 45 040 0 P
| | P
- 1 ichnet S L
i nur 1y, gezeichn 372 45 010 0 ; |
Lo U 2 -1 VO SUP|

1

®c 1 FEHIAINGL

T —

8 l 9 I

10 | 11 I

Printed in West -Germany - Anderungen vorbehalten TLS71-972/%

1.1984



Z.
O
;f
;

11 ] 12

&ro9s 395120
o7 sons o

993 91 120

| 971 45 044 0
: 994 38 132 8

|

|

! 994 38 13:;
| 9muson

980 41 343 0 —

! 971 45 04
| 971 4504
170 11 0
833 06 6

{993 9108
{osaagr2
| o714

I 9a0 45 018 0
t 994 38 089 8

} o2 } 972 -210, -810 0

1N

072 45 754 4 {Lidokragen)

98045 024 0 971 45 059 0

993 91 Q8L 7

siehe Bildtafel
see Wlustration

nur 1[4 gezeichnet

Segmentsatz Kpl. 971 45 802 4

971 45 068 o_/5 MG
993 03 722 7

Klammersatz Kpi.

MG
nyr 1/[, gezeichnet|_

. 980 45029 0 296 17 009 6
974 45 1672
99391 063 7 999 7t 15 1
l333 28 715 7
28617
971 45

971 45 057 0

w3

SQ—muny
..... e DS Sop  SR

|
[ . . — ———
: 993 19 038 7 %—930 45 036
| 980 45 027 uiﬁ AR R T = b 0 —|
‘ 9 ?02 : =

993 91 083 7

|

H 993 91 083 7, |

| : 993 1¢ 038 —— = g Do

i L. _._3%905 038 7— & ! 0 S 0se gl | |
980 45 036 0 ; 2 | e 05038 T |

i 94 38 085 & Ry | Y \ L) |

0450179 : \ e mrma

; 99 % 038 7| | ] B~ ——38% 33 043 0 '

] 993 91123 7 | 97245003 0 |

i ;}_i._l él—_aﬁ"sﬁ)'e'a 972 45 002 3 I

. 026 13 053 0 = y— 994 38 064 A :

i 419 14 540 07 NS 99319 038 = ~+—a93 30 036 9 !

354 05 038 7€ 93 91 083 7

| LR e Wil ) |
I " 977 45 004 0 v ;
 mae s S g |
80 45 026 O 993 13 038 7 i
93 91 083 7 395 05 038 T i ';' 33%53’;2 |
X 3993 31 083 7 f
e T ‘

1
3 06 096 7 & 050640 !

MG
994 38 064 8—— B0 45 040 0 |

1 2

7 l 8 | 9 10 I 11 |

B L1 PP HTE2N6L

Printed in West = Germany - Anderungen vorbehaiten TL971-972/5

1.1584




11

e e e e ——— e e e —

! €994 29 513 0
| G971 rs0

| %ﬂ
| 93 91130 7

[ $71 45 04t O
394 38 132 8

T

97 L5048 0

——971 45 050 0

I 980 45 018 @
994 38 089 8
993 91126 7
Segmentsatz Kpl. 971 45 801 4
nur 1’4 gezeichnet

|9%3 08 15 7
296 17 009 ©
|

9

'-I

Klammersatz Kpl.

MG
nur 1[4 gezeichnet

'Il P 3
= " ,
U— 5 |§—ss3 o121 7
01 082
971 45 059 10 97145 055 4
y 980 413490 993 991
RN 893 06 654 7

972 -210,-810 21

972 45 7514 (Kinderkragen)

€994 39 513 ¢
971 40 113 0

993 91 1£

994 38132 8

971 4 050 0
971 45059 0

S%’m 010828

9 70 10340

971 45048 0

97145 054 4
993 91 126 7

97 45 052 0
993 91126 7

980 45 018 0

!
i
i
|

980 45 027 0!

993 91 0837, |
980 45 027 o:% 993 19 036 ;:—\%—9? 4503 0 N
} 993 91 083 7 2 Sl e? = :

980 45 026 0]
993 91 ¢a3 7; |

993 19 038 7—— 995 38 064 8] |
ng:. 05 038 7—@ =593 19 038 7| |
980 45 036 0 @; 996 (S 038 7: .
| sseseasse 50 03 098 ; 0% 330003 T
|
4 993 91 123 7 S5e 05 03% | !
| |
02613 053 o 993 91 083 7™ i ;
419 1% 540 u 993 19 038 7 I !
980 45 065 3! 294 05 oae B "1 :
994 38 064 8 !
(=3

993 91 083 7= F \ | ]
045 026 0 993 19 038 7 S ! .
E 94 05 038 7 334 05 038 7 \] ;
| =3 Y A |
96315 038 T— e e :
Lgaosoasv-@r ----- e

= TS nﬁ?i 06 098 T

950 38 06% B— = 198045 040 0

L PR X Y

47245 3100

sighe Bildtafel
see lllustration @

1

Z.C. 7 7€ HI82/1.84

e T 7

1 8 I 9 i 10 I 11

Printed in'West—Germany - Anderangen vorbehalten

TLO71-972 /5

.

1.84



qu

)
~

8 9 10 11.

G994 38 513 0
Bo71 401190

980 45 024 0
93 91130 7

980 45 015 0
994 38 132 8

933 91 126 —i ¥
71 45951 954 38 o6
980 45 018 0

93391123 7

Segmentsatz Kpl. 971 45 804 4

1 , 880 45 029 0 29617 009 0

nur /t. gezeichnet 993 91 083 7 971 45 167 2
19830 B}-009 21 0151
12951

994 386132 8

Fhwm | i N

N 1972 -210,-810

072 45 753 & (Herrenkragen)

T

O —qq 33 5130 I
g7 40 N9 0 :

956 01 Q82 8

980 45 025 0
¢ 980 45 015 0

980 41349 0
971 45058 O

080 45 018 Q
993 91 083 7
993 91126

99, 380098
99391123 7

980 45018 0

!

97145 057 0

993 03 765 5

Jed a1
3 .
e 993 02 035 J |

|

i r-

| |

| |

!' !

i i

Kiammersatz K pl. L.
MG

fur I[[. gezeichnet "

® !
e !

I
[
i
!
i
980 450270 ; |
oM _—heamoest | |

980 45 027 0 39319 038 7

993 91 083 1:% et

/333 91 0B3 7

9i 38 085 ¢

993 19 038 7 i 980 45 027 O

85 05 038 1——& oes 7

980 45 036 0
03 T
934 38 085 8 ——N 0.45 027 0, 9
994 05 03 :
MG

99! 123 [
02613 053 93 91 083
619 14 540
980 45 065
994 38 064
994 3 043
993 91 083

. A X H
e — e AL e 003 %972 45 7010
jp8g 45 026 0 002 980 45 064 0
899391 083 7

994 05 038 T—€5), [ — 2 "
I:':.—_“_.—;T;—.:'_TII 2 $993 05 096 7 & 972 45 001
MG

994 38 064 8 045 040 0

A 00

siehe Bildtafel

1 I

6 7 1

8 I 9 10 ]

I 12

B.C 7 AFHTIB2ASL

Printed in West—Germany - Anderungen vorbehalten

TL971-972 /5

1.84



A23) - . 971 520,820 23)A
23) 971 45 7914 972 @
! - 971 45 792 4 (Manschetten )
— ! :
! l |
B | 980 45 032 3 I B
| :
| | '
: 993 911527 i e e
. | T |
: 904 38 067 8 i P ©—99, 395130 l '
I 993 91152 1. . : |
C ; 333 ?.é ggg 2 I l 1 B—-sa7 0190 | : C
| 996 01 091 3—-4 : b i l
— : | | | 99391130 7, | -
I | o 97145 094 0 8939 | |
971 45088 3! [ : :
D | I ; | /—971 45059 0 | I D
{ : S | :
| { | 994 38129 8 G-——ess 010828 | |
971 45 029 0———1f) E i L= l |
- | I | : | 7 M50 9T [ .
| 993 91 104 7 #7140 137 0 g Lo ¢ 97145 0480 ! :
! 80 45 004 O 399 21 010 1 ! P = > | !
E | 971 45 085 3 | o = 4 : i E
i | | 170 11034 0 971 45 of'] o s | :
i l i 971 L5 046 = 97145 048 0 893 06 654 7 | |
l ' I 893 06 654 7—&8 g7y 971 45 054 & 996 07 008 @ ! |
| : [ ; 83 993,91 121 7 | [ -
; i | o7t 45 095 0 : 99391125 7 | !
L r | : |
980 45 042 0—@ B 950 45 042 0 —_ : :
! 271 45 08 O l L 07 008 8 e one |
F | 996 01 084 8 380 42 307 O . | : 996 07 008 971 45 082 0 L 38 009 8 : siehe Blldiafgl | F
! | Lo 971 45 095 i see llustration :
: ! i - |
| | QN I
| g;} ig o813 L Segmentsatz Kpl, 971 45 803 4| 9m 45098 0 i 1 P |
— BT 45 TaT 4] e . :
: 971 45084 O T |rurlgs gezeichnet : Eo
] 504 31110 0 ; ! 6 | ! .
r 971 45 084 Q] | T 993 91123 7} | l |
G| L i | L |G
H e | ‘ | —998 21 0151 | ' t'
9e0 45 0280 S ; . , Lg71 45 0913 | , b
1996 01 084 8 971 45 088 3 | i & = |
| ol | 7145 068 0! :
i 3 1 & | a7145 ;a2 0 93 03 7227 | |
i : : ___é " P
H; . [ — joo H
971450802 || ! = -
], 24 spowomnl | | e ea |l L
I 996 01 0B4 B ! [ I
! I | | 994381298 | I
I saagr e | : l: |
—; ! ] | 99303755 4 A
! 0 ” < ! : 0 45 026 0! : i |
i : 980 45 008 e j 880 &5 009 0 e h }gggﬂ | ! 3 91083 7i% | |
J 1993 92 11 Sl 993 91 124 7 31653 91124 7 . [ ; i
1383 67 | I i : ﬁ:ggo 45027 0 b o
393 9 ||l ] 3 91 083 7 i! I
994 38 108 8 ‘ : e 980 45 027 O . P
! > ‘ | r—— —--—”-G—"”T— it —Tl §93 91 083 vﬁ |! [}
: P 971 45 087 0 : Lo
— | e | 1
i ' ZA E ¥ | |
; 960 45 012 0 i i 6 b
Kl ASI9 381088 ! M L K
= - % It i ; .
i mame Sy B i ] o mon ) -
' 903 91 124 7 , . 993 91 1237 ! MG — ! b
| o —— | | s ] L
' . (| 53 19 036 7 | |
| 994 38 108 8 ‘ I @994 05 036 7 [ P
: 59392111 7 ; C 07 i! [
OO SN ENS || 9319 08 7—e e® | o L
i Klammersatz Kpl. = — B — 993 03 722 7 : :
: 980 45 040 0 ||
_— ']l nur 1/6 gezeichnet = =972 45 010 0 _] | -
L BWEwRd

BC.S/73 B.C 7PEHIBZ Printed in West — Germany . Anderungen vorbehalten TLOM-972/4 - 71982



A Speziallist
24 Eckenkappen peZ|a ls e 24 A
Eckenbeschneiden ﬂ (Ndhguthulter)
. 0 o] TSI T T T T T T ~
Nahgutaufienkante 1 ‘,—Sleuerschublnne Steuerschablone I’ \‘
' Nahgutaufenkant 7 !
B ahgutaufienkante o 1 I’ pm—————— P - ‘\ B
=2 ] | \ \
_________________________________ I i | ! %
| S Lautrolle | "’ : i \
: i I : ‘\
© ! " : : ‘\
. 17— Gegenschablone —I—-_’ Kettentinger \\ o : : O 1’
C (im Bedarfsfoll N 1" Mehrweitenbiigel H / C
gekiirzt ) Steuerschabione L [siehe . Nichtverstellbare  *\  /
- Nahguthalter ™ } ~/
=971 40 759 3
D 993 01 083 7 @ @ 170 11 030 3 @ =My @ D
972 45 003 0 980 45 065 3 49 12 50 0 } Ve e 081 00 475 0 (1]
994 33 043 0 993 91 083 7 S i S 571 45 155 3 il 992 01 215 7 {2mm}
H P J.‘T—oz‘s 130530 I . | @/Ewo 03 013 0 {5, 3mml} ||
980 45 064 0 N
996 07 006 8—- &
972 45 004 0_/0 @972 LS oo |“g 14 031 0— ——983 19 038 7
993 30035 7 993 91 103 :m% 471 45 161 O %//{991. 46 11 712mm}
E 972 45002 3 !971 45 159 Oj 994 46 112 7 H6mm) E
'996 07 006 B |
E &= !
| |
® Fa71 45 158 8= 971 451620 | @
F 993 91 082 7 LQ»QG 07 007 8 971 45151 3 F
994 46070 8 T T e T F 960 41 336 0
972 45006 O 3 - E ' 992 01 215 7 (2mmi}
972 45 005 0 971 45 163 0.£.0 0 993 91 082 7 | 100 03 013 0 (53mm| o=
— N w5 380628 71 £5 160 0 081 00 475 0 (1mm}
om0 e, | . : 993 19 038 7
994, 05 036 7 : F:— ' 9% L6 1117
G agt.asoasa?% LY 9% L& M2 7 G
99 38 084 8 994 05 036 7/>\@
971 L5 164 3 \
r 993 91 0837 971 40 126 0 [[MG_][Eintegebiech
Hl 993 61 083 7 972 45 764_4 W] Linge oder Flache angeben M
: i = e M.g. m Declar length or areo
993 91 083 7: ‘\\\\ °T~ ————— _":{'(T:\ i lndjquer longueur ou s'utfuce
| 9493 30 036 7| \\\\ . e o -~ - A Indicar lorgo y superficie
il 971 40 065 0> ' — | M _ Gummi
i @% 974 «0 065 G| > ————599 98 922
JE 971 40 069 3 971 40 0693 671 4G 0660 971 %0 066 O il cerin 69997 328 0 mg. o — %9220 J
| 97140068 0 :
— w—-—{@g 98 926 1
P 971 40 093 0
h 9714017930 599 98 922 0 K
8§71 40097 0 699 96 9261
971 L0055 3 89397 08B 7
- ] J
- —w ~—539 98 9261
990 49 031 &4 \_m:;
993 03136 7 L
L 893 97 098 7 s 3 L
993 03 138 7
911267 E A roka
1 . —
— @ K|Ebepr 9 AQ Vﬁrdﬁnner
999 21 024 7 990 49 033 3(50g)
M 990 49 031 3(700g) M
67 7% LFTHIAZ

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL971-872/3 — 7.1982




7 l 8

]

3 I

10

1 | 12

STapler Lange Breite Stapeltiefe : 971 ST-1/0(s0H2)
.. ) L -
S§T2/0und $T2/1 Ablageflache 500 165 155 57745 75T % [50H]
993 06 724 7 ST3/0und ST3/ Ablageflache 300 2.0 170 - Hz
999 20 058 4 980 42 364 © 754
880 42 3711 0 993 91 104 7 971 42 754 4 [60Hz)
993 91 122 7
203 91 080 7 980 42 36 2 493 19 038 7
% 980 42 044 Q 983 91124 7 980 420450 ——G80 42 L9 3 B
993 06 M3 7 980 42 366 0 P @,
i 980 42 046 O 93 911267
: 0 04 699 7 912 3
93 91 124 7
99922 070 3 999 20 1029 g%%gg gggs} 980 42 344 0
e o C
20 0854 y 994 04 210 7 980 42 330 3(156mm) ]J
833 06 67377198 Y e B,
993 19 0347 ggg %32 ¢ 960 420680 °e0Q B 980 42150 0 593 91 124 7 98D 42 331 3{ L0mm}
980 4208 0 900 47 020 O 299 980 42 012 3
99§ 01 0B4 89 | &
980 42 0313 2 o o3 380 42003 0 %80 02 |
— 980 42 3.3 3
980 42 038 ORI 993 02 142 O | “%@995 o4 208 7 o9 393 91 126 7
980 42 034 | ; ;
980 47 033 0 o | @33 noms
D " Sy 9% 05038 7 S 980 42 335 0 D
Qe ol 33405050 7 7N -~ g 980 £2 306 O L 956 12 045 7
4 D 95319 040 7 e 980 42 13 0—F 993 a1 122 9 ® T sd 05 037 7
u'l'gg;% 39351 085 7 ) g 993 03 766 7 943 19 037 °
2% e WEsg = TR 3
)
999 24 030 2 @ 094 05008 PO ;I 980 £2 032 0
999 24 0305 # 34 05, 638 170 11 015 0 E
E o 20519 980 42 004 O
980 42 053 0
960 42 029 © 980 42 051 0
993 03178 7
— k 989 22 051 8
%)
- 3) 939 22 D155 | Q% 1960 42 007 0
980 42 040 O-- @ T N
F ) 999 22 0519 4203608 580 42 017 3 — - 994 05 036 7
o “ — 980 42 052 0
980 42 075 O 999 24
)] 042 027 3911337 0053 993 91123 7 993 91148 7\
— Q80 42 037.0 ~y 42 028 005 999 24 0306 _ 293 91174 7>
% S f(-ﬂzgggs QL 07133 7 i 971 £2 088 3 994 05 640 7
954 04210 7 ° . 93 91 ?3 ? 993 91 126 7 980 42 006 O ;93397 148 7 |
G 380 42 007 9 99 32912 8 OIS g‘% 980 420760 - - - 359 22 051 9, 11333 2 A ‘
- , 999 22 0158 999 26 030 2 i
380 47 D22 O- A | 980 42 041 C ' I 0] | | I
980 42 365 O T 1
- < B T ] 1 : N T Q
0 —— X -99
B 0930 2904292 9 0 900 22 001 T /l/% 2
(8 &) ° : Y y
H % ya0 42 063 © 5. 993 97122 7 4 WO 42 0090 |ng¢. os o7
994 05 7 4240 g (991190407
0 olLe ik S N ] b
) o i — 7 980 42 065 %,,994 071037 980 42 0870 HARE 393 19 040 7
? s ¢ 9306 156 7 999 2033 ¢
1 999 220015 & 0 B
° 999 26 026 0 0 = 995 24 03D 4 W93 911237
. 999 24 030 5 ) .
J verschegubung Zubehor 999 72 089 1 o 996 28 080 0 932 0B 154 7
. 999 24 0278 P 880 41025 3 |
™ t 98042011 0 [
50 HLmpve- 999 22 B519 %———991. oL 210 7
993 19 038 7
| 9 24 025 2
99 e 999 22 0353~ e P R TR o) -——999 22 0453 (50 He)
e : 999 22 0454 (60 Hz)
K| 1= TEIRIVRE, i ey =i W §
999 24 025 5 E&mz |%agf.% 10:;; o4 o l T
R 993 2¢ 0271 2 1\\ { AJ
I p— : ® 952 05 041 7 ————8 Y 0 S 000 05 00 7 M
0 ! te® 093 19 041 7 = 380 42 082 0> | 339 20 089 2 999 20 0491
89924 0256 | > 6P 993 31174 7= 993 18 041 7 i
5%
L ] 999 22 D47 6 = e 1 o 593 20 086 7
9142 079 3
5B f rya-| | 69997 910 6 1
6 3
99924 025 8 i 993 06 737 7 999 20 037
— 60 69997 910 0 g _! ; 2 g4 S —
¢ 593 0g 713 7 999 0080
BB = B :
Ml s = e cr i 9920 0859 —— 9% 200867 |
893067 R = o= S
g
999 24 026 2 v,

1

9 1 10

B I

12

BC. 9/73 B.cu e

Printed in Wesk -6 ¥

\nderingen vorbenalten971-972-5t-1/0/A 27

-1

1965



993 91 08L 7
39319 0377

994 04 188 7
993 IC 037 7
999 24 030 2

999 22 071 3

993 19 0247
980 L2039 0

980 427 038
T
999 22 QS

999 2 0305
999 22 0519

980 42 007 Q

980 42 040 O——

994 DL 210G 7

980 42 022 O
980 42 385 O

"%

980 42 033 O ‘
*lewB80 42 0340 1

99 22 069 1

b

333 91 085 7
99392 1186
980 42 030 O

980 &2 029 0
993 03178 7

999 22 051 9
995 22 0155 -

99922 05149

380 42 371 0

980 42 012 3

93042 333 0

5 —-980 42 0312 O
—

> S

1

]

I994 04 184 7 980 42025 0
993 3¢ 037 7,

980 42 024 3
980 42 083 0

T
980 42 069 0
980 42 004 O

—1— 980 &2 902 0

980 42 005 0

=2

17011 015 Q

980 42 017 3 -

999 24 0053
999 24 0306

994 07133 7

999 22 0156

h . 980

420800

993 9§ 126 7—

)

]

980 <7 WE C—
Ly -

993 G 157

O

893 03 766 7

980 (2084 0

e e e e e G

934 0% 036 7
— ————980 {2 0B3 0

1237
00E O
086 3

038
2

19 1
04210 7

993
@%:’_’_ SRR | )4
980 42 0080

M0 420140 g

98042085 0
9306 156 7
00

939 24 0334
™y

L
9oL 071337 98042 087 0

] [ %
Lag

ﬂm 2 030 4

999 24 026 0 N
I 999 24 0305 § .
J Verschraubung 995 27 069 1 09 2¢ 0278 ) g 396 28 020 0
|
2 (G Rer 999 22 0519 99 04 210 7
959 24 025 2 993 19 038 7
[ - 999 22 0353 — .
RIS’ r 999 20 0855 (;) 999 22 0453 (50 He)
% | v 993 22 0454 (60 Hz)
! I
62 :@ﬂ - oy ) [, !
A BusH WER ;
%9 35 0 42 078 35 198042 111 0——— :
9;9 26 0271 L EAN |
993 91 174 7 @094 05 041 7} e 939 20 049 1
9% 05 041 T—— —@&P 580 42 082 0 | d 999,20 ney 2
8¢ | ;o 993 19 041 7 &S993 19 041 7. |
L i 999 22 D&7 6 \ !
D 998 20 086 7 [
w2 rvg| | 599 97 910 6 | : |
é—rt: L=}
" 2 215’ 058 l 93 06 737 7 999 20 0379 971 48 017 & _E
= (Lt A . S J . 99 219133 [ —-
993 06 713 7 5000 0900 999 20 0380 |
i"’ t 1_ 60 999 20 085 7 —_— e ey :
'M 1999 20 088 s ME==mm S 99 20 0850 —999 20 0867 |
[ 993 06 N3 7 b SN S . 5.
23 . 0B M 7o ———re 2 o S,
989 24 026 2
kel

996 06 020 0
02613 053 O
80 L2 085 O

9958 91 14R 7,

| 2 | ! 7 [ 8 l 9 i 11 i 12
STapler Lange Breite Stapeltiefe — {S0Hz)
ST 1/0und §T1/1 Ablageflache 300 165 170 8;% ST-2/0
ST2/0und ST2/1 Ablageflache 300 165 155 ST-2/1t60H2) AA
o3 o oop b ST3/0und ST3/ Ablageflache 300 240 170 971 42 752 4 {SOHz )
999 20 0S8
. 80 42365 0 971 42 755 4 (60Hz )
980 42 367 0 (,’%_:3333 ' te8 7
993 9 124 7 _:‘,{F,_,—gao 42 349 3 B
980 42 366 0 ggg 312 ?;29} : )
900 42 046 D P
= Y3 699 47 9123
= 93 91 124 7 N Brt ~T—-930 L2 LD
1 > 980 !.iz 0720 I
G0 0 WO DR Ul N g C

980 L2 3:3 3
953 91 1

~h
o
-

EENS
Cs5
037

PR

g

994 05 0L 7
or99391148 7
i 993 19 040 7

‘Ea 05 040 j
[gga 05 040 7
93 19 040 7

g
993 19 040 77

|

10 {

11 12

BC. %73 acqu. 73

d

G772 ST 2/0A8 —1 .1

Printed inWest—G y - A

ngen verbehaiten TLO71




7

I 8

I 9 I

11 |

STapler

ST 1/0und ST1/1 Ablageflache
§T2/0und ST2/1 Ablageflache
ST3/0und ST3/1 Ablageflache

Ldange Breite Stopeltiefe s
300 165 170 !
500 165 155 :
300 240 170 =

971 sT-3101s0+2)
972 ST-3/1(60Hz)

27

971 42 756 4 S50Hz)
971 42 757 4{ 60Hz)

|0 420220

980 <2 3.8 0
993 91 102 7
993 19 037 7

993 03 766 7

980 4223500
880 42 051 0

71 42 086 3—

—-980 42 006 0
999 22 051 9+
999 24 030 2

981 08 7% 7
999 20 068 & 980 42 364 0
980 42 371 0 9 1104 7
93 91 08¢ 7 m’ 93 91 104
e’ 993 19 0377
02 980 42 367 0 883 91 124 7
980 42 366 0 980 42045C
%0 42271 0 993 91126 7
x 3 £09 97 912 3
” 993 91 12¢ 7
9 . —_—
. 99t 04 210 7 980 £2 330 30150mm}, !
9% %5 s < he 980 42150 0 993 91 125 7 980 42 331 3[ LO0mmb -
993 52 113 7 - _
380 2585 9e0 w2020 g §e2 980 42 012 3
30 22 3% g\ : e 960 42 003 0
2 L —
B .. J—@ - 994 3B 128 8
L —— : o “&‘t%sa:. 04 208 7
=== Bllloret ¥ 1 ¥
999 22 0691 @@ — A _D_: @ §
ek — E]
96 01027 991 0 7 —_— 9030 ¥
20 &2 035 6J 99391 085 7 = = 98042 253 0 & i
994 04 188 7 99392 116 ) S
993 30 037 7 980 42 030 0 ;I ¢ I
995 24 030 2—— S
7
895 24 030 5 b 05038@? 17611 015
980 42 004 O
99 20519 —- \L
980 42 029 0
983 03 178 7
999 22051 §
fov.]
959 22 0183 e—{—9B0 42 D02 0 L
580 42 040 0 1
22088 360 43 035‘# 980 £2 117 3— -
999 2L 0053
0 42 077
@, 980 42 037 0 @E:é%ﬁ%% 939 24 0306
% Ny, 07133 7
996 010688 N
994 04210 7 s "39“23 7 993 91126 7
9220128 I 980 &2 076 0—
3303178 7 2 999 720540 980 42 255 0
980 42 641 0 0 : 1
)
A

J Yerschraubung Zubehor
\ -
5 TELIW fus
— 999 24 0252
RIE"

K[E? 1@5

i 001 0

380 42 025 0
ggg%‘. 5%5; : 980 42 024 3
’Qeo 42 063 0

-
o )
L

23

- i
o Y20
- =

989 24 0278

@}-———-99{ 0 o7

99319 038 7

G,

e LA 893 06 713 T
ko3 3l Mo 1o 1969 20 085 6 —

=
a2 2510
420120 1

960 42 065 0

mg ! 995 24 026 0 X —‘l
w3
995 27 069 1 g =7 ) . ) g'h-?“""l

939 24 033 4

904 07 133 7 980 42 0BT 0

© @m@
996 24 030 &

996 28 080 O

—-—-——999 22 04%3 {50 Hz)

999 22 0454 16D Mz}

-

|
959 20 D4B2 !
999 20 0986 |
: |

(971 42 0B13—
971 42 0814

—893 01 122 7

99319 038 7

-q“@,_,_gao 2 349 3

%0 2 3 0
i

980 42 343
—993 91 126

w

w
®
=
s
~
w
b
N
-

T US-996 12 045
o ~——— 4§56 05 [

-

993 91148 7,
993 31174 7

|

9319 940 7! .

-971 42 085 0} .
933 91 153 77

i
162988 0% 49319 04 7

97
980 41 927 0

99391123 7 |

952 06154 7

980 41 025 3
.

999 24 025 5 A0 42 111 0—]
RIE 999 24 0271 B9 20099 1
—1. ¢ 1@0 ; 994 05 041 7T———(EP) — —_—— e —— e —
6° 6 993 19 041 T— €D 980 42 082 0GBy gq. 05 041 71 999 20 049 4
99924 025 6 | > UF 993 91174 7~ "y C=3--993 19 D41 T 1
L i 999 22 047 6 - = ;
999 20 086 7 !
97152 079 3 e !
st wl | 5% 97 910 6 i
o )
99926 0256 %99 200379 MEERTIEES B
[ 5@ 699 97 410 0 /ggg o133 | — ———— — — — ]
Y L 5 899 20 0380 |
, _ !
M 6% & 099 20 0859 |
s el
6@ el ;
999 24 026 2 | .‘
1 l 2 3 I L ] i l Printed in Wast — Gefmany  Andatungen verbehalten TLO71-972-5t3/07A29 — 1.1

BC. 5173 Bcmvy



994 05 034 7
A| 993 19 034 7 : 993 19 034 7 ES 1 }'28 ﬂz %9;5 zi» ;gl 2 IA
993 06 715 7——— @, | 972 44 060 O (Nur, only,seulement,solo: ES 2;-ES 3.) ES 1 z l
: 872 44 061 0 {Nur, only,seulement,solo: ES1.) 993 91146 7 993 02121 0 |ES2/50Hz (972 44 752 4
=972 44 059 0 {Nur, onty, seulement,solo: €5 2;-ES3.) Eg % ; gg uz {8;% ﬁ ggg lf. % ||
|| @000 21 025 2 Z
988 24 025 5 99 220476 ES3/60 Hz {972 44 756 4)
999 22 043 1 (Nur, only, seutement, solo: £S 2,-E53.)
B 999 24, 025 2 B
999 22 043 1 {Nur, only,seulement,solo: ES1;,-ES2,-ES3
999 22 050 0 ﬁ
| @299 26 025 8 _ u
d 99 22 047 6 f
999 24 025 5 999 22 043 1 (Nur,only, seulement,solo; ES2;- E$3.) 972 44 039 0 . 99391146 7 C
C 099 24 030 2
999 24 003 9
99924 025 8 | ]
999 22 043 1 {Nur,only, seulement, solo: ES1;- ES2;-ES3.) V 993 06 714 7
-] g -
D 972 44 059 0 D
999 24 025 2
999 22 043 1 |
[ | [Nur,only,seulement, solo:ES2;-ES3.)
972 44 066 O o
999 24 025 2 989 23 091 7 E
E 999 22 045 3 (S0 Hz) 972 44 066 0
9499 22 045 4(60Hz) ~ ° 593 06 716 0
Nur,only,seulement, sola:ES1;-ES2;-ES3.}
959 22 001 4 (S0hz) 999 22 0476 999 23 091 7 ]
— 999 22 020 1 (60 Hz)
999 24 025 2 972 48 003 0
993 91 211 7 F
F 999 22 001 4 (50 Hz) 993 19 042 7 093 92 120 8 =
X9 22 0201 (60 Hz) 999 23 218 8 972 &4 078 0 = .
999 24 025 2 97244 0770 399 20 092 2 -993 06 716 0
- 99922 045 3 (S0 Hz) & 972 44 0760 —
99922 045 4 {60HzZ} [s [ %_993 91 123 7
hNus:only,seulernent,solo:ESZ;- 3) e 999 22 035 3
G ggg 511. gﬁ g \!Jr‘ 999 22 047 6 ° G
993 91 124 7 li ggg 312 &2.3 g [ |
| 994 05 (38 7 .
999 22 047 6 9 '
099 24 025 5 490 23 091 7 S 1025 0 894 45 038 B 989 22 043 1
99 24 025 5 £=%
972 44 066 0L o Loz X082 999 24 025 8 H
H : (999 23091 7 g?;; 3; g:g 26
%09 2% 025 8 | 993 03766 7
999 24 025 6 N9S3 911237 972 44 066 0 939 24 002 9 ||
o 972 44 062 0
Jlose 202 3 %% o | 953 03 766 7 I
996 07 008 7—%=
999 22 045 3 (50 Hz) 801 12 006 @ 7N
999 22 047 6 <999 22 045 4 (60 Hz) 893 06 736 7 999 22 035 1 972 44 063 0 994 06 190 7 [Nur, only, seulement,solo:ES2;-ES3.) —
| Nur, only, seulement solo:ES 1, -ES 3. %\ 972 44 036 3 ‘P ——996 07 008 7 994 04 186 7(Nur, only, seulement,solo: £51)
993 1 123 7 S
999 24 025 8 }pgga 03 766 7 999 24 025 8 K
993 20 102 9 993 91122 7 . ‘.. 91128 7 972 L4 116 0 o o1 1 999 24 025 5
72 44 079 3 ey 999 22 050 2
993 91 081 7? 972 44 0290 [y (Nur, only, seuiement, solo:ES2; - £53) 1
999 20 043 1
993 06 682 7 993 91 128 7
900 22 045 3 (S0 Hz) PR 003 16 034 7 972 44 033 3{4X) L
%9 22 0476{9992201.54 (60 Hz) 999 20 008 3 993 91108 7 P
{Mur, only, seutement,solo:ES 2,-ES 3} o7 0 042 0 999 20 102 9 L. = JM‘QQQZI.U 6; ‘ ||
999 20 104 6
980 40 D11 0
999 24 025 8 999 22 050 2 Ml
993 91 106 7
M 993 31 13? 8 899 40 060 0 Nur, only, seulement,soto; ES1,-ES2; -ES3)
. 872 44 054 0
| 2 i 3 /A | 5 1 B | 7 8 | g I 10 I 11 12
H&Zd =.- £ 2p

Printed in West~Germany Anderungen vorbehalten TL.4 26 971—-D392/28~Febr. 78



972 44 064 0 999 24 025 _] A
| ES 1/5012(977 44 7514)
: ES1/60Hz (972 44
59 7
e A | ES 2/50 Hz (972 44 752 4)
| ES 2760 Hz (972 44 755 4) —
0922 062 7 o i e e 239 97 9106 ES 3/50 Hz (972 44 753 4)
1 | ES 3/60 Hz (972 44 756 4)
I 999 24 0255 ! B
| T 999 22 035 3~ (o i
§93 52 094 0 _
|| 972 44115 972 44 118 0 &, 999 24 025 5 .[ Srade 0% g | 99922 0300 -
| 999 22 050 8-~ ||093 91123 7—— 999 24 0;255i 659 97 910 6
; 592 00 436 0 999 22 0350 5% |
cl 972 44 119 0 : e | C
i 972 44 1020 72 44120 0 . 2 : 99 24 025 5
| - —372 44 102 4 993 91082 7 o 59922 0476 | ~699 97 910 6
— | | 996050870 2 TN [ T | —
| i . _]o9 2 0252 _, !
! | r 99922 035 0 999240255 s 1 | 5
D | | | 99391 122 7*—? . |
| | | oo2 o1 122 7_—4@%@ ' Too 22 007 61 T :
993 91 123 7 ‘ 972 44 108 0 ||
_| : : _ 99922 12 £.| 972 Li 108 4] N )
! | 972 44 030 0 i L (Nur only, seulement, solb: ES T,ES 3} 1
| i L ~972 44 064 0 999 05 038 7 |
: — - 596 07 010 B == ; £
E L 1 & !
= 972 44 098 0 | : ez {993 92 1227 e
|| 993 91 124 7 : { 96 07 008 8 : 972 44 0410 [ 999 22 059 7 1
H | 972 44 064 0
L 972 44 103 3—==—— 33 ) | : | > !
e g®99979106 [ 1 972 4410 /99200083 | |
F‘ — 7 q72 LL 0G4 3 ”l‘ |l.r, ! | 9493 91 125 081 00 099 O v L9920 043 1 ; 993 91128 7 F
I . 977 44 110 3 | Q72 4, D100 : |999 24 025 5 |
|972 44111 3 S5 P | |972441063 97244 020077 (953 19 034 7 |
972 44 112 0 $ %03 91083 7| 993611237 - b, ' 99922 062 7 I
] | 971 440300 sk i j | 999 24 025 5 '
! , ﬂ =1 593 19 036 7 | ; [
! 87244 098 0| 999 20 104 6 :
G : ¢ 972 44 090 3 7 @>004 00 467 © 993 93 191 0 39306 682 7/ | G
L. .. _[er2wes0e { B 004 04 284 7 972 44110 3 972 44 052 0 / e w20
{Nur, only, seulement,solo:ES2;ES 3) . / l
— | 91010 | ||
! X 972441014 |
| 999 22 0596 {Nur; anly,seulement,soio: |
H 972 44 0703 1 972 44 1150 993 91 128 ES2 ES3) | H
I 993 03 094 7 !
004 0O 467 O 1 972 4, 1150 993520840 |
994 04 284 7 ! 972 4119 0 [ .
| |
'/ ® ; 1
992 3% 054 T— 3 - 972 44110 3 | ;
972 44 117 0 _ ! !
J 99319 034 7="_ & @ : ' J | @994 05 038 7 I J
399 20 043 1 2 - [972 44 108 affNur,only, seulement,solo: ES 1; ES3) ‘ 9241200 |
998 20104 6 3 [, 99391 0827 .
99920 043 1 — ) 1' o
[ | 999 20 008 : e
| 'STQT%'?i
892 06 736 7 :
2012 4 ;
K 994 33 043 6 | % 993 91122 7 | K
993 06 682 7 (i ped il | 972 44087 0 093 13 038 7J
| 273 44 g7 0 | 30 0700 8- —— a
972 L4 075 02516221 0 : 99391 083 7 /
! : Z72 66 110 3
972 44071 3 , : 1
L 430 27 736 O—L—@" | 004 00 4867 0 L
| 99319 (36 7
| 972 44099
996 07 008 7 | ||
i 972 44 091 &|(Nur, only, seulement,solo:ES2; ES 3)
972 44 024 01{8x) ggé gg Z 3 971 44 030 O > M|
M 972 4k 015 3 (8] e qs3a
@ 993 19 gaa 0 i ' y
%%L 05 (138 7 R
HET3/ R 4. 74 X c 9 75HT.B2 : Printed in West Germany - Anderungen vorbehalten TL972 ES/3 . 7-1982




Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange.

Piezas de repuesto.

Teile-Nr. [ Benennung Teile-Nr. I Benennung Yeile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr I Benennung

KL.G74/72 170 11 013 0 SPANRUNGSPLATTE 1r10 | 296 00 004 ¢ anmwELE 386 | 296 15 262 0 SPULE 2K1,1307,1302 | 396 10 027 3 GEGENGEWICHT 209 | 396 12 045 O FADENOESE 182,282
170 11 013 4 SPAHNUNGSPLATTE 1F10 | 296 00 005 1 HINT.LAGERGEM. 386 | 296 16 03t 0 ZUGFEDER 1686 | 396 10 048 3 YERSCHLUSZSCHEIBE  1B11, | 396 12 046 3 NADELSTE.BUCHSE 1E4
004 00 467 © SCHEIBE,ABSCHLUSS 2964, 170 11 014 0 BOLZEW 1F10 | 296 00 007 0 LAGERGEH. 106,206,305 296 16 D67 D BUCHSE 108,188 2B11,3p8 | 396 12 048 3 BUCHSE 203
20H5,29L11 | 170 11 015 O FADENF.PLATTE  1F10,2566, | 296 00 008 O ANLABERING  1C6,2C6 2010 | 296 26 134 0 2UGFEDER 17A3 | 396 10 049 © SCHEIBE 2C11,309 | 396 12 067 4 NADELSTANGE KPL,  1E4,2€3
004 02 012 0 GLE[TSCHONER 8.8 26E6,27E6 366,308 | 296 17 009 0 BLATYFEDER 1857,1869, | 396 10 051 0 FADENHEBELSCHUTZ 2E5 | 396 15 281 4 GREIFER 212,25
025 i6 221 0 ZUGFEDER 2016 | 170 11 020 O DREKFEDER 168 | 296 00 009 D SCHUTZGEHAEUSE 186,286, 19F9,1967,2067,2089, | 396 10 053 0 WALTEBLECH 2G4 | 396 17 006 O HUELSE 2H1
026 13 083 0 DRUCKFEDER 20K9,21k9, | 170 11 023 © ANSATZSCHH. e 386 21F9, 2167 ,22F9,2267 | 396 10 055 O LAGERGEHAEUSE 1C10,2011, | 396 17 008 0 DRUCKFEDER 2H2
ko | 170 11 022 O DISTANZSCHE IBE 168 305 | 296 25 001 0 SCHUTZRAUBE 12E3,12L7, 388 | 396 17 011 3 AUSLOESEHEBEL 261
24D4,26F10 | 170 11 025 3 FADENFUEHRUNG 16 | 296 00 012 0 SCHUTZGEMAEUSE  1B10,2€10 13e3 | 396 10 055 4 LAGERGEWAEUSE  1D10,2C11, | 396 17 014 O FEDER 262
026 14 043 O GUMMIFYSS gM3 [ 170 11 028 3 HALTER e 3B | 296 31 080 O KLOBEN 102,262 388 | 396 17 015 4 SPULERVORSPANNUNG 2F7
026 14 044 O SCHEIBE BM3 | 179 11 030 -3 STELLKLEMME 1K9,24D6 | 296 00 014 O KONSHUELSE 2811,3CE | 296 31 085 6 BOLZEN 102,20¢ ]| 396 10 074 4 VERTEILER 1A7 | 396 17 L6 3 FADEWFUEHRUNG %7
030 00 031 D SCHEIBE 1610,1L2 | 170 11 031 0 STELLWINKEL ks | 296 00 018 O FAD,REGULIERBUEGEL 267 | 296 31 0B6 O ZUBSTANGE 287 [ 396 10 078 O DRUCKFEDER 09 | 396 17 022 O BUNDBUCHSE 262
Q40 00 202 O SCHEIBE BAL,8A5,8M6 | 170 11 032 O DREWFEER 14 | 296 00 633 ¢ GELDOCHT 2B3 | 296 31 086 3 ZUSSTANGE 168 | 396 10 088 U FINEERSCHUTZ 265 | 396 17 024 3 SPULERRAD 2#1
053 00 035 O SCHEIBE IF11,269 | 170 11 033 O VERSCHLUSSKLOTZ INs | 296 00 034 0 LENKERBOLZEW 283 | 296 31 095 O CELDUCHT 188,285,403,407, | 396 10 091 3 VEWTILGEWAEUSE 186,286, | 396 17 025 3 SPULERBUCK 261
067 D0 930 0 DRUCKFEDER 14611 | 170 11 034 0 BLATTFEOER 1M5,18€6,16E10 | 296 00 035 3 STELLRING 284 4711 385 | 396 17 026 0 SPULERARM 2Hz
067 11 011 D FUEHRUNGSROLLE oz 19F6,19E6,2066,20E10 | 296 00 040 0 NADELSTG.FUEHRUNG 2095 31 095 0 OELSCHLAUCH 108,209,258 | 396 10 091 4 VEMTILGEHAEWSE  1B6,286, | 396 17 027 O EINRVECKKLOBEN 2H2
067 24 005 O ACHSE 1407 21E6,21F10,23E7,239 | 296 00 041 0 GLETTSTEIM 104,204,304 [ 296 31 097 0 DELSCHLALCH A8 305 | 396 17 028 3 AUSLOESENOCKEN 261
067 32 015 O DRUCKFEDER 22 | 170 11 035 0 RASYBOLZEN 1ME | 296 00 048 O ANLAUFSCHE IBE 204 | 296 31 0SB U STOPFEN 106 | 396 10 094 0 REGULIERSCHR. 185,246,385 | 396 17 033 3 SPULERMELLE 262
068 00 305 O BUCHSE 17¢16 | 170 1i 036 0 FADENGABEL g | 296 00 049 3 GEGENGEWICHT 109,366 | 296 33 003 3 HUBEXZENTER 1€7,2c7 | 396 11 002 O FADEWFUEHR.STIFT 108,207 | 396 31 001 4 ZUGSTAMGE 185,287
D66 00 533 O FADENF,SCHE IBE 266 | 170 11 038 O SPANNUNGSFEDER  1G4,1H2, | 296 00 050 0 DOCHT 102,202,302 | 296 33 003 4 HUBEXZENTER 107,207 | 396 11 D19 4 GARNSTAENDER L1Ké | 396 31 003 0 EINSTELLSCHEIBE  106,2E7
068 00 535 © FADENF.BOLZEN 256 iF2 | 296 00 051 0 SCHEIBE 2A3 | 296 35 02y © BUCHSE 161,2c1 | 396 11 026 © SPAMNUNGSHUELSE 2F7 | 396 31 009 0-OELSCHLAUCH 1E4
066 00 626 ¢ SCHEIBE 14E8 [ 170 12 004 3 NADELSTG.KLOBEN 103 | 296 00 065 3 VENTILEEH, 370 10 020 3 ROHR 1A | 396 11 031 0 BUCHSE 2F7 | 396 31 016 0 BUCHSE 1£2,202
068 11 103 O FADENSP .DRUCKFEDER 285 | 170 16 002 3 ZAHNRIEMENRAD 113 | 296 00 068 O PICHTSCHEIRE 370 11 001 O FADEHFUEHRUNG 189 | 396 11 032 0 FADENDESE 203 | 396 31 017 © REGULIERSCHR. 181,282
066 33 023 O DRUCKFEDER  #J3,447,6011 | 170 15 004 O WELLE 1L6 | 296 00 069 0 OELFILZ 370 11 006 O REGULIERBUEGEL 1€7 | 396 11 033 0 FADENFUEHRUNG 266 | 396 31 026 O DRUCKFEOER 102,202
069 00 254 O DRUCKFEDER 17M15 | 170 15 005 0 LAGERBUCHSE 1Kké 296 00 071 0 OELSCHLAUCH  1E9,1B8,1L7, 370 11 QW2 O KLEMMSCHEIRE 1E? 396 11 034 0 FADEMBLECH 2F¢ | 396 31 033 0 STOFFDRUECKERSTS, 282
077 11 022 0 AUFLAGE 1193 | 170 15 0G6 0 SCHEIBE 1L6 268,366 | 970 11 010 4 FAENFUEHRUKE 16 | 396 11 040 4 ROLLENSPANNUNG 267,202 | 396 31 045 4 LAGERBOCK 188,288
077 11 023 0 ZENTHIEASTUECK 1134, | 170 15 CO7 3 FADENGEBER g | 296 00 101 0 OELOOCHT 105,205,304 | 370 11 011 O DREHFEDER Lka | 396 11 041 3 SPANNUNGSBOLZEN 201 | 396 31 080 3 WINKELHEBEL 101,201
12F11 | 170 15 018 0 ZAHNFORMRIEMEN M6 296 00 112 0 OELDOCHT 1B11,2€10,369 | 370 11 017 4 LEITBLECH iH8 396 11 042 O BUCHSE 2Kk1 396 31 082 3 WINKELHEBEL 183,282
077 11 025 0 ABSCHL.STUECK 1164 | 170 15 023 4 SCHWINGE 12 | 296 00 114 0 DROSSELRING 2£9,3£9 | 37012 001 G NADELSTG.FUEHRE, 105 | 396 11 043 3 ZAHNSCHEIBE 2Ki | 396 31 083 0 EINSTELLKNOPF 143,282
081 00 023 0 MUTTER 3E2,13F11 | 170 15 027 0 STAUBDECKEL 13 | 296 00 118 0 HOHLSCHR. 1010 | 370 12 002 O BLASROHR 102 | 396 11 044 0 SCHEIBE 201 | 396 31 0B4 0 BOLZEN 142,242
081 00 099 0 DRUCKFEDER 296 | 170 15 029 D LAGERSCHILD 4 | 296 00 120 0 SCHEIBE KUPFER 1€1¢ | 37D 12 005 4 ARMWELLEAKURBEL 1ca | 395 11 045 3 AUSLOESESCHEIBE 2J2 { 396 31 085 0 DRUCKFEDER 1B2,2A2
0B1 00 il8 O SPANN.SCHEIBE 1F7 | 170 15 031 3 GEH,DECKEL 12 | 296 00 121 O OELSCHLAUCH 110 | 370 15 001 0 SCHE[BE 1K6,1K7 | 396 11 046 0 DHUCKFEDER 2z | 396 31 086 4 KLOBEN 101,201
D8 00 475 0 SCHEIBE 14J9,2aD9,2468 | 170 15 033 0 GEH.DECKEL 141 | 296 00 125 0 DICHTSCHEIRE 1810 | 376 15 013 4 LAGERBUCHSE 1% | 396 11 047 O DRUCKFEDER 2F7 | 396 33 105 3 LAGEHGEMAEUSE 107
081 00 232 0 KLEMMSTUECKHUELSE 265 | 170 15 046 0 OICHTUNG 142 296 00 131 3 OELEINFUELLSCHR, 1a10 | 370 15 020 3 KURBELW.LAGER 104 | 396 1l 101 3 TRAEGER EIK4 396 35 072 0 LASCHE 14K3
081 CO 296 0 ZUGFEDER 17F3 | 170 25 001 0 INBUSSCHLUESSEL 12¢5, | 296 00 136 D HIN.OELROMR 1810 | 370 15 023 3 GURTRAD 1L6,145 | 396 11 102 3 FADENLEITARM 11H4 [ 419 14 031 0 FEDER 24E6,
(88 00 488 0 ZUGFEDER L1 1211 | 296 00 140 2 OELDOCHT 370 16 038 0 GREIFER 1K6 | 396 11 103 O FADENGESE 1143 | 419 14 540 O FEDER 20L9,21K9,22¢9,
088 15 735 0 ZUSFEDER 17F4 | 171 16 017 0 WELLE 1%3 | 296 00 144 0 SCHLAUCKAIPPEL  1BE0,1L3, | 371 15 001 O SPREIZER 1K7,1201,1207 | 396 11 104 0 GARMROLLENTELLER 11K3 2404
091 00 213 O ZAHRFORKRIEMEN 1L10,2010, | 174 15 026 0 DICHTING 2 247,403 | 371 15 005 O SPREFZENTRAEGER 1K7 | 396 11 105 0 GARNR.STIFT 1104 { 430 27 736 0 SCHEIBE 20L5
2010 | 196 00 007 3 KGRFDECKEL 165,364 | 296 00 208 3 SPANNROLLENLAGER 111, | 371 15 QUG 3 KLUAEN 1k6 | 396 11 106 3 GARNST.ROHR 11L4 | 489 00 268 O BOLZEW 206
095 00 402 0 EADEW .OESE €3 | 108 00 006 o HANDRAD 1011,2011,4L8 2610 | 371 15 0C7 0 GER,DECKEL 137 | 396 11 107 O GARNST.ROHR 114 | 489 00 269 3 BUCHSE 206
096 14 195 3 STELLRING iL9 | 196 00 019 O VERSCHL.SCHRE. 104,202 296 00 209 O SPANNROLLEH ACHSE 1611, | 371 15 008 0 WIRKEL 904 | 396 12 007 3 ARMWELLENKURBEL 183,2C5 488 00 273 3 SPANNUNGSSCHEIBE 2D6
097 00 335 0 LI.ZVL.SCHR.  185,2A4,383 | 196 00 022 O FADENFUEHRUNG 1F7 269 | 371 15 010 ¢ KURBELWELLENLAGER 15 | 396 12 008 3 FADENHEBEL 2a4 | 504 11 008 O STELLRING 1764,17/164
099 00 494 0 FEDER 206 | 196 00 029 0 STELLGUCHSE 221 | 296 00 201 O SPANNROLLE IF11,2F10 | 371 15 011 4 ZUGSTAHGE 134 | 396 12 010 4 ARMWELLENKURBEL 206 | 504 31 110 0 STIRHRAD 2362
100 03 012 3 KLOBEN 410 | 196 00 042 4 NADELST.KLOBEN 203 | 296 00 210 4 SPANNROLLE 1F11,2F10 | 371 15 016 3 KLEMMBOLZEN 1L2 | 396 12 017 O FADENMEBEL KURBEL Ic4 | 699 99 158 5 DOCHT 25
100 D3 013 0 DISTANZSCH. 2409,24F% | 1965 00 043 3 NADELST, GELGMX  2c4,3c4 | 29 0D 211 3 ZAMGRIEMEARAD 110 | 371 15 016 4 GELEWKNELLE 1L3 | 396 12 017 3 FADENM.KURBEL 263 | 699 97 910 O SCHLAUCH 2,5 LWx1 148,
108 11 102 0 FADENSP,FEDER 1610 | 196 0C 044 O BUCHSE 104,203,302 | 296 00 212 3 ZAHNRIERENUAD 1€10,209 | 372 15 026 O FLAWSCHLAGER 161 | 396 12 024 O FUEHRUNG 204,304 109,1A6,4C1,405,4C9,2542,
170 11 001 O SPANHUNESBLECH 16 | 195 oo 047 o0 FEDER 102,262,302 | 296 10 D03 4 ARMMELLE 108,208 | 371 15 027 O BUCHSE 161 | 396 12 030 0 VENTILKOERPER 283 26H2, 2702
170 11 001 4 SPANNUNGSBLECH 166 | 196 00 04B D OELDOCHTWINKEL gp4 | 296 10 D03 O ARMMELLE 108,205 | 371 i5 023 4 DOPPELEXZENTER 134 | 396 12 030 4 VENTILKOERPER 183,283 | 699 97 910 6 SCHL.4 LWxl 218,489,
170 11 002 © FUEHRG.DRAHT 166 | 196 0C 049 0 MADELLAGER 1C4,2¢4,3¢3 | 296 10 D1E 3 BEF.SCHR. 188,289,386 | 371 15 031 4 GREIFERGEHAEUSE  IH5,le4 | 396 12 031 3 VENTILSCHRAUBE 1B3,283 4C10,4F11,,25L2,26L2,
170 11 004 O FADENGEBER 104 | 196 00 101 D DICHTUNG 105,364 | 296 10 (12 O ARMMELLEWST. 109,209,387 | 361 10 041 U CELSTANDSAUGE 107 | 396 12 034 Q NIPPEL 103,2C3 27L2,29F3,2907,2987,
170 11 005 G SCHUTZBUEGEL 1E6 | 196 00 112 0 VERSCHL.STOPFEN  1p4,1p6 | 296 10 017 O ARMDECKEL 261 | 361 10 042 0 DICHTUNGSRING 137 | 396 12 035 O SCHRAUBE 182,202 2310,29C11,2908,20011
170 11 007 C FUEHRUNGSBLECH 1F7 2as | 296 10 017 4 ARMDECKEL 261,209 | 81 10 043 O OELABLASS SCHR. IK7 | 396 12 036 0 BLASROHR 203 699 97 911 3 SCHL.13 LWx2  25M6,26M6,
170 11 08 0 TRAGSEHRAUBE 19 | 196 00 198 3 STIRNRAD 2Mg | 296 13 011 0 STOFFDR.FUEHRUMG  1E2,20g | 381 11 002 O FADENF.PLATTE 1F10 | 396 12 037 O BUCHSE 102,262 21M6
296 G0 003 O ARMDECKEL 108,108,308 | 296 13 016 O TRAGSCHRAUBE 182,287 [ 381 il 004 3 RAENDELMUTTER 1610 | 396 12 039 0 BUCHSE 184,203 699 97 912 3 SCHL,1Z LWxz  25B7,2687,
206 00 004 0 ARMHELLE 16 | 296 15 001 0 LAGER 279,13L7 | 381 11 Q18 O FADENSP.FEDER 1F10 | 396 12 040 3 NADELSTANGE 1E4, 263 2787

Anderungen vorbehaiten 971/972 21984



Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pitces de rechange. Pjezas de repuesto.

Teile~Nr. | Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile=Nr. | Benennung Teile~Nr Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung
689 97 928 0 PLO 5x1100x1000 2405 352 | 970 43 008 3 KE [LRIEHEHSCH, w7 | 971 40 002 3 sTUETZSREWLE  sp10,1500 | 27 S0 0BG O EINLEGEBLECH MG 2aqs | 971 40 183 0 EINLEGEBLECH MG 24H4
§99 97 941 & SCHL.1 LNX0,5 2L6,2H7 | 893 96 077 ¢ FLLKOPFSCHR. M2,668 147 | 970 43 009 3 KEILRIEMENSCH. 5010 | 971 40 003 O ZENTRIERSCHRAURE 8gg, | 971 40 087 0 EINLEGEBLECH MG 2404 | 971 40 184 0 EINLEGEBLECH MG 284
€09 58 922 OGUNMI 2438,24K8,24.8 | 893 95 0S8 © FL,KOPFSCHR. M3X3 970 43 011 3 LAUFROLLE 588, 6H9 palo | 971 40 088 0 EINLEGEBLECH MR 24H4 | 971 40 185 0 EINLEGEBLECK MG 244
699 98 926 1 PL 3,0x1000x100C 24k8, | 893 97 098 ¢ FL.KOPFSCHK. M4X8 3H9, | 976 43 012 0 LAUFROLLE 6J9 | Y7L 40 004 O ZENTRIERSTUECK age [ 971 4C 090 0 VENTILPLATTE 1iM10 | 971 40 186 O EINLEGEBLECH M& 2414
205 a8z | 970 43 013 0 xaeriG scas07 | 97140006 O DISTAMZMUELSE  sco,acio | 971 40 O5L O DISTAMZSTUECK  8L3,LiLLl [ 971 40 169 2 EINLEGEBLECH MG 2404
69y 99 158 0 CELOGCHT.AU.1,5 4F3,4F7, | 893 97 098 7 FL.KOPFSCHR, M4XS  1K11, | y70 43 014 O DECKEL 503,567 | 971 40 006 © LAGERBOLZEN oLg | 971 40 093 O XOWSOLE 8A3,2ak2,24¢4 | 971 40 190 0 EINLEGEBLECH MG 2414
#it 211,980,202 | 570 43 018 0 SCHETBE sases | 97140 007 3 LAGEAIELSE oLg | 971 40093 4 KouSOLE 8a3,24k4 | 971 40 191 0 PLATTE un
801 11 D7 0 SPANNSCHR. 2z | B9¢ 45 034 9 FAECHERSLHE 32 A3,2  1KB, | 970 43 0K8 O ZAHNROLLE 548,660,669 | 971 40 005 © SCHALTFANNE gug | Y71 40 034 O PLATTE L0 | 97L 40 192 3 KLEMMSTUECK  14E8,14F11
461 11 D18 0 SCHEIRE 2 117,062 | 970 41 019 0 LAUFKOLLE 58.ca9 | 97140 010 4 SOHALTRING e | 97190095 3 LEISTE 8A3,28K3 | 971 40 193 O WELLE 14710
801 11 020 3 SPANNUNGSKNOPF 232 | 894 45 036 8 FAECHERSCHEIZZ A4,3 1L7, | 970 44 001 0 LAUFROLLE g9 | 971 40 011 © OREWFEDER gep | 971 90 096 0 DISTANISTURGK  8B4,24L4 | 071 20 017 4 STICHPLATTE KPL. M3
501 11 021 O FADEMANZUGSFEDER 21 14142465 | 970 44 002 0 LAWROLLE s | o7 40 01z 0 maLTer Licp | Y7L 40 07 O FUEMRUMGSLEISTE  8A3,2K3 | 71 26 750 3 MoM.ZuseHoR 1285
S01 12 005 O GELENKBOLZEN  2808,20£7 | 694 45 G38 3 FAECHERSCHEISE A6,4  2BH? | w70 ol UL 3 TISCHPLATTE aps, 1508, | 970 40 013 0 sTEBoLZEN poe | 971 40 034 3 GEGENKALTER 883,24L3 | 971 25 551 3 NORM.ZUBEHOER 12411
801 40 063 0 DISTAHNZBUCHSE 17617, | 854 43 086 8 FAECHERSCHEIGE 44,3 108, s | 971 40 014 ¢ kasELHALTER Laggq | 971 40 101 4 WARTUNGSETNKELT 1167 | 971 40 001 0 STAEWDER 8r2
17H6,17/1H6 208 | 971 0L 002 3 TISCHPLATIE  15#2,15H5 | 970 40 618 3 RUNDPLATTE gng | 971 80 102 & LUEFTNG 50 #Z K12 | 971 40 002 3 STUETZSARULE 0101508
801 4C 083 3 ABDECKPLATTE g3l | 894 45 136 B STERWEDER X23%0,9  14K2 | 971 01 003 3 TISCHPLATTE 1miz | 975 40 020 O RASTERBLECH 8Ls,okz | 970 9% 106 4 FUSSTRITY 8L7,%6 | 971 40 003 0 ZENTRIERSCHRAUBE &9,
801 48 (37 & SCRUTIHAUBE 9Ly,9k11 | 894 45 15¢ B STEAWFEDER 99x73xl,15 7L OL 004 2 TISCHPLATFE  15H8,15H11 | 971 40 21 © WIHKEL 993 | 971 40 107 4 LUEFTUNG 60 HZ 111z 810
801 51 093 D DAEMPFRING 2542, 26H2, 110 | 971 01 006 0 FISCHPLATTE - laca | 971 40 G23 © AMSTAWDSSCHEISE  oks,sLs | O/b 40 109 4 REGELGETRIESE BK9 | 971 40 004 0 ZENTRIEASTUECK 859
27H2 | 894 70 075 8 FEDERRING 810 | g7 10 0OL O CBERARM wio | 971 40 024 0 DRUCKFEBER g5 | 371 40 110 4 WARTUNGSEINHELT 1107 | 971 40 005 O DISTANZHUELSE  8C9,BC10
802 41 559 0 BOLZEN 14611, 14K11 { 895 36 161 0 ZYLINDERSTIFT 281 | 971 10 001 4 OBERTELL XPL. o | o7t 40 c2s 3 FussTRITT oc7 | 971 40 1113 ROHR AES | 070 40 006 O LAGESDOLZEN sLe
802 51 199 0 GABELKDPF L1782, | 907 Oz 00B 3 SCHUBKASTEN BEL,804 | o971 10 003 0 OELSTEIGAOHR w10 | 971 30 026 0 SCHWEMKBOLZEN gi1g | 971 40 112 O MINKEL %10 | 971 40 007 3 LAGERHUELSE 9L
893 02 143 0 71, 5TIFT 181 | 907 02 009 0 FUEHRG.LEISTE 861,802, | 971 10 004 0 OELSCHLAUCH e | 971 40 027 G SPANMHEREL guig | O7F 40 113 0 BoLzEN 4611 | 971 4D 009 0 SCHALTFAHIE 96
893 03 041 0 SEMKSCHR.  4E3,8E7,4E11, oc7 | 971 10 005 4 OELEINFUELLSCHR. 1as0 | 97t 40 020 0 RIEMENSPANNER gH1z | 971 40 114 2 FUEHRUNG 15810 | 971 40 0L0 4 SCHALTRING 9LE
4F3,457,4F11,12610,13310 | 917 03 065 O DRUCKFEDER 1703 | 971 10 008 o HoMLSCHR, 10 | §71 a0 vew 0 AuscHLAGBOLZEN ggo | 971 %0 114 4 FuEHung 15810 | 971 40 011 O OREWFEDER %6
843 03 722 6 SENKSCHE, 167 | 961 35 255 0 SCHEIRE 182,282 | 971 10 008 O SCHLAUCHNIPREL we | 974 40 030 0 STUETZBOLZEN gFz,gr7 | 971 40 115 O AUSLDESEROHR 15610 | 971 40 012 O HALTER 11619
893 03 725 6 SEMKSCHR.  167,14C8,14E8 | 966 10 061 O BLINUSTOPFEN 11410 | 971 20 014 3 OELFALLROMK 1010 | $71 40 031 0 ALFLAGEPLATTE grz | 971 40 L16 3 AUSLOESEBALKEN 15810 (971 40 013 O STEHBOLZEW 81z
293 03 765 6 SENKSCHR. 167,33 | 966 51 108 0 WELLE 14F9,14L8 | 71 1t 001 4 VEYSCHLUSSKLOTZ 15 | #7140 034 3 TRAEGER o4 | 971 40 118 U BUCHSE L5BLO { 971 40 014 0 KABELMALTER 11411
893 03 765 7 SENKSCHR.  4G3,457,4511 | 970 40 009 0 KLEMMUELSE o6 | 971 11 003 0 WINKEL IKs | 971 40 037 3 TRAEGER grg | 971 40 119 0 DISTANZBUCHSE  15B2,15C6, | 971 40 018 3 RUNDPLATTE 3
603 06 654 7 ZYL.SCHR.  1U6,19E6,19E9, | 970 40 023 0 BOLZEM 1112 | 971 14 001 0 UNTERARM o | #7140 039 0 AwscHLAG 804,806 18C6,18C8,1806,18C8,1006, | 971 40 020 O RASTERBLECH L5, %2
20E6,2069,21€6,2169, | 970 40 033 0 RUTSCHE 4410 | 971 14 002 3 ABDECKPLATTE 165 | 971 40 041 0 STECKERHALTER YE5 19¢8,2006,2008,21C6,21C8, | 971 40 02) O WIMKEL W3
2367,23E9 | 970 40 202 3 LAGERBUCHSE 605,5C10 | 971 14 003 3 SCHUTZKAPPE 1Ly | 71 40 042 0 ANSCHRAUBPLATTE 916,285 2206,2208,2307,2309 | 971 40 023 O ANSTANDSSCHEIBE  BKS,BLS
893 06 672 6 ZYL,SCHR.M3Y4 1F7 | 970 40 203 U BUCHSE 505,5010 | 971 14 005 2 HALTER 17 | 971 40 044 0 AUSLOESEROHR  @mi0,1zgz, | 971 40 120 3 MOTORNALTER 8J10 | 971 40 024 O ORUCKFEDER s
893 06 673 7 ZYL.SCHR.M3xX5 17M13, | 970 40 204 0 LAGER 1182 | 971 14 008 3 VERSCHLUSSPLATTE 167 1558,1546 | 971 40 121 0 HALTERSCHE IBE 1506 | 971 40 026 3 FUSSTRETT &7
2502,2602,27C2 | $70 40 205 4 LAGERBUCHSE M6 | 97L 14 010 O DICHTUNG 117 | 971 40 045 0 HALTERSCHE IBE 1503 | 971 40 122 O VERBUNDPLATTE 1546 | 971 40 026 O SCHMENKBOLZEW BH10
893 06 674 7 TYL.SCHAKAX6  164,IFL, | 970 40 207 3 SCHWECKENWR.WELLE 5C5,5C10 | 871 14 612 O PLATTE 1L | 971 40 046 3 ABDECKBLECH gy | 971 40 125 O AUFHACHGEK 1584 | 971 40 027 U SPAMNHEBEL BH1D
1H1,2F4 | 970 40 218 D DRUCKFEDER 5c1 | 971 14 013 0 LAGERRDLZEN 18 | 971 40 047 3 ABDECKBLECH g5 | 871 40 124 0 BLASROHR 1586 | 971 40 028 0 RIEMENSPANNER 812
993 06 675 7 ZYL.SCHA.M3X8 iL8,1H1 | 970 40 225 3 KETLRIEMENSCH. &H7,603 | 971 14 022 0 ABOECKBLECH 167 | 971 40 055 0 ANTRIEBSWELLE ga1p | 971 40 126 0 SCHEIBE Z4HL,Z44Z | 471 40 029 O ANSCHLAGBOLZEN ane
893 06 714 7 ZYL.SCHA.MAXE 903 | 970 40 226 3 KEILAIEMEWSCH. 6E3,6F3 | 971 14 023 0 EINLAUFBLECH ike | 971 40 057 O MOTORWIPPE g1p | 271 40 129 3 WALTER 916 | 971 40 030 0 STUETZBOLZEN 8F2,8F7
893 06 715 7 ZYL.SCHR.MXE 144 | 970 40 227 3 KEILRIEMENSCH,  BE1,SEt, | 971 14 024 3 LUEFTUNGSROHR 17 | 971 40 058 0 MAMSCHETTE gcig | 371 40 130 0 HUELSE 15810 | 971 4D 031 O AUFLAGEPLATTE a2
893 06 734 5 ZYL.SCHRMSKG 1F8 sF1 | 971 15 001 3 GRECFEAGEHAEUSE 164 | 971 40 059 0 sTUETZE gLg | 971 40 131 O SCHHECKE SHE [ 971 40 034 3 TRAEGER a4
893 06 736 7 ZYL.SCHR,M5XL0 15410, | 979 40 228 0 SCHUTZBLECH 511 | 971 16 002 3 BUMDBUCHSE 17 | 971 40 066 O DISTANZRONR 1581,1504 | 97% 40 133 O SCHWENKARMLAGER 8FB | 971 40 037 3 TRAEGER &6
2804,2K6 | 970 40 230 0 LAUFROLLE 609 | 971 15 003 O ANTRIEBSWELLE M8 | 971 40 065 0 ANSCHLAG 242,244 | 971 40 134 0 SCHNENKARMLAGER &8 | 97t 40 039 O ANSCHLAG 804,806
893 06 738 7 ZYL.SCHR.HGALE 965 | 970 40 231 0 FUERRUNGSBOLZEN 561 | 971 15 009 3 WADELSCH.HALTER TIHS | 971 40 066 0 ANSCHLAG 2401, 2443 | 971 40 135 0 SCHHENKARM 4% | 971 40 D41 D STECKERHALTER 9ES
893 08 556 O HALBKD.SCHR.M3x10 1z | 970 40 239 3 KEILATEMENSCH.850 gcz | 971 15 D1k 3 MADELSCHUTZ 165 | 571 40 05§ 0 GEWINDEPLATTE  2422,24d4 | 271 #0136 0 GEHAEUSEARN SH4 | 971 40 042 O ANSCHRAYBPLATTE  9J6,26L5
493 21 107 & FEDERSCHE IBE acz | 970 40 243 o scauTzHAUBE W11, 241, | 971 15 015 O YORD.NADELSCHUTZ 165 | 970 40 059 3 GENINDEPLATTE  2a1,2413 | 974 40 137 O SPANNSCHEIRE  1582,15C6, | O97L 40 044 O AUSLOESEROHR  8ML0,1562,
893 23 047 8 FEDERSCHEIBE 107,267 39 | 971 i5 016 3 GREIFERTRAEGER 1K6 | 971 40 075 0 EINLEGEBLECH MG 24H4 18E3,23E4 1566, 158
891 23 048 8 FEDERSCHE IBE 2z | 970 40 244 0 DISTANZBOLZEW  1K12,2K12, { 971 20 Q01 3 STICHPLATTE 1wt | 971 20 076 0 £ruLeazBLECH MG 2a44 | 973 40 139 0 BUEGEL 4FL0 | 971 40 045 O HALTERSCHE [BE 15c3
893 23 045 8 FEUERSCHEIRE  25H9,26HS, 3H1L | 971 20 001 4 STICHPLATTE 13 | 971 40 077 0 EINLEGEBLECH MG zana | 971 40 157 4 STEMPELSTANGE 3E2 | 971 40 046 3 ABDECKBLECH 7
219 | 970 40 245 0 DISTAAZOOLZEN 111,215, | 971 20 003 0 STICHLOCHEINSATZ 3 | 971 40 978 © EINLESEELECH Mg sqng | 973 90 175 0 EINLEGEBLECH Ma 2an4 | 971 40 047 3 ABDECKBLECH IS
893 23 050 8 FEDEASCHEIRE aF11 | 971 20 006 O WUTTER 1Mr | 971 40 079 0 EINLEGEBLECH Ma 2ang | %71 40 176 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 055 0 ANTRIEBSWELLE BI10
893 23 087 © FEDERSCHEIEE BG 267 | 970 42 017 © wALTER 93 | 971 20 008 O STICHLOGHEINSATZ m3 | 971 40 080 o emnccoEsLECH MB 2qua | 971 %9 177 0 EINLEGEBLECH MG 2444 971 40 057 O MOTORMIPPE 8410
893 30 036 G SCHETBE 4,3 20L10,20L11 | 970 43 003 0 LRUCKFECER 504 | 971 20 016 0 STICHLOCKEINSATZ w3 | 971 40 081 O EINLEGEBLECH MG 204a | 971 0 178 0 ENLEGEBLECH MG 244 | 971 40 068 0 HANSCHETTE )
893 33 103 0 GEW.STIFT M6X6 2503, | 970 43 004 O LAGEABUCHSE 507 | 971 20 UL 4 STICHPLATTE KPL. M3 | 971 40 082 O EIMLEGESLECH Mg 2aps | 971 40 179 0 EINLEGEBLECH M5 244 | 971 40 059 0 STUETZE ae
2603,27C3 | 370 43 OGS O ANTRIEBSNELLE 588 | 971 25 750 3 NORH. ZUBEHOER 1245 | 971 40 085 0 £InLzeERLECH M aape | 971 40 180 0 EIWLEGEBLECH WG 2404 | 971 40 060 0 DISTANZROHR 1581,1504
893 52 093 0 GEW,STIFT Maxd 1x6 | 970 43 006 3 KEILRIEMENSCH, S£7 | 971 25 851 3 AORM.ZUBEHOER 12A11 | 971 40 084 O EIHLEGEBLECH MG zang | 971 40 181 O EINLEGESLECH MG 244 | 971 40 065 O ANSCHLAG 2451,2404
993 52 106 0 GEW.STIFT MK 183,2c2, | 970 4 007 0 FUEMHUNGSBOLZEN 567 | 971 40 0D1 © STAEWDER gFz |*971 a0 085 0 EINLEGEBLECH MG 2an4 | 971 90 182 0 EINLEGERLECH M 2444 | 971 40 06 O AMSCHLAG 241,203

Anderungen vorbehaiten

974/972 - 21984




Ersatzteiieliste, Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. [ Benennung' Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. ] Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr Benennung
971 40 088 © GEWINDEPLATTE 2452,2434 | 971 40 136 O GEHAZUSEARN SH4 971 40 231 3 LAGEX 1z | 971 41 196 O WINKEL 17/1C6 | 971 43 102 4 GEH, MIH 5B11 971 44 085 O LAWFROLLE 6LE
971 40 C69 3 GEWINDEPLATTE  24J1,2493 | 971 4D 137 O SPANNSCHEIBE  1586,1582, | 971 40 232 3 WELLE 1akz | 971 41 200 O SPITZE 12/1F6 { 971 43 751 4 NAEHMASCHINE 1A11 | 971 44 086 0 OBERMESSEW  4C1,4F3,4F7,
971 40 075 ¢ EINLEGEBLECH M3 2404 1BE3,2384 | 971 40 235 0 STELLRING 1akz | 971 41 205 0 LASCHE 17/1€5 { 97t 44 002 0 LAUFROLLE 6O 4F11,120, 1369
971 40 076 O EINLEGEBLECH Ma 24H4 | 971 40 139 0 BUEGEL 4FL0 | 971 40 237 © AUSLEGER 13 | 971 4L 206 O LASCHE 17/IF6 | 71 44 003 0 LAUFROLLE 6C9 | 971 44 087 0 UNTERMESSEX 4b3,4E7 411,
971 40 077 0 E[MLEGEBLECH MG 2aHg | 971 40 157 4 STEMPELSTANGE 3€2 | 971 40 238 0 PLATTE 14k3 | 971 41 863 4 NASHGUTHALTER  4C3,17A17 | 97] 44 004 3 KEILATEMENSGH, 602 1269,1369
971 40 078 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 175 0 EINLEGEBLECH MG 2a84 | 971 40 239 3 HEBEL 147 | 971 41 864 4 NAEHGUTHALTER 403,17A5 | 971 44 DD5 3 KEELRIEMENSCH, 6C2 | 971 44 088 3 KEILWIEMENSCH. 6EL,6F1
$71 40 079 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 176 0 EINLEGEBLECH MG 2464 | 971 40 240 0 ABHEISER 14c9 | 971 41 866 4 HAEHGUTHALTER 4C10,17/1A5 | 971 44 006 3 #EILRIEMEWSCH, 5H?,6C3 | 971 44 089 3 KEILRIEMENSCH, L6F3
971 40 0BO 0 £INLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 177 0 EINLEGEBLECH Ma 2404 | 971 40 241 0 KLOBEN 1467 | 971 42 050 3 BLINDSTECKER K7 | 971 44 007 O BUCHSE 3C2 | 971 44 092 O KLEMME 405,499
971 40 081 C EINLEGEBLECH M8 2444 | 971 40 178 0 EINLEGEBLECH NG 2444 | 971 40 759 3 UMBAUSATZ 2704 | 971 42 079 3 STAENDERFUSS  25L3,2603, | 971 4 008 0 BUCHSE 382 | 971 44 120 O DRUCKPLATIE 457
U71 40 082 O EINLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 179 0 EINLEGEBLECH MG 2404 | 971 41 001 O WALTER 16E3 273 | 971 44 DOY 3 LAWROLLE 6E3 | 971 44 121 3 MESSERTRAEGER an7,4011
971 40 083 0 EINLEGEBLECH NG 2444 | 971 40 180 0 EINLEGEBLECH MG 2444 | 978 41 00% O DRUCKFEDER L686,1663, | 971 A2 081 3 FUEHRUNGSBOCK 25H11,26M1L | 971 44 012 D FUEHAUNGSBUCHSE 483,467, | 971 44 122 0 WINKEL 406
971 40 084 O EINLEGEBLECH M3 2444 | 970 40 181 U EIMLEGEBLECH MG 2804 16£10,16L.2,16L6,16L10, . 27111 4611 | 971 44 123 0 LEITSTHECK [13
971 40 085 0 EINLEGEALECH MG 2406 | Y7t 40 182 © EINLEGEBLECH MG 2844 17E2,17E16,17/162 | 971 42 0B1 4 FUEHRUNGSBOCK  2WL1,26H1L | 971 44 013 0 MITNEWMER  3F2,406,4C10, | 971 44 124 3 BLASROHR 4£5,469
971 40 086 O E[HLEGEALECH MG zane | 971 40 183 0 EIHLEGEBLECH MG 2444 | 971 41 OUS O HALTER 1666,17714 271l 4D3,12F10,13F10 | 971 44 125 0 VEHSTAERKUNG 4F6
971 40 DB7 O ETHLEGEBLECH MG 2444 | 971 40 184 © EINLEGEBLECH WG 2aH4 | 971 41 006 O HALTER 166, 16c10 | 7L 42 084 0 PLATTE  Z5611,26611,27611 | 971 44 014 O UNTERMESSER IHSS) OF2,4F3, | 971 44 126 0 LEITSTUECGK aE7
971 40 OB U EINLEGEBLECH M3 2444 | 971 40 185 ¢ EINLEGEBLECH M3 2404 | 971 41 008 O HALTER 16010,06k2 | 71 42 085 0 VERBUNDSTANGE 25611, 4F7,8F11 | 971 34 127 O LEITSTUECK aF11
971 40 090 0 VENTILPLATIE 11M10 | 971 40 186 O EIALEGEBLECH HG 24H4 | 971 41 032 0 SCHLUESSEL - 18BZ,1686, 26611, | 971 44 015 3 MESSERTRAEGER 4E2,8E6, | 971 44 200 4 SCHERKOPF 443,464
971 60 09 0 DISTANZSTUECK  ©9.3,15i1] | 971 40 189 2 EINLEGEBLECH Mg 24H4 1689, 16H2, 16HE, 1EH10, 27611,25H12, 26H12, 27H12 SE10 | 971 48 201 4 SCHERKOPF a8
S71 40 093 0 XOHSOLE 8A3,24K2,24k4 | Y71 4D 130 0 EINLEGEBLECH MG 2804 1782,17814,17/2182 | 971 42 086 3 STIRHPLATTE  26610,26610, | 971 44 D16 3 MESSERTRAEGER 4E3 | 971 44 207 4 SCHERKOPF 4612
971 40 QY3 4 KONSOLE BA3,2aka | 971 40 191 O PLATTE 14011 | 971 41 060 4 NAEHGUTHALTER 16F5 21610 | 971 44 018 U MESSER (WSS} 4F11,457,4E3 | ©71 44 751 4 BESCHMEIDER 3E1L
971 40 094 ¢ PLATTE sr3p | ¥71 40 192 3 KLEMMSTUECK 14E8,14F11 | 971 41 61 4 NAEHGUTHALTER 16F9 | 971 42 088 0 WINKEL  25H11,26H11,27H:1 | 971 44 019 0 LEITSTUECK 4E2 | 971 45 025 3 BUCMSE 1863
971 40 095 3 LEISTE BA3,24K3 | 971 40 193 0 VELLE 14F10 | 971 41 062 4 NAEHGUYHALTER 1am) | 971 42 083 4 LEMKROLLEKPL  26M3,26M3, | 71 44 021 0 SPASRKOLBEN 423,807,811 | 971 45 028 6 DECKEL 1801
971 40 096 © OISTANZSTUECK BB4,24La | 971 40 194 3 SCHLITTEN 14581 | 971 41 063 4 WAEHGUTHALTER i7F1a, 27M3 | 971 44 022 O BOLZEA 433,407,451 Y71 45 029 0 OISTANZROHR 18E],2302
971 40 097 O FUEHRUNGSLEISTE  BA3,24k3 | 971 40 195 O MESSERTRAZGER 14614 177151 | 971 42 751 4 STAPLER ST-1/0 25A11 | g7y 44 023 0 TRAEGER 402 | 971 45 031 3 HALTERSEGNEANT 2147
971 40 U9 3 BEGENHALTER 883,24L3 | 971 40 196 0 MESSER 1468 | 971 43 065 3 HERBEL 17p16 | 271 92 762 4 STAPLER S7-2/0 26AL1 | 971 44 024 0 RALTER 402 | 971 45 032 3 HALTERSEGMENT  19H7,20H7,
871 &0 101 4 WARTUNGSEIAHEIT 1167 | 971 40 197 0 ACHSE 16611 | 971 41 065 3 HEBEL 14616 | 97 42 764 4 STAPLER 5T-1/0 25011 | 971 44 026 0 KLEWRING  402,406,4010 27
471 40 102 4 LUEFTUNG 50 HZ 11k12 | 971 40 198 0 LEISTE L4F13 | 971 41 069 0 BUEGEL  17C15,1761,17/6: | 871 42 755 4 STAPLER ST-2/1 26ALL | 971 44 026 0 BUEEEL 373 | 971 45 033 4 HALTERSEGMENT 2m7
971 40 104 & REGELGETRIEDE BA10 | 971 40 199 3 KLEWMSTUECH 148 | 971 41 070 O KLOBEN 17c1s | 71 42 756 & STAPLER $T-2/0 2IALL | 971 44 027 3 BUCHSE 461,465,405 | 971 45 042 0 AWSATZSCHRAUBE 97,1802,
971 40 106 4 FUSSTRITT aL7,9s | 971 40 200 0 LEISTE LaK11 | 971 4% 071 O FEDER 17pi6 | S71 82 757 8 STAPLER ST-3/1- 2711 | 971 44 030 O WINKELDUESE 4p2,2%3, 1847,2067, 2167, 2247, 2348
971 40 107 4 LUEFTUNG 60 HZ 111z | 971 40 201 D HALTER 14J9 | 971 41 072 O FEDER 17016 | 971 43 OO 0 STECKERHALTER 9E2 29M% | 971 45 043 0 DRUCKFEDER 1BH7,39H7,
971 40 109 4 REGELGETRIEBE ake | 971 40 202 0 LEISTE 1405, 1468 | 971 41 076 0 SCHARNIER 17c14,1703, | 971 43 002 O HALTEBLECH 94 | 971 44 031 3 SPANNKLOBEN  4H4,4HB,2Hi2 2OH72167, 2247, 23H8
971 40 110 & WARTUNGSEINHEIT 1107 F 471 40 203 0 LAGER 1498 177103 | 971 43 005 O LAUFROLLE 6F9 1 971 44 032 O BLASROHR 44,408,8012 | 971 45 044 0 GELEWKHEBEL 1606,1608,
971 40 111 3 ROHR qgy | 971 40 206 0 MELLE 19F1,1466 | 971 a1 076 4 SCHARWIER 17g14 | 971 43 DUB 0 FUEHRUNGSADLLE SF7 | 971 44 034 0 DRUCKPLATTE 43,4611 1906, 2006, 2008, 2106,
971 40 112 0 WINKEL 4510 | 971 40 205 O TRAMSPORTRAD 18F6 | 971 41 0B1 4 NAEHGUTHALTER 1605 | 973 43 015 3 HEBEL 509,563,510 | 971 44 035 0 LAGER 43,047, 4011 2107,2307,2 309
$71 40 113 0 BOLZEW ag1y | 971 40 206 3 HEBEL 1408 | 971 41 082 4 WAEHSUTHALTER 16ug | 971 43 OLT D ROLLE 508,5E3,6F9 | 971 44 036 O SCHEIBE 463,467,46131,443, | 971 45 046 O RASTROLZEM  18010,18E6,
971 40 114 2 FUEHRUHG L15g1p | 971 40 207 D GLEITBLECH 14F5,1408 | 97141 091 0 HALTER  L7FL4,17a1,177161 | 971 43 019 0 SCHEIBE  50%,5E4,5EL0,5F4 47,4411 19010,19E6,2001 0, 20E6,
971 40 114 4 FUEHRUNE 15g10 | 971 4C 208 O BRUECKE 1408 | 973 41 092 O ORUCKFEDER 17p2,17014, | Y71 43 020 O DREAFEDER SE10,5F5 | 971 44 037 3 GEWIGHT 43 21D10,21F6,2367,23E10
971 40 115 0 AUSLDESEROHR 15610 | 971 90 208 0 MESSER 1408 177102 | 971 43 021 O DICHTPLATTE 5F4 | 971 44 036 0 KUGELKAEFIG 453,467,4511, | 971 45 047 O BRUECKE 186, 1BE9,LSEG,
971 40 116 3 AUSLOESEBALKEW 15e10 | 971 40 210 O LEISTE 14CE, 1408 | 975 41 113 0 LAGER 17g3 | 971 43 023 0 STREE 1105 3,407, 4451 19E9, 20E6, 2060, 21E6,
971 40 118 0 BUCHSE 15810 | 971 40 211 0 PLATIE 1405 | 971 41 117 0 FUEHHUNG L7es | 971 43 025 0 SCHMENKARN 1163 | 971 44 040 3 GEGENSEWICHT 367 21£8,23E7,23E9
971 40 112 0 DISTANZBUCHSE  15B6,1582 | 971 40 212 O PLATTE 1908 | 971 41 118 0 PLATIE 1766 | 971 43 027 0 ACHSE 5H11,1107,1105 | 971 44 041 0 SCHEIBE 33 [ 971 45 048 0 SPAMMBRUECKE  18£7,18E9,
1806,1808,1606,1808,1905, | 971 40 213 0 ACHSE 1405 | 071 41 110 0 WUTTER  17B3,1785,17(3, | °71 43 028 0 ACHSE SKT | 971 44 042 3 KEILRIEMENSCHE IRE 601 19E7,19E8, 2007, 2089,
19C8,2006,2008, 2106, 2108, | 971 40 214 O LEITELECH 1405 17/1€3,17/1Fs | 971 43 031 0 GLEICHSTROMMAGWET 521, | 971 44 043 3 KEILRIEMENSCHEIBE 03 21E7,2169,23F8, 2310
2206,22C8,2307,23ce | 97! 40 215 0 STANGE 1985 | 971 41 120 0 LEISTE L785,17 /265 5B7 | 971 44 044 3 XEILRIEMENSCH. 565,6E3 | 971 45 045 0 LAGERBOCK 1809,1B£6,2109,
971 40 120 3 MCTORHALTER 3110 | 971 40 216 G ANSCHLAG 14F5 | 971 41 121 0 LEISTE 1795 | 971 43 032 0 HELLE 587 | 971 44 D45 3 KEILRIEMENSCH. §E1 2166
$71 40 121 © HALTERSCHE IBE 1506 | 971 40 217 0 PLATTE 1488 | 971 41 132 3 HEBEL 173 | 971 43 0343 0 MELLE 5B1 | 971 44 046 O LALFROLLE 609 | 071 45 050 D HEBEL 1809,1807,21C7,21C9
$71 40 122 0 VEREUNDBLATTE 1546 | 971 40 218 ¢ ABMEISER L4C11 | 97t 41 424 0 AUFLAGEBOCK 1772177172 | 971 43 034 0 LAGERBOLZEN 504,589 | 971 44 047 0 LAUFROLLE 608 | 971 45 051 0 ACHSE 186,167, 19F6,
971 40 123 © AUFHAENGER 158c | Y71 4D 215 3 HALTER 148 | 971 41 125 0 GLELTPLATIE 1772 | 971 43 035 3 KEILRIENENSCHEISE 6C2 | 971 44 048 O LAUFROLLE o9 19F8,20 6,20F9,21F6,21FB,
871 40 126 0 SCHEIBE 2411, 24H2 971 40 220 3 TRAEGER 1464 | 971 41 127 O GLEITPLATIE 172 971 43 036 O SCHE IBE 5F11,508,511, | 971 44 0S¢ 3 BLINDSTECKER 9K7 2266, 22E8
971 40 129 3 HALTER oL | 971 40 224 D PLATTE 1408 | 971 41 128 0 HEBEL 1762 5L7,1132,11F2 | 971 44 051 O FEDER #12,4)5,809 | 97t 45 052 O DISTAMZROLLE  18F7,16FB,
971 40 130 0 HUELSE 15810 971 40 225 0 LAGER 14L4 | 971 41 129 O EXZEATER 1703 971 43 037 0 HUELSE §611,507,11C2 971 44 053 3 DECKEL 412,406,4710 19£8,19F6,206€8,20F7,
970 40 131 O SCHNECKE sug | 971 40 226 3 KLEWMKLOBEN 147 | 971 a1 130 © KLOBEN 1%1,17/161 | 371 43 020 0 KLENMRING 1185,10F5 | 571 44 054 O STOPFEN awa 21E8,21F 7
971 40 133 D SCHMENKARMLAGER grg | 971 40 227 ¢ KLEWMKLOBEN 1463 | 971 a1 185 0 AUFKAHME 174, 17/tka | 971 43 041 O KLEWMUELSE 11B5,01F5 | 971 44 079 0 LAUFROLLE 609 | 971 45 054 4 ZWISCHENPLATTE 18E8,19E8,
971 40 134 0 SCHHENKARMLAGER B8 971 40 228 0 KLOBEN 14K6 | 971 4] 194 0 ANSATZMUTTER 177104 | 971 43 044 O HALTER 11K3 | 971 44 082 0 WINKEL 4011 2067, 2168, 238
971 40 135 O SCHHENKARM ) 971 40 230 3 ROLLE 14L7 | 671 41 195 © SCHEIBE 17/1E5 Y7l 43 101 4 GEH,ARM 5B6 971 44 084 O RINGDUESE . 4,108 971 48 055 4 ZWISCHENPLATTE 1810,

Anderungen vorbehalten 971/972 - 1.1988



Ersatztejleliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. I Benennung Tejle-Nr. l Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. | Benennung

19E10 | 971 45 804 4 SEGMENTSATZ 22F6 | 972 44 056 0 MESSER 29F6 | 972 44 121 0 LAGERBOLZEN Z9A1,2969 980 40 100 & ARM 2H9 | 980 40 346 0 SCHALTLEISTE iz

20€10,21E10,23E1¢ | 971 46 075 ¢ SCHEIRE 17,164 | Y72 94 059 0 WINKEL 20A5,2005 | 972 43 122 O SACULE 20A3,29:12 980 40 100 L ARM 980 40 350 3 ANTRIEBSRAD 8310

971 45 0856 6 LEISTE 1847,19H7,20k7, | 971 43 00L O MONTAGEPLATTE  10A6,10£2, | 972 44 060 O GEW.STIFT 2885 | 972 48 750 & RETIFADENTR.KPAL~4 17618 | P80 40 100 4 OBERTEITL KpL. 2z | 980 40 351 O KEILRIEMEHSCH. 810
21HY 2847 $0ES,10E10 | 972 44 061 O GEW.STIFT 2845 | 972 44 751 4 EINSCHNEIDEINR. 29812 $80 40 101 O UNTERARN 249 | Y80 40 252 D KLEWMRING j: K]

971 45 057 0 ABDECKBLECH 1889,158%, | 971 48 002 3 GLEICHRICHTERSATZ 103, | 972 44 062 O SCHEIBE 2008 | 972 44 758 & XETTFADENTR.KPAL-6 17618 | 980 40 104 3 GREIFERWELLE 2Ly | 980 40 353 0 BOLZEW 89
2069,2169,2269,2339 LOA7,1089,10£3,1067, | 972 44 063 O DAEMPFSCHEIBE  28J9,29£8 | 972 45 00L O ROLLE  20M10,20010,22L10, | 980 40 105 0 YORLEGEWELLE 2Ly | 960 40 354 0 UMLAUFRAD 8J9

S7L 45 059 0 WELLE  20010,2068,21C10, 10610,1003,1009 | 972 44 064 O GENINDEPLATIE  1485,29A3, 22M10,2462 | 980 60 106 O STEHBOLZEW  1x9,2¢9,3u7 | 980 40 355 3 ZAHNRAD 8110
21E8,23011,23E8 | 971 48 002 4 VORSCHALTTRAFO M1l 29E3,2986,29F11,29K11 | 972 45 002 3 ZANNSTUECK 14J6,20K11, 3k7 | 960 40 360 3 REIBSCHE IBE 819

971 45 068 0 VERB.LEISTE 196,106, [ 971 48 004 0 VORSCHALTTRAFO 9MLL | 972 44 066 O PASSCHR®. 285, 28H5,28H6 20L10,22K11,22010,2462 | 990 40 197 0 STEHBOLZEN 1Kg,2K8,317 | 980 90 363 O REEMEN SP.KLOBEN se12
2005,2106,22)6,22412 | 471 48 CUS 4 VERTEILERKASTEN 94 | 972 44 070 3 SCHLITTEW 2945 | 972 45 003 O EXZENTERMUTTER 20811, 980 40 109 O HWITTELTE[LHALTER 245 | 980 40 366 O DRUCKRING 810

71 45 08] 3 TRAEGERPLATTE 23F5 | 971 48 006 4 ENDTASTER 91 | 972 44 071 3 ANSCHLAG 295 20010 | 960 40 E17 3 STIRMRAD 2Ly | 980 40 365 3 DRICKRING a0
971 45 083 0 ZAKNRAD 23F4 | 971 48 008 4 ZULEITUNG 9E7 | 972 44 074 O SCHALTSTUECK M6 22K31,2210,24p1 | 980 40 125 O STICHPLATTE Mg | 980 40 367 3 KREUZLOCHAUTTER 810
971 45 084 O ZUBSTANGE 2362,2365 | 571 48 009 4 TISCHHALTER as | 972 44 075 o scuALTHEBEL 29L5 | 972 45 004 0 ZUGFEDER 20010,22K11, | 980 40 428 O WINKEL gaq | 980 40 37L O GEGENREWTCHT K10
971 45 085 3 BUCHSE 23E3 | 971 48 010 4 VENTIL LIE1L,1108 | 972 44 076 O WINKEL 26F8 22020 | 980 40 L38 3 STELLRENG 27,2826 | 980 4L 007 O SCHARNIERSTIFT 1662,
§71 45 086 3 DECKEL 2305 | 971 48 011 4 VENTIL 11E11,1108 | 972 44 077 0 FUEHRUNG 26F8 g4E1 | 980 40 B41 O WINKEL 94 1806,
471 45 088 3 VERSCHIEBESTCK. 2362, | 971 48 012 4 STECKERBESCHN. gz | 972 44 078 0 ANSCHLAGHUELSE 26F8 | 972 45 005 0 ZAHMSTUECK 26F1 | 980 40 147 3 MYELLBLASROHR 4187 1609,1606,16010,16K2
236, | 971 48 013 4 STECKER GEN,MAEWM,  9E2 | 972 44 079 3 HALTER 1802, 287 | 972 45 006 O EXZENTER 2471 | 980 40 148 0 NUELLSCHLAUCH az1cy, | 980 41 008 O SCHENKELFEDER  1602,16C5,

23J4 | 971 48 014 4 FAGENWAECHTER-STECKER 9C6 | 972 44 080 4 KETTFADENTRENNER L7L16 | 972 45 010 O UEBERGANGSL,  18.9,19M9, 471010 1609,1602,1606,16410

$71 45 089 0 LEISTE 23J5,23K2 | 971 48 015 4 STECKERNAEHM. ac6 | 972 44 081 3 HALTEBLECH 17Lt6 21M9,22M9,23L5 | 960 40 148 4 HUEELSCHLACH apcy | 980 41 025 3 SPANMKLOBEN  26711,26J11
471 45 091 3 HALTERSEGMENT 23610 | 971 48 017 4 EL.ANSCHLUSS  OH12,25M9, | 972 44 082 3 MESSERTRAEGER 17M13 | 972 45 751 4 YERST,MAEHGUTHALTER 21810 | 980 40 150 O DBERARM 3F7 | 980 41 027 O EXZENTERBOLZEN 26HLL,
971 45 092 1 LAGERBOCK 23F8,23F10 2649,2M10 | 972 44 084 3 ZUcSTANGE 17M15 | 972 45 754 4 VENST.HAEHGUTHALTER 2081C | 980 40 150 4 OBERTE[LKP 67 26111
971 45 093 O LAGERBOCK 2307,2308 | 971 48 751 4 EL.EINHELT 1037 | 972 44 086 0 MESSER 1mM13 [ 972 45 764 4 EINLEGEBLECH 24H4 | 980 40 151 0 UNTERARM kT 980 41 034 0 SCHARNIERSTUECK 1602,
971 45 094 0 HEBEL 2309,2307 | 971 48 752 4 EL.EINWELT w1 | 972 &4 087 0 MEssER vmmra | 972 48 001 D FLANSCH 10A7,10E7 | 980 40 154 0 STEMPEL  4BA,12E10,1310 E6C5,1609,16802,1606, 18010
$71 45 095 0 ACHSE 23F7,23F9 | 971 48 753 4 £L,EINHEIT 1097 | 972 44 008 O AUSLOESEHEBEL 1rarr | 972 28 00z 0 veERTEILERKASTEN 28F9 | 980 40 156 O BUCHSE g2 | 980 41 035 0 SCHARNIERBOCK  16C2,16C5,
B7L 45 D96 0 SKALEWLELSTE 238 | 971 48 756 4 EL.ETNREIT 1ok7 | 972 44 00 3 cRuNDPLATTE 2962 | 972 48 003 O DECKEL 26Fz | 980 40 157 3 STEMPELSTANGE E2 1609,1812, 1606, 1610
971 45 150 4 KETTENFAENGER 2406 | 971 48 755 4 EL.EINRELT 17 | 972 44 090 4 cRunoeLATTE 2502 | 973 40 049 0 sTEHBOLZEN 5.2 | 980 40 159 3 WADELST.XLOBEX oz | 990 41 040 0 KONTAKTHINKEL . L6F1,16F5,
971 45 151 3 GRUNDPLATTE 24F7 | 972 25 750 3 NORM.ZUBEHOER 1385 | 972 44 091 3 GRUNDPLATTE 20mg | 973 40 050 0 RIEMENSCHUTZ 541 | 980 40 160 3 KURBEL 33 16F9,16M1, 1645, 163,
871 46 155 3 BUEGEL 2607 | 972 25 751 3 NORW.ZUBEHOER (WIT 972 44 091 4 HEBEL 2aMg | 973 43 OL1 3 ZAHMROLLE 6HY | 980 40 160 4 KUKBEL 33 17F14,1702,17 g2
971 45 158 O DREHFEDER 2476 BESCHMEIDER) 1aa11 | 972 44 093 3 weBEL 2009 | 973 43 051 0 HALTER 206 | 980 40 161 0 BOLZEW 3p3 | 980 41 206 0 ANSCHLAGWINKEL 1604,1607,
971 45 159 0 HEBEL 2966 | 97z 40 01 3 STUETZSAEULE Lsog | 972 44 094 3 HEBEL 2or3 | 973 42 051 3 HALTER 26 | 980 40 L67 0 SCHE IBE 5Ha 16011,15710,18J6,1%11,
971 45 180 0 FAENGER 2467 | 972 40 002 O STICHPLATTE g | 972 44 097 0 ZUGSTANGE 20k0 | 973 43 052 © OICHTRING 2v6 | 980 40 £70 0 LAUFROLLE 609 1946,20511, 2066, 21611,
471 45 161 G KLIMKE 24E6 | 972 40 010 3 OCLTUPF op9 | 972 44 098 O ZUGSTANGE 29E4 | 973 43 053 3 LAGERBUCHSE 2%6 | 980 40 17t O LAUFROLLE 6c9 21H6,226G1E, 2246
971 45 162 0 ZUGFEOER 20F7 | 972 43 007 © NADELFUEHAUNG 246 | 972 44 099 0 ANSCHLAG 2984,20L8 | Y73 43 056 0 ZAWNROLLE M9 | 980 40 L72 0 LAUFROLLE gog | 980 41 371 O LAGERBOCK L1715, 1%2,
971 45 163 © PLATTE 20F5 | 972 43 010 0 BEHAELTER a7 | 972 44 101 0 sPiTzENRESCHN, 20412 § 973 43 056 0 ZAHMROLLE sHo | 980 40 173 0 LAUFROLLE €9 17/162
971 45 164 3 AUSLOESEDUEGEL 2485 | 972 41 751 4 NAHMASCHINE 2a11 | 972 44 101 & SPITZEWBESCHN. zon1z | 973 43 076 0 SCHLAUGHHALTER a7 | 980 40 174 0 LAUFROLLE ey | 950 41 328 D MELLE 1764,17/164
971 45 165 O ANSCHLAB 19)7,20F12,20611, | 972 43 753 4 972 - HA 972 44 102 0 SPITIEWBESCHN. 2902 | 973 43 133 0 FEDER 2F7 | 880 40 175 0 LAUFROLLE eEg | 980 41 336 0 PLATTE 2478
206,21F12,21611,2137, | 972 44 OL0 O UNTERMESSERHALTER  29FG | 972 44 102 4 SPITZENBESCHH. 2902 | 973 45 228 0 ZYL.BEFESTIGUNG 1439 | 980 40 176 0 LAUFROLLE gy | 980 41 349 0 ORUCKFEDER 1605, 16C3,
22F11,22611,2207 | 972 44 D12 O MESSER 20e7 | 972 44 103 3 SPANMKLUBEN 2oFz | 973 a5 229 0 RLOREN 19611 | 280 40 177 O LAWFROLLE 6E9 e,

971 45 167 2 AUFHAHMEBOLZEN 19F9,19G11, | 977 44 014 O WINKEL 2006 | 972 44 104 3 OBERMESSERHALTER 2981 | 473 46 102 0 GEMINDEPLATTE 16F11 | 980 40 181 O FUSS  1F2,2E2,1261,1207, 1615,1619,16K1,1702, 17014,
20F9,22F9 | 972 44 015 3 AUFNAMME soms | 972 44 105 3 OBERMESSEMMALTER  29G10 | 980 40 U1l O NALTER ;6,1705, 2646 1301,13¢7 18E6,18E8,19E8,19E6, 20€6,

971 45 168 2 AUFNAWMEBOLZEN 21F9 1 972 44 019 0 LAGERBOLZEN 20F6 | 972 44 106 3 PLATTE 2975 | s80 a0 012 0 AUSBLASEROHR  4k21,i2E11 | 980 40 189 3 KOPFDECKEL “2F4 20F8,21E6,21E8,22E6, 228,
971 45 751 4 VERSTELLKOERPER 1884, | 972 44 020 G AWSATZSCHR. a9 | 972 44 107 3 SPANHKLOBEN 2075 | 980 40 013 0 FUEHRUNGSBUCHSE 1589 | 980 60 190 3 FADENSPAHHUNG 265 23£7,2329,17/102
1831 | 972 42 023 0 WELLE 2967 | 972 44 108 0 ECKEMEINSCHNEIOEW 29D | 980 40 031 3 AUSLOESEBALKEN  15AL,3506 | 960 40 190 4 FAOENFUEHRUNG g5 | 990 41 387 2 AUFNAHNEBOLZEH  16D1,16D6

971 45 782 4 VERST.MAEHGUTHALTER 972 44 024 0 BUCHSE 20M5 | 972 44 208 4 ECKEMEINSCHN.  2906,2906 | 980 40 034 3 HEBELKLOBEN 8MLO | 980 40 191 0 STICHPLATEE 2gg | 980 41 443 O DESTANZROHR 17717
18A11,1805 | 972 44 028 0 HALTER 2097 | 972 44 109 0 0B.MESSERHALTER 29e7 | o980 40 039 0 GELENKBOLZEN  &10,8L12, | 980 40 194 3 SCHUTZHAUBE zi5 | 980 92 00L O GLEINSTANGENLAGEX 23S,

971 45 753 & VERST.NAEHGUTHALTER 972 44 029 0 VINKEL 25 | 972 44 110 3 GEWINDEPLATTE  29F'6, 2965, L1K1Z | 980 40 210 O KLOBEW 32,407 26H,27HS
1o, | 972 44 030 © MINKEL 2962 2937,29011 | 980 40 040 O ZYLINDERKLIBEN BL10, | 980 4D 214 0 ZYLTRAEGER 1111 | 980 42 002 0 STEG 25E5, 26E5,27E5

19A11,22810 | 972 44 033 3 SCHALTNIMKEL 2607 | 972 44 111 3 SPANNKLOBEN 29F1,29.1 LIH11,11M12 | 980 40 217 @ DRUCKSCHE 1BE 110 | 980 42 003 O LAGERARM  2605,26L5,27C5

971 45 791 4 VERSTELLKOERPER 23A5,2385 | 972 44 036 3 HALTER ams | 972 24 112 0 BLASROHR 20F1,20M11 | 98B0 40 041 O HALTEMINKEL i1J12 | 980 40 218 0 HEBELSTANGE g1z | 780 42 004 0 DISTANZSTUECK  25€6,26E5,
971 45 792 4 VERST.NAEHGUTHALTER 972 44 030 0 SCHWENKARK 2gce | 972 44 115 O MESSER  2981,29610,29H10 | 980 40 048 O TISCHHALTER 8A1,8A5 | 980 40 319 3 DELTOPF *8 27ES
23a11, | 972 44 041 O LAGERROCK 2oE9 | 972 44 116 0 LAGERBOCK 22 | 380 40 049 0 BLATTFEDER BAL,8A4 | 980 40 320 0 OELROHR 269,309 | 980 42 005 O DISTANZSTUECK  255,2885,

210 | 972 44 042 3 BOLZEN 247 | 972 44 117 0 SCHALTERPLATTE 2005 | 960 40 054 0 FUSS  6L3,1201,12.7,13.7 | 980 40 321 0 DOCKT 209,38 27es

971 45 801 & SEGMENTSATZ 21F7 | 972 44 043 O NINKEL 2814 | 972 44 118 0 LAGER 2982,2410 | 980 40 081 0 DUESE 47187 | 980 40 322 0 DELSCHLALCH 2£0,3g7 | 980 42 00G 0 ZWISCHENSTUECK 26210,
97. 45 802 4 SEGMENTSATZ L9 6.20F5 | 572 44 052 O SPANHPLATTE 2966 | 972 44 119 0 UNTERM.HALTER  2902,29H14 | 380 40 0%8 2 FLANSCH 10L1,10:6 | 980 40 344 & HALTEWINKEL 1Lt2 26610,27610
971 45 803 4 SEGMENTSATZ 23F8 | 972 44 054 ¢ DISTANZSTUECK sar | 972 44 120 0 BLATTFEDER 2004,29912 | 980 40 038 3 FLANSCH 980 40 345 O SCHALTKLOBEN 1igz | 980 42 007 O GLEITSTANGE 2561, 2661

Apderungen vorbshalten 9717972 - 1.1986



Ersatzteileliste. Spare parts. Fieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teite-Nr.

Teile~-Nr.

Feile~-Nr. I Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Berennung Benennung Beriennung
980 42 008 O KLEMMSTUECK 2tn | 980 42 072 ¢ LEITBLECH 2605 | 900 44 026 O WIMKELMEBEL  17K16,17L16 | 980 &5 064 O EXZENTEAMWTTER 20010, | 990 81 006 1 SCHRAUBFWZIEHER 1283; | gep 00 703 7 L1 20L. SCHA. 167
980 22 009 0 STREBE 25H7,26H7 | 980 42 078 O AWLABELEISTE 255,275 | 980 44 026 3 PLATIE 17K16 20M10,22010,22H10,24€2 2895 | 905 00 719 0 L1,ZYL.SCHR. 1E9
$80 42 OL1 0 WINKEL 253¢’é504,273¢ 98D 42 078 O KLEMMLEISTE 2567,2767 | 990 44 027 O SCHEIBE 27K 16 480 45 065 3 NECHSELSTUECK 20K10, 13p4;1289 962 00 719 7 LI.ZVL.SCHR.
58042 012 3 STROESSEL 505,265,275 | 9%0 42 078 3 TRAEGER  28K3,26(3,27k3 | 980 44 032 0 SEITERMAND 113 2009,21610,2109,22¢10,22.9, | §50 61 006 2 SCHRMUBENZIEWER 128351280 [ . oo o b ooy 1
9BD 42 014 C VEWTILWINKEL  25H7,26H7, | 980 42 UB0 O HAEHGUTABLAGE 2668 | 950 49 033 0 TUSFEDER 46,1716 2483 13M313B9 | 50 00 B59 0 ZYL.KOPFSGHR. 168,2B9, 367
M7 980 42 052 G STAEHDERRCHR 25L5,26L5 | 980 44 034 0 LAGERBOCK 17H1E G800 45 504 2 VORD,GUMMILIPPE 17017 | 990 81 006 ¥ HYDRAULIX-OFL  12F6;12H11; 992 01 084 D ZYL.SCHR. 1K
980 42 017 3 ABSTHEIFER KPL, 2676, 275 | 980 44 035 © WELLE 17416 | 961 12 GCL 2 LEWRE 1281,1247 13F6;13H32 | o9 g1 215 7 SCHEIBE 2409, 2068
2675,27F6 | 990 62 083 0 GLEITBLECHMALTEK  26Ed, | 980 44 036 O AUSLOESENEBEL 1707 [ 981 15 000 2 EINSTELLK.OBEN 1281,1267, 992 01 243 0 GEWINDESTIFT 1H8, 195,
980 42 020 0 WELLE 2503,2603,27C3 26F19 | 960 44 (37 O FUEHHUNGS BOLZEN 17118, 1381,1387 2610
980 42 021 0 AUSGLE IGHSTUECK 2564, | 980 42 084 O ZWISCHENPLATTE 26E10 17217 | 981 15 00D 3 SCHLFHE.EINST.LEWRE 13A1, | 990 81 007 B SORTMENTKASTEM 12EL.02€7, | go0 o) 304 7 (1.SENKSCHR. BAL,BAS
2664,2764 | 980 42 085 D KLEMMSTUECK 26F10 | 980 44 038 O LEISTE 1713 13A7 RIELAET | 945 01 341 7 RAENDELSCHR.
986 42 022 U HILFSLAGER 2561,2681, | 980 42 087 0 PLATTE 258, 26H8,27H8 | 980 44 032 O LEISTE 1713 | 981 15 001 § FUEHLERLEWRE  12t1,12c7 | P90 8L 008 3 RUBEROERTASGHE 120L1207, | uo) o) 46 g GeW,STIFT 28
2761 | 980 42 111 0 CECKBLECH  25K5,26K5,z7x5 | 980 44 040 O ZYLINDERTRAEGER L7013 | 95U 0L 009 O MACHIWIRM RITZA 1,3 4H2, LN2,0307 | oon 41 362 0 GEW.STIFT A8
980 42 026 3 LAGERBUCK  26H3,26H3,27H3 | 980 42 150 0 ANSCHLAG  25(5,2605,27c5 | 580 45 004 0 RITZEL 181,233 G,en10 | 990 B1 008 4 SATZMSCHLUESSEL 1206, |y o) aeq 7 syapT 1,80028,8 211
280 42 026 0 BOLZEW 2564,2664,2764 | 900 42 250 U NAEHGUTABLAGE 2yeg | 98O 45 005 O ZAHNRAD 16F1 | 990 CL 009 1 NAEHZWIRW RITZA 1.3 1M iDL2,1206,13012 | o005 4y 393 7 KT.MUTTER iF7
98U 42 027 © EXZENTERBOLZEN 25aa, 980 42 251 0 STREBE 2747 | 980 45 006 © ZUBSTANGE  18F1,18F4,1861 990 12 004 5 KETLHIEMEN 6850  GEB,5F7 990 B1 DUB 5 SATZ 1.SCHLUESSEL 1204, 992 01 449 7 GEGEMMUTTER
26£4,2764 980 42 252 0 AUFLAGELEISTE 2703 | 980 45 007 © BOLZEW 234 | 990 12 006 8 KEILRIEMEN 8X850 SES 12019,13€4,13E10 992 01 451 © MADENSCHRAUBE
980 42 028 0 ROLLE 2564,2664,2754 | 980 42 253 0 AUFLAGESTAB 2706 | 900 45 009 0 SCHALTWINKEL — 1813,23)2, | 990 12 010 & KEILRIEMEN 104630 88 | 990 81 010 1 OEL F.OFLABLAUF.256R 12C2;| 59z gf 497 O GEW.STIFT 10
950 42 029 0 TYLINCEAKLOBEN ~2563,2663 | 960 42 255 0 GLEITSTanee 2767 2804 | $90 12 013 3 KETLRIEWEN LOKB7E  l0al, 1268;1362:13C8) 997 01 538 O BKT.MUTTER
o763 | 980 42 256 3 AUFLAGELETSTE 273 | 980 45 012 O FUEMRUNGSSTUECK 1842, 2011,3810, 548 962 01 727 7 GKT.KUTTER %8
SEG 42 030 0 FUEKRUNGSPLATTE 2563, | 990 42 257 0 SCALTERPLATTE  SM10,2583, 301,234 | 990 20 048 8 ANBAUSEWAEUSE  1OV1,L0K6 992 01 728 0 LL.ZYL. SCHA. .
2663,2763 26832783 | 980 45 013 0 LEISTE 1683 | 990 20 082 7 ZEITRELAIS 10a3,1007 | 990 92 112 B NADEL 134 CF 80 1387 | oop o1 768 G LI.ZYL.SCHR, 105.3¢5
98 42 031 3 ACFLACELEISTE  2603.26c3 | 980 42 271 O FUEHMUNGSSTANGE 2785 { 90 45 015 O GELEWKHEBEL 2209,2206 | 990 20 032 8 POTEWZIOMETER  10A3,1047 { 990 92 112 9 NADEL 134 CF 90 1387 | uor o1 815 0 SENKSCHAL 107
080 42 032 0 AUFLAGESTAR 2606, 25E5 | 980 42 330 3 GREIFEL  2507,2607,z7c7 | 980 45 016 0 WELLE 17¢14,17F3,22E6, | 990 20 105 9 MOTURSCHUTZSCHALTER 1084, | 590 92 113 0 NADEL 134 CF 100 187 | oos o1 858 0 ZYL.STIFT
980 42 033 O AUFLAGE STAB 2603,2503 | 980 42 331 3 GREIFER  25C7,2607,2707 ZZE10,17/1F3 1088,10F4,1064,10F12 | 990 92 113 1 NADEL 134 CF 110 1387 1 o4 g1 oa4 9 L1ZIVL,SCHR.  1010,1H10,
980 42 034 © LAGERPLATTE  2503,2603, | B0 42 333 0 FEUER 2506, 2006,2705 { 980 45 018 0 LAGERBOCK 17C14,08F6, | 300 20 176 8 TRAFO 1091 | 90 93 025 1 NADEL 37: Bl CF 80 1347 29,2410
2703 | 980 42 335 v RoHR  25p12,26012,27012 1869, 10F6,20F5,20F9, 21F6, | 490 20 176 9 HILFSSCHUTZ Lopa | 9% 93 026 Z WAEL 971 BYCF 90 147 | g 01 ggc g Ly, 2vL. SCHR. 2k2
980 42 035 0 ROLLE 2503,2603,2703 | 980 42 343 3 MALTER  26012,25012, 27012 21F9, 2206, 22E9,22610,20F8 | 900 23 021 2 PERILEX-STECKDOSE 355,98 | o0 50 925 J WADEL 97L BL CF 100 1387 | .00 0o gy o STIFT a6
980 42 035 0 SARULE 254,264 27F4 | 980 42 344 O SCHUTZHAWBE  2scL2,26c12, | 98U 45 023 O LAGERBOCK 1909,1966, | 980 23 040 § PERILEX-STECKER go7 | 990 92 025 4 NADEL STL BL CF 110 1347 | guy 09 pgs g ZyL,STEFE 19H7,20F12,2006,
980 42 037 0 STOESSEL  2843,26a3,2763 212 2009,2066,2209,22F6 | 990 24 000 2 SCHLAUGH ligg [ 992 00032 7 L1,SENKSCHR, 127,24 21F1.2,2107, 2211, 2247
980 42 038 0 LAGZH 26n2,2607,2700 | 980 42 346 O RAWMEN  25010,26010,27010 | SBU 45 024 0 HEBEL 19€3,1907,2069, | 090 24 005 8 STAPAMUFFE PG 11 1104 | 2 DO 065 0 SKT.MUTTEW  4)4,808,4012 | oy 4o 15y 0 2yL.STIFT Mex24 564
980 42 039 0 HEBEL 2503.2602,27C3 | 980 42 345 3 WINKEL  25B12,26812, 27812 2007,2209,2207 | 990 24 D16 2 VERSCHLUSS STOPFEN 1GMM 992 00 103 O ZfL.STIFT 166, 286 28410
900 42 040 O FUEHRUNGSLEISTE  zoF2, | 990 62 364 0 KLGBEN 25A6,26n6,27ap | 980 45 025 0 STIFT  16€8,18D0, 198, g3 | 57 00 186 0 IYL.KOPFSCHR, 993 02 127 0 ZVL.STIFT MEX50 1715
2eFz.2mz | 980 42 365 9 PLATTE 2561, 2661 , 2761 19010,2268,2209 | 09D 26 003 8 KABELUESE 952 00 188 0 L1.2YL.SCHR. 17016 | 993 g 142 0 ZYL.STIFT  2503,26C3,2703
980 42 043 0 ZYLINDERKLOBEY 253, | 980 42 366 0 VERBINDUNGSSTCK. z6p5, | 280 95 026 0 AUFHAHHE 184910,1898, | 990 20 006 7 LUESTERKLEMME sp1 | 992 00 209 0 GENINGESTIFT  1BA2,2012, | ge0 00 230 7 6T, MUTTER o4
263,273 2685, 2785 1%011,1908,20J11,20L8,20J11, | gug 29 153 1 HOTOR on2 10,08 | 4er 57 313 0 ZYL.SCHR.
060 42 044 O KADELHALTEN  2534,2684, | 980 42 367 D NITWEWMER  2586,2686,2785 211.8,22)11,2208,2309,2311 | 990 29 153 3 HOTOR oaz | $92 00 216 0 GEWINDESTIFT 24,306 | g9 g2 352 0 TVL.SCHR. a7
2784 | 980 42 371 0 pATTE 25A4,2684,2784 | 980 95 027 O AUFMAMME 16F2,16FG,17F1S, | o090 20 358 0 MOTOR aniz,op7 | 952 00 244 0 GEM.STIFT KE,2LE [ g2 02 403 0 ZYL.SCHR. 263,12H10
980 42 0S5 0 KLENPPLATTE  2607,z6s7, | 980 42 372 3 SUIMENKLAGER  2504,26C4, 1899,1010,1908,19010, | 000 24 368 1 woTOR 812,97 | 952 00 208 7 4KT.SOHR. 993 03 041 0 SENKSCHR, MZX3
2787 27C4 19k9,208,2009,20K%,2108, | 990 42 000 2 SCHLAUCH liap | 992 00 ZBL 7 ZVL,SCHE, 3 993 (3 094 D SENKSCHR. M3XE "
980 42 006 O FUEHRUNGSSTANGE cms, | 990 43 004 0 GEHAEUSEKAPPE 985 2139, 21010,21%9,2208,2249, | 990 42 061 7 SCHLALGHSGHELLE 3 ZOLL 9% D0 289 0 Z1L.3CHR. 165,205,305 [ 993 93 g9q 7 SEMKSCHR. N3X6 1785,
2605 | 980 43 006 0 AUSLOESEHEBEL 988 22J10,29K9,23310,2311 ana,aup, a1z | 99% 00 280 0 2YL. KORFSCHR, 2981,
080 42 081 0 GLEITBLECH sseq | 980 43 007 O ISOLIERPLATTE 944,904 | 98G 95 028 0 BOLZEW  1BEL,1SE4,18FL, | 990 47 002 G GETRLEREFETT sge | 992 00 290 7 LL.ZVL.SCHR. 3Fa 29E6,29F7,24H9
980 42 052 0 GLEITBL.HALTER 25710, | 980 43 009 0 SCHEIBE 5C2,5€7 18F4,2360,236,23K4, | 990 49 012 8 PINZETTE  12£1,1267,131, | %% 00 329 O LLZYL.SCHR, o4 903 03 095 7 SEHKSCHR. M3x4 66
27710 | 980 43 009 0 SCHE ISE seg | 980 45 029 O SKALENLETSTE  18F8,19F7, 137 | 992 00 347 O ZYL.SCHRAUBE 993 03 £35 O SEAKSCHR. fMXB
980 62 053 0 NAEHGUTABLAGE 2660 | 980 43 011 3 ZAHMRIEMENRAD 210 20F7,21F8,22F7 | 990 49 031 3 KLEBER 2ang | 9% 00 348 7 LLIYL.SCHR. DI L 93 03 135 7 SENKSCHR. MAXG  9A4,14B8
S80 42 G5B 0 SCHALTNOCKEW  2503,2603, [ 980 &3 012 0 SCHEI8E 2070 | 980 45 030 0 SKALENFUEHRUNG  1804,23CZ | 490 49 031 4 TERQKALVERDUEMNER 2q.6 | 592 00 360 0 Z¥L.SChR. 17/1F6 993 03 136 0 SEMWKSCHR., MAX10
273 | 980 64 063 3 KEALRIENENSCH, scz | 980 45 031 3 AusLOESEBALKEN 1589 | 990 49 033 3 TEROKALKLEBER pawg | 52 00 427 7 Z¥L.SCHR. 38 L 993 03 136 7 SENKSCHH. MAXLO 248,882,
980 42 055 0 LEISTE 2562,2682,2762 | 980 44 DD4 3 HANDRAD 4/1¢12,6c0 | 989 45 932 2 SLHLUESSEL 1562 P42 00 431 7 TYL. SCIRABE se4 9L13,11M11,202
980 42 060 O SCHALTERH. 9H10,25B2, | 980 44 005 0 WINKELOUESE  4H4,4n8,dH12 980 45 032 3 SCHLUESSEL 18¢2,2383 992 00 436 O ZYL.STIFT 2902,29110 993 03 137 O SENKSCHR, MaX12
2682,2782 | 980 #4 007 3 WIEDERHALTER 4/tp7 | 980 45 036 0 IWISCHENPLATTE 20010, | 990 81 003 8 UBEHOERXASTEN 1204, | %% 00 453 711700 Sh, 93 03 k37 7 SENKSCHR. MéxlZ 14p8
486 42 063 O WALTEBLECH 25H3,26H3,27H3 | 980 44 009 3 DRUCKPLATTE a/107 20KB,21410,21K8,22J10,22(8 12B10,1384, 33819 | P92 00 432 7 6KT,MUTTER BA11,BA14 9935 03 k3B 0 SENKSCHR, MAXLG 8B4
%60 42 06 O ROGRWIPPEL 25H7,26H7,2747 | 380 48 011 0 MUTTER  4/187,12F10,1310 | Y80 45 040 0 UEBERGANGSLEISTE 183, | 990 BL 005 4 STECKSCHLUESSEL 12ge, | 992 00 665 O GEWIHUESTIFT 21 993 03 136 7 SEHKSCHR. Wexls 29, 3F4,
980 42 068 O STUETZE  2503,263,27G3 | 980 44 012 0 NATRITZE 40087, 1511 19K, 20M9, 2148, 22M9, 231.9 teryy | 392 00 674 0 L LSENKSCHK, 24 503, 5€7, 2414
080 42 C% 0 STELLWINKEL 26E5 | 980 44 013 ¢ MUTTER 12F10.13F10 | 980 45 042 0 ORUCKSTUECK 1802,2F2 L3£4,1a711 | 992 90 €74 6 LL.SENKSCHR, 16 | 993 03 144 7 SEMKSCHR. M4X30 17HS,
Anderungen vorbehalten 971- 972/ 1.1986



Ersatzteileliste. Spare parts. Pizces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile~Nr. | Benennung

Teile-Nr. | Benennung

Teile-Nr. [ Benennung

Teile-Nr. Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teite-Nr rBenennung

17/148

993 03 145 O SENKSCHR. Méx35

991 03 145 7 SENKSCHR, Méxi5
993 03 156 0 SENKSCHR. MSx10 1486
593 03 156 7 SENKSCHR. M5xiD 14011
%93 03 177 7 SENKSCHR., MGxl4 17/1F¢

993 03 178 0 SENKSCHR., Méxl§
993 03 178 7 SEMKSCHR, M6xl6 14cil,
28E3

2863,2569,26E3,2663,
27E3,2763,276¢

993 03 722 0 SENKSCHR. M3xé ¥: 4
893 £3 722 7 SENKSCHR. M3x4 196,
laLg,

20J5,2136,2206,2312,23L9

993 03 726 0 SENKSCHR, M3x8

993 03 765 0 SENKSCHR, M4X§
993 03 766 7 SENKSCHR, M4Xa 261,
15419,20H10,21G9, 22H10, 2348

993 03 766 O SENKSCHH. MdX10
993 03 786 7 SENKSCHR. M4x10 471410,
17K13,25010,26E20,264G9,

o

27010,2845,2815, 265
993 04 000 O ZYL.SCHR, M3X15X%%
983 04 000 7 ZVL.SCHR, M3IXLBX% 2BEIL
993 06 054 0 ZYL,SCHR, M3X6
993 06 094 7 ZY¥L.S5CHR. M3x6 4E10
993 06 095 7 ZYL.SCHR. M3x8 405, 409

993 06 096 0 ZYL.SCHA. M3x10
393 06 096 7 TYL.SCHR. M3xD 409,189,
20M9, 219, 22H9
993 U6 097 7 ZYL.SCHR, M3X8 1SW7.20F11,
- 206, 20F 11,2147, 22F 11,
To2m7
993 06 098 0 ZYL.SCHR. M3xi4
993 06 098 7 ZYL.SCHR, M3xi6
993 06 100 0 ZYL.SCHR. M3x20
993 06 100 7 ZYL.SCHR. M3x20 1418, 1aM8
993 06 133 7 ZYL,SCHA, H4xs 16C7,1604,

1y

16011,16F10,15F12,19H6,
20F 12,2045, 21F12, 2146,
20F11
993 06 134 0 Z¥L.SCHR.M4xG 111
993 06 13¢ 7 ZTL.5CHR, M4Xé 507,51,
903,113
993 06 135 0 ZYL.SCHR. M4X8
993 06 135 7 7YL.5CHR, MeXe 285,502,
174106
993 06 136 0 ZYL.SCHR. MEX10 112
993 06 136 7 ZVL.SCHR. MeXL0
993 05 137 0 ZYL.SCHR, MAX12
993 06 137 7 ZYL.SCHR. MaX12  507,5K1,
8810,14L4
993 06 140 0 ZIVL,SCHR, HaX20
993 06 140 7 ZVL.SCHR. K4X20 2541,

281,271
993 06 142 0 ZYL,SCHR. M4x25
993 06 142 7 I¥L,SCHR, MAx25 9F1,m3,
1M1
993 06 146 0 ZYL.SCHR. H4xd0
993 06 146 7 IYL.SCHR. N4x40 1411
993 06 154 0 ZYL.SCHR. M5ys
993 06 154 7 ZYL.SCHR. MS45 25011,
26011,27311
993 08 155 7 ZYL.SCHR. MGx8 a9
993 06 156 0 ZYL.SCHR. MSxi0
993 06 156 7 ZYL.SCHR. MExLO 2507,
26H7,27H7
993 06 176 0 ZYL,SCRA, M6x0
993 06 176 7 ZYL.SCHR. M6x10
393 06 654 O ZVL.SCHR. M2,6X6
3393 06 672 0 ZYL,SCHR, N34
993 06 673 0 ZYL.SCHA. M3¥5 S
993 06 674 0 ZVL,SCHR. W3XG 25
993 06 674 7 ZYL.SCHR. M3X6
993 06 676 0 ZYL.SCHR. M3X10 w3
993 06 676 7 ZYL.SCHR. MIX10 986
993 06 677 0 ZYL.SCHR. M3X1Z
993 06 677 7 Z¥L.SCHR. MIX1Z 95
993 06 680 0 ZYL,SCHR, M3XZ0
993 06 680 7 ZVL.SCHA, M3x20  §AG,005
993 06 682 0 ZYL.SCHR. M3x2s
993 06 682 7 ZYL.SCHR. M3x2§ 28L5,
29€5, 29M5, 2963
993 06 684 7 IVL.SCHA. M3:30 1783

993 06 696 O ZYL.SCHR. M3,5x10 104
993 05 713 0 ZYL,SCHR, M4xS
993 06 713 7 ZYL.SCHR, M4x5 2584,25K5,
25M5, 2646, 2684, 2615,
26846, 265, 2784, 27M5,
27MB, 27K
993 06 714 0 ZYL.SCHR. MAx6
993 06 714 7 ZYL.SCHA. MAx6 28£9,28010
993 06 716 0 ZYL.SCHA, MAxA 1BG7,199,
1967,20F9, 2067, 21F9,

21G7,22F9,2267
993 06 715 7 ZYL.SCHR. Méx8  2844,2004
993 06 718 O ZYL.SCHR. Méxio 28511,
28F12,28512
993 05 717 0 ZYL.SCHR, Maxlz M5
993 06 717 7 ZYL.SCHR. M4X12
993 06 718 D ZYL.SCHR. MAX16
993 08 718 7 ZYL.5CHR. MAX14 26La,
2H6,2502,26(2,2702
993 06 720 0 ZfL,SCHR. MAX20
393 06 720 7 I¥L.SCHR. M4x20 L]
943 06 721 6 ZYL.SCHR, Max22 177108
993 06 724 C ZYL.SCHR. M4X30
993 06 724 7 ZVL.SCHR. MaX3o 9F10,
%12

2584, 2604, 2704
993 06 736 0 ZYL.SCHR, MSX10

993 06 736 7 ZVL.SCHR. M50 17315

993 06 737 0 ZYL.SCHR. MExiZ

993 06 737 7 ZVL.SCHR. M5x12 26L7,
26L7,27L7

993 06 739 0 Z¥L.SCHR. MSxia K4

993 06 739 7 Z{L.SCHR. M5x18 11K

993 05 744 0 ZYVL.SCHR. M5x30

993 06 744 7 ZYL.SCHR, M5x30 17913

993 06 755 0 Z1L.SCHR. MG6xB

993 06 755 7 ZYL.SCHR. MG6xB

993 07 082 O FLACHKOPF SCHR. M3xd

993 07 082 7 FLACHKOPFSCHR. M3X4

993 07 084 0 FLACHKOPFSCMR, M3X6

993 07 084 7 FLACHKOPFSCHR. M3%6  1K8

993 07 145 0 FLACHROPFSCHR. M5K9

993 07 145 7 FLACHKOPFSCHR, M5X8

993 08 556 0 HALARD,SCHR, M3X10

993 09 165 7 SENKSCHR. MEx12 17016,

173

993 11 094 0 LL.SENKSCHR. M3%6

$93 11 094 7 LI,SEMKSCHR. M3X6

993 15 115 O HALBRE,HOLZSCHR 4X20
81,803,807

993 15 155 0 HALBRD.HOLZSCHR 5X20 )

3

993 15 155 7 HALBRD.HOLZSCHR.5x20

993 15 156 O HALBRD,HOLZSCHR,5x25 1408

993 15 156 7 HALBRD,HOLZSCHR.Sx25

993 15 177 0 HALBRD.HOLZSCHR.5x30 8B1,
8B5

993 16 093 O SENKHOLZSCHR.M3,5x15  8Ms

993 16 096 0 SENKHOLZSCHR,M3,5x25 BM3

993 16 119 0 SENKHOLZSCHR,M4 x40

993 19 034 G SCHEIBE M3,2
993 19 034 7 SCHEIBE M3,2 1L8,IF7,2CE,
2F4,4010,465,469,1783,
17€2,2502,2602,2 702,280,
2006, 2806, 2906, 29F9

993 19 036 0 SCHEIBE W4,3
993 19 036 7 SCHEIBE M3,3 1E2,1HE,2E2,
1201,1207,13C1,13C7,17L13,
13F10, 1BJ6, 19F11, 19612,
LOH6,20612,20H5,21611,21H6,
22611, 2246, 2964, 2009

993 19 037 0 SCHEIBE 5,3

943 19 037 7 SCHEIBE 5,3 1H5,14C5,
14C11,14K9,2583,25010,
2683,26010,2783,27010,

993 19 038 0 SCHEIBE 6,4  16C11,16F2,

2902, 206

993 19 038 7 SCHEIRE 6,4 45,9410,

11KZ,11L2,1409,14K9,1542,
15A6,1586,1506,16F 4, 16F6,
L6F10,16F11,16M3,16M7,

16411,17F15,189,1%09, 198,
19K9,19K11,1906,10.9,2009,
20K8,20K9, 20K11, 2008, 20L9,
2108,2199,21K9,21K11,21L8,
21L9,2218,2219,22K9, 22K11,
22.8,2209,23K11,23L9,23010,

24E9, 2488, 25312, 2566, 2606,
26812,27812,2706,29¢11

993 19 040 0 SCHEIBE 8,4 L1
993 19 040 7 SCHELRE a,4 a/lo,
4/1M10,68¢8,11L12, 145,
17C1,25612,2503, 26812,

2603,27612,2703

993 19 041 7 SCHEIBE 10,5 4/1F10,8L9,
8110,8:12,982,1581, 1504,
1601,16C5,1609,1601,16)5,

1619,1702,17C14,17 /102,
281.3,2505,261.3,26L5,27.3,
275

993 19 062 0 SCHEIBE 13
993 19 042 7 SCHEIBE 13 8E3, BES, 2675,
2865

993 19 045 0 SCHEIBE 17
993 19 04§ 7 SCHEIBE 17 89
993 19 046 8 SCHEIBE 19 1Le

993 19 047 0 SCHEIBE 21
993 19 047 7 SCHEIRE 21 a1z
993 23 801 1 BUCHSE 287
993 26 114 0 FLUEGELSCHR, M6x10 1465
993 26 114 7 FLUEGELSCHR.MExL 0 6
993 27 133 0 GEWINDESTIFT M6x25  14F11

993 27 133 7 GEW.STIFT M6x25

993 30 G36 0 SCHEIBE 4,3
993 30 036 7 SCHEIBE 4,3  17B3,17%S,
17714622011, 22010, 24E1,
24J1, 2408

993 30 037 0 SCHEIBE 6,3
993 30 037 7 SCHEIBE 5,3  25E1,25H3,

26E1,26H3,27E1,2M3
993 30 048 0 SCHEIBE 6,3

993 30.038 7 SCHEIBE 6,4 1F17

993 31 073 0 ZVL,STIFT 1761

993 34 054 O BKT.MUTTER M3

993 34 054 7 SKT.MUTTER M3 285

993 34 056 0 6KT,MUTTEX Ma

993 34 056 7 SKT.MUTTER M4 2€2,4/1K9,
4/1L10,17A3

993 34 057 0 GKT.MUTTER M5

993 34 057 7 EKT_MUTTER N5 2E7,29K6

993 34 055 ¢ SKT.MUTTER M8

993 36 059 7 GKT,MUTTER M3 8L, 8M6

993 34 060 0 GKT.HUTTER M10

993 34 0G0 7 6KT.MITTER M10 iipy

793 41 120 B RAENDELMUTTER M4 2r?

203 B2 043 0 GEN.5TIFT Méxé 29E2, 29411

993 91 103 7 IYL,SCHR, MBXL2

943 B2 116 O GEW.STIFT MGX8 3F2,3F3,
4/1A7,4 /178
993 B4 611 7 SCHLAGHMUTTER M4

993 67 157 0 RAENDELSCHH. M6X12

993 &7 157 7 RAENDELSCHR. M6X12

993 72 021 O NIETE 17 11E6
993 90 400 B SETZSCHR 12010
993 91 08B0 7 2¥L,SCHR, M4xs IF3,28,
17016,18)6,22M6,
25B4,2684,2784

293 91 080 8 Z¥L.5CHR. Mdxg
993 51 081 7 Z¥L.SCHR, M4x8 165,1K7,

IHS, 468, 1662, 1686, 1607, 16810,
1668, 1607, L6H2,16HE, 16110,
1783,17814,17¢2,17€1,17/1C2,
L7/183,28K3

493 91 0BL B ZYL.SCHR. Mdx@
993 91 082 7 IYL.SCHR. M4xi0  165,1K6,
1K7, 414, 448, 4112, 687, 502,
17017,1IF 1, §7H5, 17 F1H5,
18611,20812,21612,22611,
2875, 24F5,2562,2682,2782,
2904,28012

993 9t 082 8 ZYL.SCHR, M4xlD
993 9 083 7 ZVL.SCHR, MAXiZ2  1L2,165,
02,16F2,16F6,17F15,17K4,
17/1K4, 1803, 1888, 1878,
18110,1819,18K9,1966,1977,
1808, 1809, 1910,199 1t ,
19K9,20011,2086,2088,2057,
2008,2009,200 11,2069, 20L 8,
20L10,21E6,21F8,218,2149,
21J11,21K9,21L 9,226, 22E8,
22F7,2218,2219,22J11,2249,
220.8,2209,22010,22L 11,
2302,2369,23010,23011,
23K9, 2401, 2402, 2841, 2043,
24H4,2502,2682,27R2,20F 4,

299
993 91 083 B ZYL.SCHH. M4x12 29H6
993 91 084 7 ZYL,SCHK, M4X16 182,

910,17C5,2583,2683,2783

993 91 084 3 TYL.SCHR. MAXLE
993 91 085 7 ZYL.SCHR. MAX18  1AB,4)2,
436,4010,1807,1608,1609,
1907,1909,2006,2008, 2009,
2107, 2108, 2308, 2309, 2503,
2603,27D3

993 91 085 § ZYL.SCHR. MaXL8
993 91 102 7 ZYL.SCHR, M5X10 s,
1119, 1486, 26010, 26010, 27010

993 91 102 8 ZYL.SCHR. HEX10
1£56, IF5,
24, 267,24E3

993 91 103 @ ZVL.SCHR, MSX1Z

993 91 108 7 ZYL.SCHR. MSx1G GFB,15A1,
15B4,13€3,2326, 2546,

2646, 27R6

104 8 ZYL.SCHR. M5X16 26M6
106 7 ZYL.SCHR. M5x20 16,1785,
177185, 2847, 2816

993 91 106 8 Z¥L.SCHR. M$x2Q
993 91 108 7 ZYL,SCHR. MSw25

993 9
993 91

b

14F11,
2801
993 91 108 & ZYL,SCHR. M55
993 91 110 7 ZYL,5CHR. MSx3s
993 91 110 8 ZYL.SCHR. M5x35
993 91 1ZL 7 IYL.SCHR. M6xB 16B2,1683,
1685,16810,1 7016, 18010,

18£7,19010, 20010, 21010,

23£8,23E11

1411

= =

993 9
993 &

P4

121 8 ZYL,SCHR. M6xB
122 7 ZYL.SCHR. M6X10  14gLp,
1454, 26812, 26012, 27012,
26K 5,2902,2905,25011,2K11

993 91 122 8 ZYL.SCHR. MGX10
993 91 123 7 ZYL,SCKR, Mgx12 S5,
1IES, 1445, 14K 2, 1 4H8, 20KB,
20K10,21910,21K8,22F 7,
22F 10, 22010, 22K9, 23610,
2311,234,25011,2565,
26J11,27011, 275,287,
205, 2068, 2902, 2906, 2906,
2976

=

993 91 123 & IYL.SCHR. MeX12
993 91 124 7 ZYL.SCHR. MGX16  3D4,BL9,
H10,9K11,1408, 144,141 7,
16B11,16C1,16C9, 1605,
16F4,E6E7,16F11,1611,16)5,
1619, 16K5, 16K9, 174, 17F 2,
17/1F3,1%62,1807,1808,1809,
18G9, 1847, 1843, 19¢3, 1808,
1909,1917,2008, 2009, 247, 2107,
2109, 21F 9, 2189, 2249, 23010,
23£8,2312,234,230 6,232,
23K5, 2586, 2506, 2686, 2606,
2787,27C6,2067,28F9,29E2,
2399,17/1F2,17/162
933 91 124 8 ZYL,SCHR. M6X16 1689
993 91 125 7 ZVL.SCHR. MGXI8 1408,
14L8,23E7,23F 9, 29F 5

993 91 125 8 ZYL.SCHR. MBX18
993 91 126 7 ZYL,SCHR. MGX20  1B4,IHS,
284,3C4,834,1408,14K6,
17F17,17H17, 18€9, 186,
16F7,18F8, LBH4, 1BH3, ) 9E6,
1958, 19F6, 19F8, 19F 9, 20E8,
20F6,20F 8, 216, 21E6, 21F 7,
2766,2269, 2414, 2567, 25012,
2687,26012,2787,27812

Anderungen vorbehalten

971/972 -+ 2.1984



Ersatzteileliste. Spare parts. Pikces de rechange. Piezas de repuesto.
Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. l Benennung’ Teile=Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung
993 91 126 8 ZYL,SCHR, HEX20 26G11,25611,26K3,87611, 26E4,27E4 26D5,2706 | 994 05 D44 7 6XT,MUTTER M16 grg | 994 38 132 B SPANNHIELSE 6:26 1806,
993 ¥l 127 7 ZYL.SCHR. M6x22  0D6,14F11 273 | 593 92 116 7 GEW.STIFT M6X30 2503, | 994 04 209 B 6KT.SCHR. MEXL2 994 05 046 0 6KT,MUTTER MZ0 1808,1906,1907,19%€6,
993 91 123 7 IYL.SCHR. MBX12 EME, | Y93 91 144 B ZYL.SCHA. MEX16 2603,2703 | 994 04 210 7 SKT.SCHH. MEx16 2505, | 994 05 046 7 GKT.MUTTER M20 8312 2006, 2008, 2106, 2108, 2206,
11E6,1455,14€2,10M8,208, | 993 91 146 7 ZYL.SCHR. M8X20 410, | 993 92 120 B GEW.STIFT MBS 288 2687,2506,2545, | 994 07 133 0 GKT.HUTTER ME4X1,5 207
2041021410, 21%8, 22F7, 288, 28011,20410 | 992 92 122 7 GEW.STIFT MBX1Z  5o4, 500, 2605,2606,2682, | 994 07 133 7 GKT.MUTTER ML6X1,5 2sa6, | 999 30 513 0 MUTMUFTER M6 106,1582,
ZEF10,22010,2249,23610, | 993 91 146 B ZYL.SCHR, M8X20 5J6,25M1,25H5,26H1 , 265, 26H5,27C5,2762,2 7HS 25HB, 2666, 26H8,2 766 1566,18C6,1808,19C5,19C8,
2301,234,25011,2565, | 993 91 148 7 ZYL,SCHR. MBXZ5 5G4, 27H1,27M5,29E8, 2060 | 999 04 210 8 GKT.SCHA. MEx16 994 27 171 0 ZL,KERBSTIFT 8x32  IH10, 2006, 2007,21C6, 2108, 2206,
26J11,27013,27F5,28H7, 25611,28612,26811,26612,27F11, | 993 92 183 7 GEM.STIFT MI6X70 a3, | 994 04 212 7 BKT.SCHR. W60 14F11, 8,307 2208,23C7,2309
26K5, 2868, 2002, 2005, 2006, 27612 12K1,1267,1X1, 1K 7 2515, 2645,27H5 | 994 20 031 O PASSKERBSTIFT 2x8 2oxg | 994 42 138 O KREUZLOCHHUTTER M7OxL,5
29F6 | 993 i 148 8 ZYL,SCHR. MEX25 993 93 10 7 GEM.STIFT M58 8010 | 994 04 21z 8 EKT.SCHR. ME:x20 904 32 072 O KMEBELXERBSTIFT %12  EH7 810
993 91 123 8 ZYL.SCHR. MeX12 993 91 149 7.ZYL.5CHR. MSX30 8610 | 993 98 083 7 GEW.STIFT M4x@ 1we | 994 D4 234 7 BKT.SCHA, MSx25 1448 | 994 33 042 O HALBRD.KERBMAG. 2%6 994 46 070 8 ZYL.SCHR.MAX10 403,407,
993 91 12¢ 7 ZYL.SCHR. MGK16  6D4,BLD, | 993 Ot 149 8 ZYL,SCHX, MBX30 993 95 103 7 GEW.STIFT M&XB sq7 | 994 04 214 & BKT.SCHA. ME5 20611 4011,24F1
9H10,9K11,14D6,1404,14L7, | 993 91 150 7 ZYL.SCHR, MEX35 810, | 993 95 104 7 GEW.STIFT MeX10 55, | 994 04 217 7 6KT,SCHR. M35 17H16 2009,22€11,229,24p1 | 994 46 100 7 Z¥L,SCHR,MSXLD  1C11,2011
1681%,1601,16C9,1603, 11811,1603, 1804 6E10,14F6,1469,14L2 | 994 04 217 8 6KT.SCHR. M6x36 994 33 043 G HALBRD,KERBNAG, 2%6 29k6 | 994 46 100 B ZYL.SCHR.NSD
16F4,16E7,16F11,1611,16)5, | 993 91 150 6 ZYL.SCHK. MBX35 993 96 042 O FL.KOPFSCHR, M2X2 994 04 284 7 GKT.SCHR. HBARZS 297, | 994 33 075 0 HALBRD.KERBNAG. 3x@ 167, | 994 46 110 7 ZYL.SCHR.MGX10 16F1,16C5,
169,1645,16K5,17D4,17F2, | 993 91 152 7 ZYL.SCHR, MBS 1803, | 993 96 042 7 FLLKOPFSCHR. MZXZ 1cz, 20H5,29L11 147 16F9, 1641, 16M5, 169,
1762,1807,1808, 1809, 1069, 1801,1604,2183,23C5 262 | 994 04 284 @ GKT,SCHR, MBx25 994 38 022 B SPANNHUELSE 1,5x6 24 17F14,172,17/1k2
18H7,16H3,1643,1908,1909, | 993 ol 152 B ZYL.SEHR. MOxd§ 993 96 077 O FL,KOPFSCH. M2,645 992 (4 294 7 €XT.SCHR. M8X70 994 38 062 B SPAHNNHUELSE 3x6 2456 994 46 110 8 ZYL.SCHR.M6 XL
19H7,2008,2009,2087,2107, { 943 91 153 7 ZYL.SCHR. M8x50 18H3, | 993 96 094 O FL,KOPFSCHR, M3X3 994 04 294 B &KT,SCHR., MBX70 85 | 994 38 064 8 SPANNHUELSE 3x10 1668, 994 46 111 7 ZVL,SCHR.M6x12  24E9,2468
21D9,21F9,2149,2249,2 3010, 2304,26M12,26H12,27612 | 993 96 158 0 FL,KOPFSCHR. M5X6 994 05 034 7 SKT.MUTTER M3 ic2,2cl, 20K9,20K11,2009,20L10,20M8, | 994 46 112 7 ZVL.SCHR.MGx1E  5A8,6F3,
ZJEB,22,2304,2306,23K2, | 993 91 153 § Z¥L.SCHR, MEx50 993 96 158 7 FL.KOPFSCHR, M5X6 25 9E2,986,25012,26012, 21K9,21K11,21L8, 28, 669,17E17,17H3,17/1H3,
23K5,25B6,2606,2686,2606, | 993 §1 174 7 ZVL.SCHR. ML0M6 26611, | 993 96 160 0 FL.KOPFSCHR. M5X)0 27012,2845 22K11,22K9,22.9,22L140, 24E9,24G8
2787,27C6, 2807, 20F 9, 292, 25L3,26611,2603,2711, | 993 96 160 7 FL.KOPFSCHR. M5xt0  1cii, | 994 05 036 0 GKT.MUTTER M4 spaa | 994 46 112 B ZYL.SCHR.MEX16
2999,17 /1F2,17 /162 21L3 162,2011,202,204, | 994 06 036 7 6KT.MUTTER M6 1CB,5I0, | 9ge 39 065 6 SPAMMNUELSE 3x12  1age, | 999 B0 142 O SCHEIBE 3,2
993 91 124 8 ZYL.SCHR. MGX1G 168 | 993 81 174 8 ZVL.SCHR. M10x16 3o 178,17L13,17/135, L9F8, 208, 21F 8, 22F s, 2368 | 994 BO 142 7 SCHEIRE 3,2
993 91 125 7 TYL.SCHR, MEXLS 1408, | 943 91 178 7 ZYL.SCHR. ML0x25 993 97 098 0 FL.KOPFSCHR. M4 20%10,2069,21K9,21K10,22K9, | ygy 38 056 & SPANNHUELSE 3ilé ap11, | 994 B0 144 0 SCHEIBE 4,3 1H11,1K9,
14L8,23E7,23F9,29F5 | 293 91 178 8 ZYL.SCHR. M1025 993 97 048 7 FL,KOPFSCHR, Mdxd 483, 22K10,2465,25710,26F10,27710 14M4,1783 311
993 91 125 8 IYL,SCHA. MéN18 993 81 179 7 ZVL.SCHR. MLOX2D 10 410 | %96 05 037 0 GKT.MUTTER MS 994 38 067 B SPANMMUELSE 36  1gca, | 994 B0 144 7 SCHEIRE 4,3 IK11,107,
993 01 126 7 ZVL.SCHR. M6X20 1B4,1H5, | 993 §1 175 8 ZYL,SCHR. M10x30 993 99 191 0 FL.KOPFSCHR, M6x3 2564, | 994 05 U37 7 6KT.MUTTER M5 114,114, 232 1K12,207, 2411, 2K11, 3F1L, 3010
2B4,304,864,14B8,1446, | 953 91 180 7 ZYL.SCHR. Mi0xa5s 5M8, 2664,2764, 2068 26012,26012,27012 | 494 33 083 B SPANNHUELSE 448 17C14 994 80 149 0 SCHEISE 10,5
17F17,17H17, 14E9, 16F 6, BF12,11C2,11€2,1500,1504 | 994 03 201 0 GKT,SCHR, MBKGS 9% 05 038 O 6KT.MUTTER M6 994 38 084 8 SPANNHUELSE 4X10 2481 9944 80 14% 7 SCHEIBE 10,5 804, 24M3
16F7,18F8,1844,16H3,19%6, | 993 51 180 8 ZYL.SCHR. MLOX35 994 03 201 7 6KT.SCHR, MB35 2509, | 954 06 038 7 GKT.MUTYER M6  aL3,11K2, | 994 49 086 B SPANNHUELSE 4x12  17n3, | 995 10 USL O VERSCHLUSZSCHR.RL4  11C7,
L19€8,19F6,10F8, 1979, 205, | 993 91 182 7 ZVL.SCHR. M1DX4S 2610, 279 11L12,14F1, 1448, 1586, 156, 17/103, 2039, 2119, 2IK8, 1IF7
20F5,20FB,21E6,21E8,21F7, | 53 S1 182 U ZYL.SCHR. M10%45 994 04 109 8 6KT.SCHK, M3x2 16,281 L5C7,16F2,16F6,17F15,17H16, 2209,20¢8,29m | 995 19 013 B SPANNHUELSE 2X8  4E2,4E6,
42E5,22E9,241.4,25p7,25012, | 993 91 187 7 Z¥L.SCHR. M10X70 992 | 994 04 103 7 6KT.SCHR. M3X12 4010 17K4,16K9,1909,1%8,1K9, | 994 38 087 § SPANNAUELSE 4X16 19, 4E10
2687,26012,2787,27812 | 993 91 187 8 IVL,SCHK. ML0K70 Y94 04 144 & GKT.SCHH. M4xs  1E2,2E2, 19(11,1908,19L9,2009, 2011, 1601,1606,16010,1689, | 995 34 013 5 GKT,MUTTER PG16A %84
993 91 126 8 ZYL,SCHR. M6X20 993 91 189 7 ZYL.SCHK. M10XBO ?F2,1281,1207,1387, 1301 20K8,20L.8, 209, 2149, 21K8, §6F1,17/1F2,17/103, 28 | 995 34 061 7 6KT.MUTTER PG11x9
993 91 127 7 ZYL.SCHR. M6x22 806, | 993 Y1 189 8 ZYL.SCHR. M10XB0 494 04 144 7 6KT.SCHR. MdxG 171, 21K, 21K11,210L8,21L8,21L7, | 954 39 069 B SPANNMUELSE 4%20 165, | 995 34 061 8 6KT.MUTTER PGEEx$  11M4
LAFLL,1404,1502 | 993 91 208 7 IVL.SCHR. M12X25  BE3,BES 17/1F1 2203,22K8,22K9, 22K11, 22L 8, 1609, 1665, 16K2, 16L1, 995 01 081 8 SICHERUNGSRING 5x0,6
993 91 127 B ZYL,SCHR. N6x22 993 91 208 B ZYL.5CHR. ML2X25 994 D4 144 § BKT.SCHR, MAx6 171 2219,23K11,2319,23L10, 16L5,16L9,17018,17F2, | 996 01 082 B SICHERUNGSRING 60,7 SDY,
993 91 128 7 ZYi.SOHR. M6xe§ 312,982, | 993 91 209 7 IVL,SCHR. M12x30 859 | 954 08 145 7 6KT.5CHR. M4xB  1K9,17a4, 2506, 2606, 2706, 2847, 2902, 1733,1869, 16F5, 16F9, 1969, SE3,579, 18010, 1368, 19010,
18,11,15B6,16F10,1643, | 953 91 209 8 ZYL,SCHR, MITx30 177184 20M6,20012 15F6,19F9, 2069, 20 6,209, 19E7,20010,20E8,21010,21€7,
16M7,16M11,182,28K6, | 993 91 211 7 ZYL.SCHR. MI2x40  28F5, | 944 04 146 8 ekT.SCHR. s 904 05 G40 0 BKT,MUTTER ME  811Z,11L12 21F6, 2170, 2267, 2279, 2 7, 2209,2267,23€11
2BL7,29A2,29F12,29411 2865 [ 994 04 149 8 6KT.SCHR, MaX12  1£1,2pz | 994 05 040 7 GLT.MUTTER MB  4L10D,B612, p3F1p | 996 01 084 8 SICHERUNGSR.Bx0,8  1K2,
993 91 128 8 ZYL.SCHR. MEx25 993 91 211 B TVL.SCHR. M12x4D 994 04 178 7 GKT.SCHR. MEX10 1908 11411, 14E6,17C1,2503, | 094 38 091 # SPANNHUELSE ax2q Mio 11M12,18€3,18F 1, 18F3, 16F 4,
993 91 129 7 ZYL.SCHR, M6x30 1466 | 993 $1 212 7 ZYL.SCHR. ML2#45 6FO,8010 | 994 04 178 8 6KT,SCHR. MSXLO 29612,2603,26612,2703, | ggq 35 108 & SPANMMUELSE 5X18  18H3, 1881,23F 3,2361, 23H6,23 4,
993 91 129 8 ZYL,SCHR. MG30 93 91 212 8 ZYL.SCHR. M12xdS 8FY | 994 D4 184 7 EKT,SCHR. MEX25 25H3, 27812 1844, 182, 2302, 2305, 2306, 26C3,2603,27C3
993 91 130 7 ZVL,SCHR. MGx35 5£2, | 993 92 069 B GKT INNEW 1E4 2643,27H3 994 05 041 0 6KT,MUTTER M10 23¢2,23¢4,23.2 | 996 01 085 8 SICHERUNGSR. 9x1 a9
14K11,1806,1808, 15D6, 1908, 593 92 0YY 8 GEW.STIFT HEx6 1K6,1L7 | 994 04 184 B 6KT,SCHR. M5X25 Y4 05 041 7 BKT.MUTTER M10 4/1F16, | 494 38 109 B SPANNHUELSE SX20 a2 996 0l 086 & SICHERUNGSR.10xk 504,509,
20D6,2008,2106,2108,2206, | 993 92 111 7 GEW.STIFT M6xl0 18E1, | 994 04 186 7 6KT.SCHR. M§as 28010 BLY,BILC, 812,112,253, | 90q 35 125 B soAMNNUELSE ex1z 18w7, §Fa
2208, 2306, 2308 18£3,18F 1, 16F3, 206, 2391, 23L2, | 994 04 188 7 6KY.SCHR. MBX40 2505,2603,26L6,2M3, 20H7,2847,22H7,2505, | 996 01 068 8 SICHERUNGSR.12xi 5F1,5F7,
993 91 130 8 ZYL.SCHR. ME35 SE7 2503,2503,27C3 | 994 04 188 B GKT.SCHR. MEXaD 2501 2iLs 2605,2705 2544,2664,2764
993 91 135 ¥ ZYL.SCHR. M6x60 a3 | 593 92 111 8 GEW.STIFT Mex1D 1367 2601,270; | 994 05 042 O SKT,MUTTER M12 1IN0 | 404 38 128 8 SPAMANUELSE 6x16 1047 | 996 01 091 8 SICHERUNGSR.16x1 187,286,
993 51 135 8 2YL.5CHR. MGx60 993 92 111 B GEW,STIFT MExL0 137 | 994 04 180 7 6KT.SCKK. M5S0 paaig | 994 05 042 7 GKT.MUTTER Mi2 994 38 128 8 SPAMMHUELSE 6X20 2306, LM, 232
993 91 184 7 ZYL.SCHR, MBXL6 2F9,25M3, | 993 92 114 7 GEW.STIFT MEXZ0 2584, | 994 04 200 7 &x7.S0M. MeX12 2505, 994 €5 044 0 EKT.MUTTER W16 23p8,234g | 996 0L 114 B SICHERUNGSR, a9

An derungen vorbehalten

9717972+ 21984




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. [ Benennung

Teile-Nr. l Benennuag

Teile-Nr. | Benennung

Teile-Nr. | Benennung

Teile~Nr. Benennung

Teile-Nr. Benennung

936 01 303 8 SICH,RING 18X1,5 1iLe

995 10 061 0 VERSCHLUSISCHR.R14 1127,
1167

935 19 013 8 SPANMHUELSE 248  4€2,dE6,
4E10

995 34 013 5 GKT.MUTTER PG1GA 984

995 34 061 7 GXT.MUTTER PGLLx®

995 34 061 8 6KT,MUTTER PGIlx9 1M

996 0L 0B1 & §ICHERUNGSRING 5x0,6

996 0L 082 B SICHERUNGSHING 60,7 509,

5£3,5F9, 18010, 1BE6, 19010,
L9E7,20016,20€8,21010,21E7,
2209,2267,23E11

996 01 084 8 S ICHERUNGSR.8x0,8 K2,
11M12, 1883, 16F 1, 1673, 1674,
1861,23F3,2381,23H6,23¢4,
2503,2603,27C3

996 01 085 & SICHERUNGSR, 9x1 819
996 Of 086 8 S ICHERUHGSR, 10x1 5D4,509,

BF 4

996 01 088 & SIGHERUNGSR.12xk G6F1,5F7,
2564,2634,27G4

§96 01 091 B SICHERUNGSR.1Sx) 187,286,
i801,2302

§96 01 113 B SICHERUNGSR. 3]
996 01 303 8 SICH.RING L8X1,5 114
596 02 113 8 SICH.RING 24X1,2 M9,
1M10

996 02 116 8 SICH.RING 28K1,2 5HE
996 02 117 & SICH,RING 30X1,2 15810
996 02 127 8 SICH.RING 47X1,75 187,

1B10,286,2B10,388, 2046

996 07 144 8 §$ICH,RING . &i0
996 06 010 O KUGEL 1,588 453,487,
AG11,4H3, 447, 811
996 06 017 0 KUEEL 3,969 1c5,208
996 06 020 O KUGEL 4,762 20F10
996 07 003 8 SICH.SCHEIBE 17014
996 07 0G4 & SICH,SCHEIRE 1,9
996 07 006 4 SICH.SCHEIBE 3,2 188,

1D1,202,4J3,47,4J11,24E6

996 G7 007 ? SICH.SCHEIBE 4
996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 2 1718,
17M15,24F6,25D3,2603,2703
956 07 008 7 SICH.SCHEIBE § 288,289,
2005,29€7,2M6
996 07 008 8 SICH,SCHEIBE 5 2B3,14G11,
14K11,23E8,23€ 9,27,
23 8,23F9,23E4
995 07 009 8 SICH.SCHEIBE & 47
996 07 010 8 SICH.SCHEIBE 7  1Fl0,289,
8L11,8L10,8M11,8.12,11H11,17H16,
17M18,29E3,29%9
-996 07 01 8 SICH SCHEIBE & 14E8
996 07 012 8 SICH,SCHEIBE 9 1608,16E3,

16E10,16K2, 16K6, LEK 10,
1702,170156,17 /102
$96 07 014 8 SICHSCHEIBE 12

996 07 015 & SICH.SCHEIBE 13 &1L,

8611,1402
996 08 514 0 RILLENKUSELLAGER 17
936 0B 520 0 R ILLENKUGELLAGER K10
996 C8 534 0 RILLEWKUGELLAGER a7
Y96 08 866 0 RILLENKUGELLAGER g,

1.1G,248,2M10,2K8,2K 9,819
996 12 045 0 STELLRING 14

996 12 048 7 STELLRING 14 25ma2,

26012,27012
996 23 023 O KUGELLAGER  1CL0,2810,3¢8
%96 23 068 O KUGELLAGER 106,206,335
%95 23 144 0 KUBELLAGER 1C19
996 26 312 0 H-DICHTRING K&
996 28 021 O DICHTRING 162
996 28 031 0 DICHTRING 1E10
996 28 03¢ 0 DICHTRIAG  2548,26J8,278
996 35 026 0 DICHTRING 1c7
996 45 224 0 STUETZE 84
996 51 045 D SPANNHUELSE gc1e
996 58 043 0 SCHARNIER M6
996 76 050 £ KEGELRCLLENLAG, %311,

5J8,6K11,56L7,1162,11F2
997 50 264 0 G-5ICH.EINS. T2D 1061,
1085,10F1, 10F5,
10F9,1203,1209,
1303,1309
997 50 270 Q G-SCHRAUBKAPPE 1083,
10BS,10E7,1CF1,16F9

957 50 283 0 G-SICHERUNGSEINS.F 0,536
10B1,10F3, 1086,
10F%,12€3,12E9,13E3,13E9

998 82 028 @ GREIFAING 4H3,406,4K4
998 85 081 ¢ DICHTRIAG 1XB-16-4 144
998 85 115 0 SIMMERRING 9x13x5 m?
998 86 007 0 0-RING 185,286, 385
998 86 014 0 0-RIHG 4,5 27,385
998 86 053 0 O-RING 10 152,202
998 86 068 0 Q-RING 11 161
998 86 072 0 Q-RING 12 271
948 B6 073 0 )-RING 12 1L6
998 86 260 0 O-RING 30 1HZ
998 86 320 0 0-RING 36 1J6,14F6
998 86 346 ¢ 0-RING 40 1H4
998 86 500 0 V-RING 3,3 1c4,2c4
998 86 522 0 0-RING 27,3 5HE
998 87 502 8 V-RING 18%X1,0 146

998 88 052 0 PASISCHEIBE 6X10X0,1
1452

990 88 061 O PASISCHEIBE 12xi8x0,1
5C4,5C10

998 86 162 O PASISCHEIBE 6x10x0,3 14G9

494 88 106 0 PASISCHEIBE 20x28x0,3
5C2,502,507

0 PASTSCHEISE 12x18x0,3
54,5010

998 88 161 0 PASZSCHEIBE 12X18:0,5
504,500
998 88 210 0 PASZSCHEIBE 10x16xl 1414
998 88 216 0 PASISCHEBE 20:283k 1442,

998 98 111

1452
908 91 OL4 0 SPRENGRING SB11  10%0,264
938 91 205 0 SPREMGRING SW9 L6
998 99 023 B SICH.SCHEEEE 8 14€5
999 05 038 7 6KT.MUTTER MBx1 2588
999 05 042 O GKT.MUTTER M12X1
999 05 042 7 6KT.MUTTER M12X1 %9,
: %10
940 19 022 6 OELTOPF NR3IS 4K3,4€7,4KEL
999 20 008 3 MIKROSCHALTER  20L5,29¢5,
29Fy
999 20 013 0 PILZTASTER a2
999 20 020 1 ENDTASTER  9G1,9812, 251,
26H1,27H1
999 20 022 8 DREHSTROMSCHUETZ 1069
999 20 024 5 DREHSTROMSGHUETZ 149
909 20 024 6 DREWSTR.SCH, DILOO-44/54
1088
999 20 034 9 RE IHENKLEMME 9F4
999 20 035 2 TRAGSCHIENE %3
999 20 037 9 BUCHSENKLEMMSCH, %9,
258, 26M8,278,2 0011
999 20 038 0 BEZ.STREIFEN 9G35, 25M3,
26M8,27M8, 28610
999 20 042 4 [SOLIERST.GEH. 1045
999 20 043 1 ABDECKKAPPE  28L5,2005,
20F9
999 20 044 0 NUERGENIPPEL PGLE o4

9499 20 044 Z STECKEREINS.HAN 164  9CE,
9LZ,9F3,9H4,986,9F11, 97,
25K9, 26K9, 279

5 STECKDOSENEINS, HANLS
902,10L1,10L6

1 TUELLENGEHAEUSE HANLG
9C2,9L1,9H4,5F 10,907,
26L8,26L8,27L8
10A1, 1085,
10F9
W3

999 20 (48

993 20 049

999 20 054 O TRENNTRAFO

999 20 054 B PILZTASTER
999 20 054 9 KLINGELTRAFO 220  10F12
999 20 058 4 CHDTASTER AT21-3-1 9610,
25A4,26A8,2780

990 20 061 5 EMOTASTER ATIIA-2-I %3,
M3, 1111

1081,
1086
10F2

999 20 063 5 DREHSTROMSCHUETZ

999 20 063 & STEVERTRAFO 200 VA

999 20 065 3 ANFAHRROLLE AR 92,914,

11111

999 20 066 3 2-POL-UNSCHALTER 2A 1088,

i0E7,10F4,10F12

499 20 066 5 KLINGELTRAFD 110V 10F4,

10F8

999 20 075 3 HILFSCHYTZ 106

999 20 079 7 MIKROSCH. 985,908

999 20 079 8 HEBEL 935,905
999 20 082 7 Z,RELAIS

99% 20 083 2 SCAUBRADSCHALTER 07

999 20 085 I SQCKELGEH.HAN 164 %2

999 20 095 4 BEF.SCHELLE 7  2502,25M5,

2602,26M5,27C2,27M5

1999 20 085 5 3EF,SCHELLE 9 2504,26K6,

2604,26¢6,2704,276

999 20 085 8 BEF.SCHELLE 13 13
49% 20 085 9 BEF.SCHELLE 19 11611,
) 25M6, 26M6, 27H6

99% 20 086 O BEF.SCHELLE 29 4/189,4D10

$99 20 G86 6 XROFLEXL.7xt 2545,26X8,
25
$99 20 086 7 KAOFLEXL,10x1  25L8,25M8,

26L8,26M8,27L8,27M8

999 20 0B7 0 PERLILEXSTECKER  9F5,9L8,
1037,1041

999 20 087 1 TUELLENGEH,HANL8A YE3,9B6

595 20 088 2 KABELKASTEN 94
999 20 088 9 KROFLEX LEITUNG 3XL
25M5,26M5,27H5
99Y 20 089 0 YL, KABELBAND 145
999 20 089 2 KLEMMKASTEN 99,28L7,
26L7,207
999 20 092 2 WUERGENIPPEL PG L1
28011,26F 10, 2669
999 20 093 6 ROHRSCHELLE 13 2869
999 20 098 6 SPERRBALZEN 9E11,10K1
10K6,25K9,26K9,2 K9
999 20 $00 & AUSSCHALTER 108, 1064
999 20 102 9 STEUERSCHALTER  YH6,9410,
2602,2602,2702,2K3,
2007
999 20 104 6 WUERGENIPPEL PE9 2844,
245,2068
395 20 105 9 MOT,SCHUTZSCH, 12,
999 20 108 8 D-TRENNTRAFY wl
999 20 110 0 D-TRAFQ Mo
999 20 123 4 WIDERSTAHD sl
999 20 130 3 MOT,SCHUTZSCHALTER M1l
999 20 130 4 GEHAEUSE M8
999 20 154 8 SIGUALLAMPE 943,903
999 20 154 9 GLUEHLAMPE 12V 3W 9A3

999 20 177 2 GLEICKRICHTERBRUECKE 1081
999 21 004 8 GEW.EINSATZ W5
999 21 010 1 SPANNELEMENT 40x45 1582,

1506, 16E3,
2364

25M8, 2648,
278

999 21 015 1 GEW.EINSATZ 1601, 1606,
1609,16E10,18K1,16K5,1689,
16L6,16,10,17016, 1869,
£939,2039,2169,2269,

23610

999 21 023 4 KUGELWALTER 5D1,5€7,11C1,
LIE1
811

93 21 013 3 SPREITZNIET

999 21 023 5 PICCOLOSCHE IBE

999 21 024 7 STERNGRIFF  8C4,8112, 2444

999 21 024 9 MAGNETSCHNEPPER n7

999 21 025 6 KUPPLUNGSBELAG  BH9,8H10

999 21 075 7 GEMMIFUSS Lz
999 21 0BL % NUTHUTTER

999 21 083 5 HUTHUTTER  SF11,5HS,5K11,

M7, 115,112,

1185,11F2

999 21 083 6 SICH,BLECH 5F11,5H8,

5K11,5M7,11F 5, E1F 2,

1182,1166

999 22 001 4 3/PMEGEVENTIL  11L9,28E2,

28F3

999 22 001 5 3/2WEBEVENTIL  25D2,2502,

262,262,

272,202

999 22 002 § OELER 30

999 22 003 4 DRUCKL.ZYLINDER 11912

995 22 012 4 NIKROZYLIMDER  2905,2%9

999 22 012 § MIKROIYLINDER  2583,2663,

2763

999 22 014 3 DRICKL, ZYLIMOER 11410

999 22 015 2 OHUCKL, ZYLINOER 2909

999 22 OIS & DRUCKL.ZYLINDER 25F3,

26F3,27F 3, 20H10
999 22 015 6 DRMCKL,ZTLINDER 25G7,2657

999 22 020 1 VENTIL 11L9,26F2, 26F3
935 22 033 A4 MIKROZYLINDER 17H14
999 22 035 0 BEFESTIGUNG  2808,29D3,
29C5,29011,

2K10, 2K 11

999 22 035 1 BEFESTIGUNG 2808,2906
999 22 035 3 WIRKOZYLINOER 20 25K4,
26K4,27K4,

2066, 2086

999 22 038 1 FILTER 11010
999 22 038 2 DRUCKREGLER 119
999 22 043 | OROSSELYENTIL  4L4,2805,
2885, 2605,

2848,28010

999 22 045 3 4/2MEGEVEWTIL  11K9,25(8,
2008,2708,2802,2002,

28E4, 20F5

999 22 045 4 VENTIL  11K9,25KB,26K8,
27(8,2802,2802,
2864, 2855

999 22 047 5 SCHLAUGHKLEMME 146
998 22 047 6 CINSTECKHUELSE  4/iCl1,
4/1F11,4)3,4L4,1284,
12B10,1384, 13810, 14H11,
26B1,26L2,2681,26L2,27.2,
2781,28H8, 28H1, 2801, 280 1,
2804,2885,2805,28E4, 28610,

2858, 289, 2507, 2008, 2005

999 22 (50 O DOP.RUECKS. VENTIL 2683,
29810
999 22 050 L 4/EGEVENTIL 14011

999 72 050 2 4/2VEGEVEHTIL 28K1L,2BM1L
999 22 051 9 YENTIL 4/1G1E,1464,14H11,

1416,21510, 2561, 25F 3,
26610,26E1,26F3,27610,
27E1,27F3
999 22 054 1 ZVLINDER 2767
999 22 059 6 BEFESTIGUNG 145,294,
29H11
999 22 069 7 DEFESTIGUNG  1414,2043,
20£11
999 22 062 7 WIKROZYLINOER  20Bd4,29F9
999 22 065 & BEFESTIGUAG 14711
999 22 D66 4 MANOMETER M.DICHTUNG
1010
999 22 D67 1 3/2WEGEVENTIL 148
999 22 067 4 PHEUMATIK-ZYLINDER  14F8
999 22 067 7 BEFESTIGUNG F 1478
999 22 069 1 SCHALL DAEMPFER 2503,
2513,2603,2693,
271,273
999 22 071 2 HANOFUSSVENTIL a1
999 22 071 3 ZYLINDER 300  25C1,2601
999 22 071 4 ZYLINDER 27c1
999 22 072 3 PANCAKEZYLEMDER BAHIL
999 22 072 7 ZYLINDER 50 1454
999 23 024 A DICHTRING 14611
999 23 091 7 STUETZROLLE 28E5, 2675,
28H5,28H7
$99 23 218 8 AXIALSCHEIBE 29F5
999 23 601 1 LAGER 188,267
999 24 001 3 WL.STUECK R1/8 1108
999 24 003 O WINKEL -YERSCHR. R1/¢
8M10,1109, 204,
28410, 2618
999 24 005 3 SCHLAUCHTHUELLE 1189,
1188,1167,11E8,11E9,
2676, 2676, 2776
999 24 006 4 TSTUECK R1/4  1188,1109,
1189
999 24 020 9 SCHOTTVERSCHRAUBUNG
1189, 1167

Anderungen vorbehalten

971 /972- 2 94



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile~Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung

999 24 025 2 GDE-VERSCHRAUBUNG  11ED,
11J11,11K12,11L 9,14K11,
2511,2621,27J1,28]1,28.1,

28 4,2804,28E4,2885,2805,
28F5,2865,28H7,28510,26809,
28L11,2904,2909

999 24 025 5 WEV-VERSCHR. 618 a4,
11B9,11H9,11K11,14011,
14F11,14G4,1448,17H14,
25K1,26K1,27¢1,26861,2843,
28H6,2803,28)10,28K11,
29A4,2984,2904,2986,29C7,
2909,29C11,29F9,2969, 299

909 24 025 6 TEV-VERSCHR.,  11K9,1iL10,
' 14K11,2501,2601,27L1,

_ 28H3,2862
999 24 025 8 TES-VEHSCHR. 14011,

14411,2501,26L1,27L1,
2843,28(3,2805,2848,
28K10,28M10
999 24 026 0 TR-YERSCHR.  4/1C11,25J6,
2616,27]6,28.12,29A8,
29B8,29C8
939 24 026 2 KR-VERSCHR.  4/1F12,25M1,
26M1,27M1
999 24 026 9 BLINDSTOPFEN 11
999 24 027 1 DICHTRING 1203,12A9,
13A4,13A9,25K2,25B1,
26K2,2681,27k2,27B1
999 24 027 3 SCHW-VERSCHR. 14F11,14H11
999 24 027 8 T-SCHW-VERSCHR. 2506,
2646,27J6
999 24 030 1 DOPPELNIPPEL R1/4 11¢7,
11¢8,11C9,t1C10,
11010,11E11,1169
999 24 030 2 DOPPELNIPPEL R1/8  14G4,
14411,25610,25E1, 26E1,
276G10,27E1,2804,28H8,28J11

999 24 030 4 REDUZIERNIPPEL R1/4-1/8
1189,11010,11H9,
11K12,25J8,26d8,
278

999 24 030 5 T-YERTEILERBLOCK R1/8

14H11,2503,25E1,26J3,
26E1,213,27E1
999 24 030 6 MUFFE R1/4 25G6,2666,
2766
999 24 033 0 Y VERB,STUECK 1A6,
999 24 033 4 T-BLOCK 2518,26H8,2778
999 24 034 2 NORMASCHELLE BM9,11A9,
14L8
99¢ 24 036 5 SCHWYERSCHRAUBUNG  14L11
999 24 036 6 TSCHWVERSCHRAUBUNG  14L11
999 31 073 0 KERBSTIFT 1785
999 31 097 0 KERBSTIFT 14B6

Yiskette: 504 Datei: KL,971/972 filorm
Anderungen vorbehalten 971/972 - 2.1984




	Cover Page
	Subclasses
	Location Plan
	1
	2
	3
	4
	4.1
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	17.1
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	004 00 467 0-699 97 912 3
	699 97 928 0-971 40 066 0
	971 40 068 0-971 45 055 4
	971 45 056 0-980 42 007 0
	980 42 008 0-993 03 144 7
	993 04 145 0-993 91 126 7
	993 91 126 8-996 01 114 8
	996 01 303 8-999 24 020 9
	999 24 025 2-999 31 097 0

